
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 583 (celkem 772 )

c) Příspěvkové organizace v oblasti sociálních věcí ORJ -11
Správce:  vedoucí odboru sociálních věcí
               JUDr. Cyril Žádník

Rekapitulace  hospodaření /výsledek hospodaření/
v tis. Kč

ORG Název zařízení Adresa Náklady Výnosy Dań Rozdělení do fondů - v Kč

zlepšený VH ztráta Fond rezervní

4207 Dolní Hejčínská 28 779 00 Olomouc 0,00 0,41 0,00 299,86

74,99%

4208 Nové Zámky 2 784 01 Litovel 0,00 59,09 0,00
94,92%

4401 Domov důchodců Prostějov Nerudova 70 796 01 Prostějov 0,00 233,07 0,00
94,98%

4402 Domov důchodců Jesenec Jesenec 1 796 01 Prostějov 0,00 176,24 0,00
94,95%

4403 Ústav sociální péče Nezamyslice Děkana Kvapily 17 798 26 Nezamyslice 0,00 69,85 0,00
94,99%

4410 Svatoplukova 7 796 01 Prostějov 5,00 3,55 0,00

94,37%

4405 Pod Kosířem 27 796 01 Prostějov 0,00 18,00 0,00

94,45%

4501 Radkova Lhota 16 751 14 Dřevohostice 0,00 28,32 0,00

94,71%

4502 Pavlovice u Přerova 95 0,00 92,10 0,00

94,90%

4503 Nádražní ul. 94 751 01 Tovačov 0,00 8,35 0,00

94,01%

4504 Skalička 753 52 Skalička 0,00 39,64 0,00

94,95%

4505 Kokory 54 751 05  Kokory 0,00 78,96 0,00

94,93%

Výsledek 
hospodaření

Klíč - ústav sociální péče Olomouc, 
příspěvková organizace

13 300,24 13 300,65

Nové Zámky - ústav sociální péče, 
příspěvková organizace

50 296,01 50 355,10 56 090,71

39 142,98 39 376,05 221 372,01

15 289,32 15 465,56 167 340,17

32 334,64 32 404,49 66 352,37

ÚSP a DD  s ošetřov. odd.u 
Milosrdných bratří Prostějov, 
příspěvková org.

46 152,45 46 161,00 3 351,34

Sociální služby, příspěvková 
organizace

8 615,06 8 633,06 17 004,82

Domov důchodců Radkova Lhota, 
příspěvková organizace

24 457,62 24 485,94 26 829,20

Domov důchodců Pavlovice u 
Přerova, příspěvková organizace

751 12 Pavlovice u 
Přerova

32 206,09 32 298,19 87 402,65

Domov důchodců Tovačov, přísp. 
organizace

32 844,21 32 852,56 7 848,45

Ústav sociální péče pro ml. a dosp. 
Skalička, příspěvková organizace

18 950,65 18 990,29 37 638,22

Ústav sociální péče pro ženy Kokory, 
příspěvková organizace

17 038,03 17 116,99 74 952,59



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 584 (celkem 772 )

Rekapitulace  hospodaření /výsledek hospodaření/
v tis. Kč

ORG Název zařízení Adresa Náklady Výnosy Dań Rozdělení do fondů - v Kč

zlepšený VH ztráta Fond rezervní

Výsledek 
hospodaření

4506 Lapač 449 751 05 Dřevohostice 0,00 6,82 0,00

94,13%

Ústav sociální péče pro mládež a 
dospělé muže Dřevohostice, 
příspěvková organizace

24 672,70 24 679,52 6 418,37



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 585 (celkem 772 )

Rekapitulace  hospodaření /výsledek hospodaření/
v tis. Kč

ORG Název zařízení Adresa Náklady Výnosy Dań Rozdělení do fondů - v Kč

zlepšený VH ztráta Fond rezervní

Výsledek 
hospodaření

4507 U Rybníčka 1 751 04 Rokytnice 0,00 1,73 0,00
94,23%

4201 Nádražní 105 784 01 Litovel 0,00 0,00 0,00 0,00

4202 Komenského 291 783 44 Náměšť na Hané 0,00 178,62 0,00

94,96%

4203 Hlubočky 11 783 61 Hlubočky 0,00 179,69 0,00

94,99%

4204 Švabinského 3 772 00 Olomouc - Chválkovice 0,00 5,97 0,00

94,97%

4205 Zikova 14  779 00 Olomouc 0,00 179,67 0,00

94,99%

4206 Sadová 7 785 01 Šternberk 0,00 116,42 0,00

94,93%

4209 Žilinská 7 772 00 Olomouc 0,00 86,89 0,00

94,94%

4210 Na Vozovce 26 772 00 Olomouc 0,00 102,26 0,00

94,91%

4301 U Sanatoria 25 787 01 Šumperk 0,00 262,44 0,00

94,97%

4302 Libina 788 05 Libina 0,00 212,01 0,00

94,95%

Ústav sociální péče pro mentálně 
postiženou mládež, dospělé,týdenní 
pobyt a  odd. pro DD Rokytnice, 
příspěvková organizace

30 982,92 30 984,65 1 631,88

Domov důchodců Červenka, 
příspěvková organizace

33 202,41 33 202,41

Domov důchodců Náměšť na Hané, 
příspěvková organizace

7 810,06 7 988,68 169 621,12

Domov důchodců Hrubá Voda, 
příspěvková organizace

16 270,26 16 449,95 170 686,89

Domov důchodců a penzion 
Chválkovice, příspěvková 
organizace

57 297,72 57 303,69 5 660,23

Penzion pro důchodce a pečovatelská 
služba Olomouc, příspěvková 
organizace

43 746,82 43 926,49 170 672,33

Vincentinum - ústav sociální péče 
Šternberk, příspěvková organizace

61 737,65 61 854,07 110 520,45

Poradna pro rodinu Olomouc, 
příspěvková organizace

9 260,23 9 347,12 82 481,04

Středisko sociální prevence 
Olomouc, příspěvková organizace

5 686,31 5 788,57 97 061,13

Domov důchodců Šumperk, 
příspěvková organizace

42 135,61 42 398,05 249 238,30

Domov důchodců Libina, 
příspěvková organizace

16 063,04 16 275,05 201 313,90



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 586 (celkem 772 )

Rekapitulace  hospodaření /výsledek hospodaření/
v tis. Kč

ORG Název zařízení Adresa Náklady Výnosy Dań Rozdělení do fondů - v Kč

zlepšený VH ztráta Fond rezervní

Výsledek 
hospodaření

4303 Na Pilníku 222 789 91 Štíty 0,00 235,53 0,00

94,99%

Domov důchodců Štíty, příspěvková 
organizace

14 865,13 15 100,66 223 732,85



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 587 (celkem 772 )

Rekapitulace  hospodaření /výsledek hospodaření/
v tis. Kč

ORG Název zařízení Adresa Náklady Výnosy Dań Rozdělení do fondů - v Kč

zlepšený VH ztráta Fond rezervní

Výsledek 
hospodaření

4304 Vančurova 37 787 01 Šumperk 0,00 31,06 0,00

94,85%

4305 Hradská 113  789 83 Loštice 0,00 50,88 0,00

94,89%

4306 Olšany 105 789 62 Olšany, Šumperk 0,00 2,93 0,00

93,18%

4307 Vikýřovice  788 13 Vikýřovice, Šumperk 0,00 60,68 0,00

94,89%

4308 Kozinova 4 787 01 Šumperk 0,00 80,19 0,00

94,89%

4103 Moravská 814/2 790 01 Jeseník 0,00 76,95 0,00
94,93%

4101 Školní 104  790 70 Javorník 0,00 57,99 0,00

95,00%

4102 Kobylá nad Vidnavkou č. 153 790 56 Kobylá nad Vidnavkou 0,00 65,78 0,00

94,98%

4104 Lipovská 12/125 790 01 Jeseník 0,00 174,50 0,00
94,96%

CELKEM 5,00 0,00

saldo 94,94%

Penzion pro důchodce Šumperk, 
příspěvková organizace

4 835,22 4 866,28 29 468,65

Penzion pro důchodce Loštice, 
příspěvková organizace

3 575,13 3 626,01 48 284,00

Ústav sociální péče  pro mládež 
Olšany, příspěvková organizace

17 905,30 17 908,23 2 732,17

Dětské centrum-ústav sociální péče 
pro mládež Vikýřovice,příspěvková 
organizace

4 782,69 4 843,37 57 573,73

Středisko pečovatelské služby 
Šumperk, příspěvková organizace

7 899,61 7 979,80 76 092,33

Ústav sociální péče pro mládež 
Jeseník, příspěvková organizace

23 093,92 23 170,87 73 057,84

Domov důchodců Javorník, 
příspěvková organizace

11 900,98 11 958,97 55 089,24

Domov důchodců Kobylá, 
příspěvková organizace

20 885,09 20 950,87 62 482,84

Středisko pečovatelské služby 
Jeseník, příspěvková organizace

2 895,09 3 069,59 165 692,26

792 131,19 795 112,78 2 976,59 2 825 993,94

2 976,59



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 588 (celkem 772 )

Rekapitulace  hospodaření /výsledek hospodaření/
v tis. Kč

ORG Název zařízení Adresa Náklady Výnosy Dań Rozdělení do fondů - v Kč

zlepšený VH ztráta Fond rezervní

Výsledek 
hospodaření

Z celkového počtu 35 organizací skončilo :
 - 33 organizací  se zlepšeným hospodářským výsledkem, v celkové výši 2 976,59 tis. Kč
 - 1 organizace s vyrovnaným hospodářským výsledkem
 - 1 organizace /Ústav sociální péče Víceměřice, příspěvková organizace/ byla v průběhu roku převedena pod obec Víceměřice



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 589 (celkem 772 )

c) Příspěvkové organizace v oblasti sociálních věcí
Správce:  vedoucí odboru sociálních věcí
               JUDr. Cyril Žádník

Rekapitulace  hospodaření /výsledek hospodaření/

ORG Název zařízení Adresa

4207 Dolní Hejčínská 28

4208 Nové Zámky 2

4401 Domov důchodců Prostějov Nerudova 70

4402 Domov důchodců Jesenec Jesenec 1

4403 Ústav sociální péče Nezamyslice Děkana Kvapily 17

4410 Svatoplukova 7

4405 Pod Kosířem 27

4501 Radkova Lhota 16

4502 Pavlovice u Přerova 95

4503 Nádražní ul. 94

4504 Skalička

4505 Kokory 54

Klíč - ústav sociální péče Olomouc, 
příspěvková organizace
Nové Zámky - ústav sociální péče, 
příspěvková organizace

ÚSP a DD  s ošetřov. odd.u 
Milosrdných bratří Prostějov, 
příspěvková org.Sociální služby, příspěvková 
organizace

Domov důchodců Radkova Lhota, 
příspěvková organizace

Domov důchodců Pavlovice u 
Přerova, příspěvková organizace
Domov důchodců Tovačov, přísp. 
organizace
Ústav sociální péče pro ml. a dosp. 
Skalička, příspěvková organizace

Ústav sociální péče pro ženy Kokory, 
příspěvková organizace

Rozdělení do fondů - v Kč

Fond odměn

Celkem

100,00 399,86

25,01% 100,00%

5,08% 100,00%

5,02% 100,00%

5,05% 100,00%

5,01% 100,00%

200,00

5,63% 100,00%

5,55% 100,00%

5,29% 100,00%

5,10% 100,00%

500,00

5,99% 100,00%

5,05% 100,00%

5,07% 100,00%

K
.
S
.
 
c
e
l
k
e
m
 
k
 
r
o
z
d
ě
l
e
n
í
 
-
 
č
e
r
p
á
n
o
 
z
 
r
o
z
b
o
r
ů

3 000,00 59 090,71

11 700,00 233 072,01

8 900,00 176 240,17

3 500,00 69 852,37

3 551,34

1 000,00 18 004,82

1 500,00 28 329,20

4 700,00 92 102,65

8 348,45

2 000,00 39 638,22

4 000,00 78 952,59



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 590 (celkem 772 )

Rekapitulace  hospodaření /výsledek hospodaření/

ORG Název zařízení Adresa

4506 Lapač 449Ústav sociální péče pro mládež a 
dospělé muže Dřevohostice, 
příspěvková organizace

Rozdělení do fondů - v Kč

Fond odměn

Celkem

K
.
S
.
 
c
e
l
k
e
m
 
k
 
r
o
z
d
ě
l
e
n
í
 
-
 
č
e
r
p
á
n
o
 
z
 
r
o
z
b
o
r
ů

400,00

5,87% 100,00%

6 818,37



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 591 (celkem 772 )

Rekapitulace  hospodaření /výsledek hospodaření/

ORG Název zařízení Adresa

4507 U Rybníčka 1

4201 Nádražní 105

4202 Komenského 291

4203 Hlubočky 11

4204 Švabinského 3

4205 Zikova 14

4206 Sadová 7 

4209 Žilinská 7 

4210 Na Vozovce 26 

4301 U Sanatoria 25 

4302 Libina 

Ústav sociální péče pro mentálně 
postiženou mládež, dospělé,týdenní 
pobyt a  odd. pro DD Rokytnice, 
příspěvková organizace

Domov důchodců Červenka, 
příspěvková organizace

Domov důchodců Náměšť na Hané, 
příspěvková organizace

Domov důchodců Hrubá Voda, 
příspěvková organizace

Domov důchodců a penzion 
Chválkovice, příspěvková 
organizace
Penzion pro důchodce a pečovatelská 
služba Olomouc, příspěvková 
organizace

Vincentinum - ústav sociální péče 
Šternberk, příspěvková organizace

Poradna pro rodinu Olomouc, 
příspěvková organizace

Středisko sociální prevence 
Olomouc, příspěvková organizace

Domov důchodců Šumperk, 
příspěvková organizace

Domov důchodců Libina, 
příspěvková organizace

Rozdělení do fondů - v Kč

Fond odměn

Celkem

K
.
S
.
 
c
e
l
k
e
m
 
k
 
r
o
z
d
ě
l
e
n
í
 
-
 
č
e
r
p
á
n
o
 
z
 
r
o
z
b
o
r
ů

100,00
5,77% 100,00%

0,00 0,00

5,04% 100,00%

5,01% 100,00%

300,00

5,03% 100,00%

5,01% 100,00%

5,07% 100,00%

5,06% 100,00%

5,09% 100,00%

5,03% 100,00%

5,05% 100,00%

1 731,88

9 000,00 178 621,12

9 000,00 179 686,89

5 960,23

9 000,00 179 672,33

5 900,00 116 420,45

4 400,00 86 881,04

5 200,00 102 261,13

13 200,00 262 438,30

10 700,00 212 013,90



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 592 (celkem 772 )

Rekapitulace  hospodaření /výsledek hospodaření/

ORG Název zařízení Adresa

4303 Na Pilníku 222 Domov důchodců Štíty, příspěvková 
organizace

Rozdělení do fondů - v Kč

Fond odměn

Celkem

K
.
S
.
 
c
e
l
k
e
m
 
k
 
r
o
z
d
ě
l
e
n
í
 
-
 
č
e
r
p
á
n
o
 
z
 
r
o
z
b
o
r
ů

5,01% 100,00%

11 800,00 235 532,85



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 593 (celkem 772 )

Rekapitulace  hospodaření /výsledek hospodaření/

ORG Název zařízení Adresa

4304 Vančurova 37

4305 Hradská 113  

4306 Olšany 105 

4307 Vikýřovice  

4308 Kozinova 4 

4103 Moravská 814/2 

4101 Školní 104

4102 Kobylá nad Vidnavkou č. 153

4104 Lipovská 12/125 

CELKEM

Penzion pro důchodce Šumperk, 
příspěvková organizace

Penzion pro důchodce Loštice, 
příspěvková organizace

Ústav sociální péče  pro mládež 
Olšany, příspěvková organizace

Dětské centrum-ústav sociální péče 
pro mládež Vikýřovice,příspěvková 
organizace
Středisko pečovatelské služby 
Šumperk, příspěvková organizace

Ústav sociální péče pro mládež 
Jeseník, příspěvková organizace

Domov důchodců Javorník, 
příspěvková organizace

Domov důchodců Kobylá, 
příspěvková organizace

Středisko pečovatelské služby 
Jeseník, příspěvková organizace

Rozdělení do fondů - v Kč

Fond odměn

Celkem

K
.
S
.
 
c
e
l
k
e
m
 
k
 
r
o
z
d
ě
l
e
n
í
 
-
 
č
e
r
p
á
n
o
 
z
 
r
o
z
b
o
r
ů

5,15% 100,00%

5,11% 100,00%

200,00

6,82% 100,00%

5,11% 100,00%

5,11% 100,00%

5,07% 100,00%

5,00% 100,00%

5,02% 100,00%

5,04% 100,00%

5,06% 100,00%

1 600,00 31 068,65

2 600,00 50 884,00

2 932,17

3 100,00 60 673,73

4 100,00 80 192,33

3 900,00 76 957,84

2 900,00 57 989,24

3 300,00 65 782,84

8 800,00 174 492,26

150 600,00 2 976 593,94

###

###



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 594 (celkem 772 )

Rekapitulace  hospodaření /výsledek hospodaření/

ORG Název zařízení Adresa

Z celkového počtu 35 organizací skončilo :
 - 33 organizací  se zlepšeným hospodářským výsledkem, v celkové výši 2 976,59 tis. Kč
 - 1 organizace s vyrovnaným hospodářským výsledkem
 - 1 organizace /Ústav sociální péče Víceměřice, příspěvková organizace/ byla v průběhu roku převedena pod obec Víceměřice

Rozdělení do fondů - v Kč

Fond odměn

Celkem

K
.
S
.
 
c
e
l
k
e
m
 
k
 
r
o
z
d
ě
l
e
n
í
 
-
 
č
e
r
p
á
n
o
 
z
 
r
o
z
b
o
r
ů

 - 1 organizace /Ústav sociální péče Víceměřice, příspěvková organizace/ byla v průběhu roku převedena pod obec Víceměřice



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 595 (celkem 772 )

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Domov důchodců Javorník příspěvková organizace

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

Adresa : Školní 104  790 70 Javorník
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

IČ 75004101 ORG 4101
………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 0,00
  služby 511-513+518 0,00
  mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00
  odpisy 551 119,00 122,80 122,71 122,71 0,00
  ostatní náklady 20,00 20,00 16,34 16,34 0,00

         celkem 0,00
Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 0,00
  provozní dotace 691 0,00
  ostatní výnosy skup. 64 s 65 16,00 177,22 179,45 179,45 0,00
         celkem 0,00
Doplňující údaje :

 výsledek hospodaření 57,99 57,99 0,00
daň z příjmů 0,00 0,00 0,00
dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00

výsledek hospodaření /po zdanění/ 57,99 57,99 0,00

b) Výsledek hospodaření / v Kč/ Kč

 - Návrh na příděly do fondů: Fond rezervní Kč

Fond odměn Kč

 - Způsob krytí ztráty : Ćástka 0,00 Kč

3 278,00 3 213,00 3 211,74 3 211,74
1 110,00 1 175,00 1 185,03 1 185,03
7 208,00 7 369,22 7 365,16 7 365,16

504, skup. 53, 54,  skup. 55 
bez účtu 551 

11 735,00 11 900,02 11 900,98 11 900,98

4 200,00 4 200,00 4 250,06 4 250,06
7 519,00 7 522,80 7 529,46 7 529,46

11 735,00 11 900,02 11 958,97 11 958,97

57 989,24
55 089,24
2 900,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 596 (celkem 772 )

c) 212,10
Z toho :

                 - vlastní prostředky 212,10 Nákup pračky, sušičky prádla.
z toho posílení IF z prostředků KÚ Olomouc na konkrétní akce 0,00

                 - odvod finančních prostředků z IF do rozpočtu KÚ /spolufinancování invest. akce/ 0,00

0,00

d) Fondy v Kč na dvě deset. místa
Stav k 1.1.2005 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2005
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00 0,00
FKSP 0,00
Fond rezervní 0,00
Investiční fond 0,00

celkem

e) Účelové  dotace v Kč na dvě deset. místa

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka 

Aktivní politika zaměstnanosti 13 101 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

celkem - účelové dotace ze SR 0,00
Rezerva pro PO odboru OSV - investiční 00 401 0,00
Rezerva pro PO odboru OSV - neinvestiční 00 401 0,00
Investiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Neinvestiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Investiční akce v oblasti sociální/bez UZ/ 00 000 0,00

0,00
0,00
0,00

celkem /SR, KÚ/ 0,00

Investice /jednotka - tis. Kč na 2 des. místa/

Pozn. :  ISPROFIN - systémová dotace  ze SR poskytnutá na akci jmenovitě uvedenou v ISPROFIN

příděl ze 
zlepšeného VH

Finanční krytí k 
31.12.2005

42 700,00 42 700,00 42 700,00
53 255,60 106 545,00 79 672,00 80 128,60 7 826,60
23 419,35 252 504,37 161 215,00 114 708,72 114 708,72

295 732,00 122 706,00 273 500,00 144 938,00 144 938,00
415 106,95 252 504,37 229 251,00 514 387,00 382 475,32 310 173,32

6 750,00 6 750,00

6 750,00 6 750,00

6 750,00 6 750,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 597 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 598 (celkem 772 )

f) Závazné ukazatele
v tis Kč na dvě deset. místa

Odvody příspěvkové organizace Pozn. :
a)odpisy b)investiční akce

Schválený závaz. ukazatele UR/5/12/2005 119,00 59,50

Úprava závaz. ukazatele UR/15/48/2005 48,00

Úprava závaz. ukazatele UR/19/48/2005
Úprava závaz. ukazatele UR/22/39/2005 69,50

Úprava závaz. ukazatele UR/11/53/2005
Úprava závaz. ukazatele UR/25/26/2005 3,80 1,90

Úprava závaz. ukazatele UR/26/46/2005

CELKEM 122,80 0,00 61,40

SKUTEČNOST 122,71 61,40

ROZDÍL /+ přečerpáno,- nedočerpáno/ -0,17 -0,09 0,00 0,00 0,00

Pozn. :  Částka 94,00 Kč byla dne 19.1.06 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Závazné ukazatele  - ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005

g) Závěr

 - Výsledek hospodaření
Organizace skončila  se zlepšeným hospodářským výsledkem.

 - Fondy

 - Účelové  dotace
Poskytnuté účelové prostředky byly vyčerpány v plné výši.

 - Závazné ukazatele
Ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005.
V případě příspěvku na provoz - odpisy částka 94,00 Kč byla dne 19.1.06 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Usnesení rady 
Olomouckého kraje

Limit mzdových 
prostředků

Neinvest.přísp.   
zřízeným PO / 

odpisy /

Invest.přísp.   
zřízeným 

PO(zdravot.zař.)
5 252,00

5 369,50

5 369,33
Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. majetku 122,71 
tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 12/2005 - účet 551/.Skutečná 
výše odpisů je 122 706,- Kč.

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 
vyhlášky č. 505/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 599 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 600 (celkem 772 )

Domov důchodců Javorník příspěvková organizace
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 601 (celkem 772 )

v Kč na dvě deset. místa

Pozn. :

v Kč na dvě deset. místa

Vratka 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 602 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 603 (celkem 772 )

v tis Kč na dvě deset. místa

V případě příspěvku na provoz - odpisy částka 94,00 Kč byla dne 19.1.06 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. majetku 122,71 
tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 12/2005 - účet 551/.Skutečná 
výše odpisů je 122 706,- Kč.

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 604 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 605 (celkem 772 )

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Domov důchodců Kobylá

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

Adresa : Kobylá nad Vidnavkou 153, 790 65 Žulová 1
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

IČ 75004127 ORG 4102
………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 0,00
  služby 511-513+518 0,00
  mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00
  odpisy 551 180,00 157,40 157,36 157,36 0,00
  ostatní náklady 72,00 72,00 60,91 60,91 0,00

         celkem 0,00
Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 0,00
  provozní dotace 691 0,00
  ostatní výnosy skup. 64 s 65 1,00 65,00 168,51 168,51 0,00
         celkem 0,00
Doplňující údaje :

 výsledek hospodaření 65,78 65,78 0,00
daň z příjmů 0,00 0,00 0,00
dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00

výsledek hospodaření /po zdanění/ 65,78 65,78 0,00

b) Výsledek hospodaření / v Kč/ Kč

 - Návrh na příděly do fondů: Fond rezervní Kč

Fond odměn Kč

 - Způsob krytí ztráty : Ćástka 0,00 Kč

5 580,00 5 580,00 5 640,22 5 640,22
2 170,00 2 170,00 2 572,79 2 572,79

12 226,00 12 472,80 12 453,81 12 453,81

504, skup. 53, 54,  skup. 55 
bez účtu 551 

20 228,00 20 452,20 20 885,09 20 885,09

6 500,00 6 500,00 6 895,20 6 895,20
13 727,00 13 887,20 13 887,16 13 887,16

20 228,00 20 452,20 20 950,87 20 950,87

65 782,84
62 482,84
3 300,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 606 (celkem 772 )

c) 0,00
Z toho :

                 - vlastní prostředky 0,00
z toho posílení IF z prostředků KÚ Olomouc na konkrétní akce 0,00

                 - odvod finančních prostředků z IF do rozpočtu KÚ /spolufinancování invest. akce/ 0,00

0,00

d) Fondy v Kč na dvě deset. místa
Stav k 1.1.2005 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2005
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00 0,00
FKSP 0,00
Fond rezervní 0,00
Investiční fond 0,00

celkem

e) Účelové  dotace v Kč na dvě deset. místa

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka 

Neinvestiční dotace krajům 97 189 0,00
Aktivní politika zaměstnanosti 13 101 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

celkem - účelové dotace ze SR 0,00 0,00 0,00
Rezerva pro PO odboru OSV - investiční 00 401 0,00
Rezerva pro PO odboru OSV - neinvestiční 00 401 0,00
Investiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Neinvestiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Investiční akce v oblasti sociální/bez UZ/ 00 000 0,00

0,00
0,00
0,00

celkem /SR, KÚ/ 0,00 0,00 0,00

Investice /jednotka - tis. Kč na 2 des. místa/

Pozn. :  ISPROFIN - systémová dotace  ze SR poskytnutá na akci jmenovitě uvedenou v ISPROFIN

příděl ze 
zlepšeného VH

Finanční krytí k 
31.12.2005

52 970,00 52 970,00 52 970,00
158 147,29 236 000,00 304 738,00 89 409,29 9 609,29
211 874,99 193 523,19 64 000,00 341 398,18 341 398,18

28 654,50 157 357,00 182 712,00 3 299,50 3 299,50
451 646,78 193 523,19 393 357,00 551 450,00 487 076,97 407 276,97



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 607 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 608 (celkem 772 )

f) Závazné ukazatele
v tis Kč na dvě deset. místa

Odvody příspěvkové organizace Pozn. :
a)odpisy b)investiční akce

Schválený závaz. ukazatele UR/5/12/2005 180,00 90,00

Úprava závaz. ukazatele UR/15/48/2005 47,00

Úprava závaz. ukazatele UR/19/48/2005
Úprava závaz. ukazatele UR/22/39/2005 133,40

Úprava závaz. ukazatele UR/11/53/2005
Úprava závaz. ukazatele UR/25/26/2005 -22,60 -11,30

Úprava závaz. ukazatele UR/26/46/2005

CELKEM 157,40 0,00 78,70

SKUTEČNOST 157,36 78,70

ROZDÍL /+ přečerpáno,- nedočerpáno/ 0,00 -0,04 0,00 0,00 0,00

Pozn. :  Částka 43,00 Kč byla dne 19.1.06 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Závazné ukazatele  - ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005

g) Závěr

 - Výsledek hospodaření
Organizace skončila  se zlepšeným hospodářským výsledkem.

 - Fondy

 - Účelové  dotace

 - Závazné ukazatele
Ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005.
V případě příspěvku na provoz - odpisy částka  43,00 Kč byla dne 19.1.06 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Usnesení rady 
Olomouckého kraje

Limit mzdových 
prostředků

Neinvest.přísp.   
zřízeným PO / 

odpisy /

Invest.přísp.   
zřízeným 

PO(zdravot.zař.)
8 926,00

9 106,40
9 106,40 Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 

majetku 157,36 tis. Kč  /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 
vyhlášky č. 505/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 609 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 610 (celkem 772 )

Domov důchodců Kobylá
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 611 (celkem 772 )

v Kč na dvě deset. místa

Pozn. :

v Kč na dvě deset. místa

Vratka 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 612 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 613 (celkem 772 )

v tis Kč na dvě deset. místa

V případě příspěvku na provoz - odpisy částka  43,00 Kč byla dne 19.1.06 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 
majetku 157,36 tis. Kč  /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 614 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 615 (celkem 772 )

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : ÚSP pro mládež

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

Adresa : Moravská 814/2, 790 01   Jeseník
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

IČ 75004097 ORG 4103
………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 0,00
  služby 511-513+518 0,00
  mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00
  odpisy 551 711,00 719,70 719,66 719,66 0,00
  ostatní náklady 64,00 64,00 64,58 64,58 0,00

         celkem 0,00
Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 0,00
  provozní dotace 691 0,00
  ostatní výnosy skup. 64 s 65 52,00 272,00 369,45 369,45 0,00
         celkem 0,00
Doplňující údaje :

 výsledek hospodaření 76,95 76,95 0,00

daň z příjmů 0,00 0,00 0,00

dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00

výsledek hospodaření /po zdanění/ 76,95 76,95 0,00

b) Výsledek hospodaření / v Kč/ Kč

 - Návrh na příděly do fondů: Fond rezervní Kč

Fond odměn Kč

 - Způsob krytí ztráty : Ćástka 0,00 Kč

5 050,00 5 050,00 5 281,21 5 281,21
1 610,00 1 610,00 1 966,35 1 966,35

14 715,00 15 067,30 15 062,12 15 062,12

504, skup. 53, 54,  skup. 55 
bez účtu 551 

22 150,00 22 511,00 23 093,92 23 093,92

3 600,00 3 600,00 4 162,46 4 162,46
18 498,00 18 639,00 18 638,96 18 638,96

22 150,00 22 511,00 23 170,87 23 170,87

76 957,84
73 057,84
3 900,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 616 (celkem 772 )

c) 134,65
Z toho :

                 - vlastní prostředky 134,65 Nákup investičního majetku - plynová pánev.
z toho posílení IF z prostředků KÚ Olomouc na konkrétní akce 0,00

                 - odvod finančních prostředků z IF do rozpočtu KÚ /spolufinancování invest. akce/ 0,00

0,00

d) Fondy v Kč na dvě deset. místa
Stav k 1.1.2005 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2005
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00 0,00
FKSP 0,00
Fond rezervní
Investiční fond 0,00

celkem

e) Účelové  dotace v Kč na dvě deset. místa

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka 

Neinvestiční dotace krajům 97 189 0,00
Aktivní politika zaměstnanosti 13 101 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

celkem - účelové dotace ze SR 0,00 0,00 0,00
Rezerva pro PO odboru OSV - investiční 00 401 0,00
Rezerva pro PO odboru OSV - neinvestiční 00 401 0,00
Investiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Neinvestiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Investiční akce v oblasti sociální/bez UZ/ 00 000 0,00

0,00
0,00
0,00

celkem /SR, KÚ/ 0,00 0,00 0,00

Investice /jednotka - tis. Kč na 2 des. místa/

Pozn. :  ISPROFIN - systémová dotace  ze SR poskytnutá na akci jmenovitě uvedenou v ISPROFIN

příděl ze 
zlepšeného VH

Finanční krytí k 
31.12.2005

48 258,95 48 258,95 48 258,95
19 006,25 219 200,00 190 614,35 47 591,90 47 591,90

215 759,39 48 439,45 72 516,00 303 450,00 33 264,84 33 264,84
384 198,00 719 660,00 494 494,50 609 363,50 609 403,50

667 222,59 48 439,45 1 011 376,00 988 558,85 738 479,19 738 519,19



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 617 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 618 (celkem 772 )

f) Závazné ukazatele
v tis Kč na dvě deset. místa

Odvody příspěvkové organizace Pozn. :
a)odpisy b)investiční akce

Schválený závaz. ukazatele UR/5/12/2005 711,00 355,50

Úprava závaz. ukazatele UR/15/48/2005 160,00

Úprava závaz. ukazatele UR/19/48/2005
Úprava závaz. ukazatele UR/22/39/2005 96,60

Úprava závaz. ukazatele UR/11/53/2005
Úprava závaz. ukazatele UR/25/26/2005 8,70 4,35

Úprava závaz. ukazatele UR/26/46/2005

CELKEM 719,70 0,00 359,85

SKUTEČNOST 719,66 359,85

ROZDÍL /+ přečerpáno,- nedočerpáno/ 0,00 -0,04 0,00 0,00 0,00

Pozn. :  Částka 40,00 Kč byla dne 19.1.06 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Závazné ukazatele  - ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005

g) Závěr

 - Výsledek hospodaření
Organizace skončila  se zlepšeným hospodářským výsledkem.

 - Fondy

 - Účelové  dotace

 - Závazné ukazatele
Ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005.
V případě příspěvku na provoz - odpisy částka 40,00 Kč byla dne 19.1.06 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Usnesení rady 
Olomouckého kraje

Limit mzdových 
prostředků

Neinvest.přísp.   
zřízeným PO / 

odpisy /

Invest.přísp.   
zřízeným 

PO(zdravot.zař.)
10 704,00

10 960,60
10 960,60 Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 

majetku 719,66 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 
vyhlášky č. 505/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 619 (celkem 772 )

ÚSP pro mládež
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 620 (celkem 772 )

v Kč na dvě deset. místa

Pozn. :

40,--Kč převedeno 19.1.06

v Kč na dvě deset. místa

Vratka 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 621 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 622 (celkem 772 )

v tis Kč na dvě deset. místa

V případě příspěvku na provoz - odpisy částka 40,00 Kč byla dne 19.1.06 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 
majetku 719,66 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 623 (celkem 772 )

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Středisko pečovatelské služby Jeseník

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

Adresa : Tyršova 242, 790 01 Jeseník
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

IČ 75004143 ORG 4104
………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 120,00 120,00 137,57 137,57 0,00
  služby 511-513+518 235,00 235,00 216,65 216,65 0,00
  mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00
  odpisy 551 80,00 80,00 80,00 80,00 0,00
  ostatní náklady 15,00 15,00 14,95 14,95 0,00

         celkem 0,00
Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 0,00
  provozní dotace 691 754,00 754,00 754,00 754,00 0,00
  ostatní výnosy skup. 64 s 65 0,00 246,00 246,13 246,13 0,00
         celkem 0,00
Doplňující údaje :

 výsledek hospodaření 174,50 174,50 0,00

daň z příjmů 0,00 0,00 0,00

dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00

výsledek hospodaření /po zdanění/ 174,50 174,50 0,00

b) Výsledek hospodaření / v Kč/ Kč

 - Návrh na příděly do fondů: Fond rezervní Kč

Fond odměn Kč

 - Způsob krytí ztráty : Ćástka 0,00 Kč

2 214,00 2 460,00 2 445,92 2 445,92

504, skup. 53, 54,  skup. 55 
bez účtu 551 

2 664,00 2 910,00 2 895,09 2 895,09

1 910,00 1 910,00 2 069,46 2 069,46

2 664,00 2 910,00 3 069,59 3 069,59

174 492,26
165 692,26

8 800,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 624 (celkem 772 )

c) 0,00
Z toho :

                 - vlastní prostředky 0,00
z toho posílení IF z prostředků KÚ Olomouc na konkrétní akce 0,00

                 - odvod finančních prostředků z IF do rozpočtu KÚ /spolufinancování invest. akce/ 0,00

0,00

d) Fondy v Kč na dvě deset. místa
Stav k 1.1.2005 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2005
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00 0,00
FKSP 0,00
Fond rezervní 0,00
Investiční fond 0,00

celkem

e) Účelové  dotace v Kč na dvě deset. místa

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka 

Neinvestiční dotace krajům 97 189 0,00
Aktivní politika zaměstnanosti 13 101 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

celkem - účelové dotace ze SR 0,00 0,00 0,00
Rezerva pro PO odboru OSV - investiční 00 401 0,00
Rezerva pro PO odboru OSV - neinvestiční 00 401 0,00
Investiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Neinvestiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Investiční akce v oblasti sociální/bez UZ/ 00 000 0,00

0,00
0,00
0,00

celkem /SR, KÚ/ 0,00 0,00 0,00

Investice /jednotka - tis. Kč na 2 des. místa/

Pozn. :  ISPROFIN - systémová dotace  ze SR poskytnutá na akci jmenovitě uvedenou v ISPROFIN

příděl ze 
zlepšeného VH

Finanční krytí k 
31.12.2005

47 820,00 47 820,00 47 820,00
9 711,20 33 752,00 31 769,80 11 693,40 7 735,54

193 400,22 137 500,55 246 000,00 84 900,77 84 900,77
50 000,00 80 000,00 40 000,00 90 000,00 90 000,00

300 931,42 137 500,55 113 752,00 317 769,80 234 414,17 230 456,31



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 625 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 626 (celkem 772 )

f) Závazné ukazatele
v tis Kč na dvě deset. místa

Odvody příspěvkové organizace Pozn. :
a)odpisy b)investiční akce

Schválený závaz. ukazatele UR/5/12/2005 80,00 40,00

Úprava závaz. ukazatele UR/15/48/2005 180,00

Úprava závaz. ukazatele UR/19/48/2005
Úprava závaz. ukazatele UR/22/39/2005
Úprava závaz. ukazatele UR/11/53/2005
Úprava závaz. ukazatele UR/25/26/2005
Úprava závaz. ukazatele UR/26/46/2005

CELKEM 80,00 0,00 40,00

SKUTEČNOST 80,00 0,00

ROZDÍL /+ přečerpáno,- nedočerpáno/ -2,74 0,00 0,00 -40,00 0,00

Pozn. :  

Závazné ukazatele  - ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005

g) Závěr

 - Výsledek hospodaření
Organizace skončila  se zlepšeným hospodářským výsledkem.

 - Fondy

 - Účelové  dotace

 - Závazné ukazatele
Ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005.

Usnesení rady 
Olomouckého kraje

Limit mzdových 
prostředků

Neinvest.přísp.   
zřízeným PO / 

odpisy /

Invest.přísp.   
zřízeným 

PO(zdravot.zař.)
1 571,00

1 751,00
1 748,26 Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 

majetku 80 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 
vyhlášky č. 505/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 627 (celkem 772 )

Středisko pečovatelské služby Jeseník
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 628 (celkem 772 )

v Kč na dvě deset. místa

Pozn. :

v Kč na dvě deset. místa

Vratka 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 629 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 630 (celkem 772 )

v tis Kč na dvě deset. místa

Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 
majetku 80 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 631 (celkem 772 )

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Domov důchodců Červenka

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

Adresa : 784 01 Červenka, Nádražní 105
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

IČ 75004402 ORG 4201
………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 0,00
  služby 511-513+518 0,00
  mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00
  odpisy 551 732,00 773,90 773,84 773,84 0,00
  ostatní náklady 185,00 125,49 125,49 125,49 0,00

         celkem 0,00
Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 0,00
  provozní dotace 691 0,00
  ostatní výnosy skup. 64 s 65 2,00 98,91 98,91 98,91 0,00
         celkem 0,00
Doplňující údaje :

 výsledek hospodaření 0,00 0,00 0,00
daň z příjmů 0,00 0,00 0,00
dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00

výsledek hospodaření /po zdanění/ 0,00 0,00 0,00

b) Výsledek hospodaření / v Kč/ 0,00 Kč

 - Návrh na příděly do fondů: Fond rezervní 0,00 Kč

Fond odměn 0,00 Kč

 - Způsob krytí ztráty : Ćástka 0,00 Kč

9 116,00 8 593,79 8 593,79 8 593,79
2 212,00 3 339,57 3 339,56 3 339,56

19 942,00 20 369,73 20 369,73 20 369,73

504, skup. 53, 54,  skup. 55 
bez účtu 551 

32 187,00 33 202,48 33 202,41 33 202,41

11 508,00 12 099,45 12 099,45 12 099,45
20 677,00 21 004,12 21 004,05 21 004,05

32 187,00 33 202,48 33 202,41 33 202,41



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 632 (celkem 772 )

c) 573,15
Z toho :

                 - vlastní prostředky 573,15

z toho posílení IF z prostředků KÚ Olomouc na konkrétní akce 531,00

                 - odvod finančních prostředků z IF do rozpočtu KÚ /spolufinancování invest. akce/ 0,00

0,00

d) Fondy v Kč na dvě deset. místa
Stav k 1.1.2005 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2005
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00 0,00
FKSP 0,00
Fond rezervní 0,00 0,00 0,00
Investiční fond 0,00

celkem

e) Účelové  dotace v Kč na dvě deset. místa

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka 

Aktivní politika zaměstnanosti 13 101 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

celkem - účelové dotace ze SR 0,00
Rezerva pro PO odboru OSV - investiční 00 401 0,00
Investiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Rezerva pro PO odboru OSV - neinvestiční 00 401 0,00
Neinvestiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Investiční akce v oblasti sociální/bez UZ/ 00 000 0,00

0,00
0,00

celkem /SR, KÚ/
Pozn. : organizaci byla poskytnuta částka ve výši 650 tis. Kč na investiční akci, která bude realizována až v roce 2006.

Investice /jednotka - tis. Kč na 2 des. místa/

Částka 42,15 tis. Kč byla použita na nákup výrobníku studených nápojů a 531 tis. Kč na zabezpečení 
hygien. předpisů.

Organizaci byla poskytnuta částka 1 181 tis. Kč. Z toho na zabezpečení požadavků 
hygien.předpisů(nákup konvektomatu, nerez.nábytku, myčky..)- ve výši 531 tis. Kč a částka ve výši 
650 tis. Kč na akci, která bude realizována až v roce 2006.

Pozn. :  ISPROFIN - systémová dotace  ze SR poskytnutá na akci jmenovitě uvedenou v ISPROFIN

příděl ze 
zlepšeného VH

Finanční krytí k 
31.12.2005

40 420,00 40 420,00 40 420,00
198 557,00 296 867,00 305 611,40 189 812,60 174 171,53

129 365,13 15 475,00 144 840,13
38 738,61 2 014 203,13 1 287 688,00 765 253,74 765 253,74

277 715,61 129 365,13 2 326 545,13 1 738 139,53 995 486,34 979 845,27

52 215,00 52 215,00

52 215,00 52 215,00
650 000,00
531 000,00 531 000,00

1 233 215,00 583 215,00 650 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 633 (celkem 772 )

f) Závazné ukazatele
v tis Kč na dvě deset. místa

Odvody příspěvkové organizace Pozn. :
a)odpisy b)investiční akce

Schválený závaz. ukazatele UR/5/12/2005 732,00 366,00

Úprava závaz. ukazatele UR/15/48/2005 51,00

Úprava závaz. ukazatele UR/19/48/2005
Úprava závaz. ukazatele UR/22/39/2005 207,00

Úprava závaz. ukazatele UR/11/53/2005
Úprava závaz. ukazatele UR/25/26/2005 41,90 20,95

Úprava závaz. ukazatele UR/26/46/2005 40,00

CELKEM 773,90 0,00 386,95

SKUTEČNOST 773,84 386,95

ROZDÍL /+ přečerpáno,- nedočerpáno/ 0,00 -0,06 0,00 0,00 0,00

Pozn. :  Částka 62,00 Kč byla dne 30.1.06 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Závazné ukazatele  - ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005

g) Závěr

 - Výsledek hospodaření
Organizace skončila  s hospodářským výsledkem - 0,- Kč.

 - Fondy

 - Účelové  dotace

 - Závazné ukazatele
Ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005.
V případě příspěvku na provoz - odpisy částka 62,00 Kč byla dne 30.1.06 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Usnesení rady 
Olomouckého kraje

Limit mzdových 
prostředků

Neinvest.přísp.   
zřízeným PO / 

odpisy /

Invest.přísp.   
zřízeným 

PO(zdravot.zař.)
14 549,00

14 847,00
14 847,00 Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 

majetku 773,84 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 
vyhlášky č. 505/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

Poskytnuté provozní účelové prostředky byly vyčerpány v plné výši.V případě investičních prostředků poskytnutých na investiční akce /fasáda- účast na ISPROFINU/ z 
rozpočtu Olomouckého kraje ve výši 650 000,- Kč organizace tyto prostředky nepoužila. Investiční prostředky budou použity organizací až  v roce 2006 .



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 634 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 635 (celkem 772 )

Domov důchodců Červenka
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 636 (celkem 772 )

v Kč na dvě deset. místa

Pozn. :

v Kč na dvě deset. místa

Vratka 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Částka 42,15 tis. Kč byla použita na nákup výrobníku studených nápojů a 531 tis. Kč na zabezpečení 

Organizaci byla poskytnuta částka 1 181 tis. Kč. Z toho na zabezpečení požadavků 
hygien.předpisů(nákup konvektomatu, nerez.nábytku, myčky..)- ve výši 531 tis. Kč a částka ve výši 

650 000,00

650 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 637 (celkem 772 )

v tis Kč na dvě deset. místa

V případě příspěvku na provoz - odpisy částka 62,00 Kč byla dne 30.1.06 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 
majetku 773,84 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 

Poskytnuté provozní účelové prostředky byly vyčerpány v plné výši.V případě investičních prostředků poskytnutých na investiční akce /fasáda- účast na ISPROFINU/ z 
rozpočtu Olomouckého kraje ve výši 650 000,- Kč organizace tyto prostředky nepoužila. Investiční prostředky budou použity organizací až  v roce 2006 .



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 638 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 639 (celkem 772 )

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Domov důchodců 

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

Adresa : Komenského 291 Náměšť na Hané
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

IČ 75004381 ORG 4202
………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 0,00
  služby 511-513+518 464,00 494,40 494,38 494,38 0,00
  mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00
  odpisy 551 104,00 105,50 105,43 105,43 0,00
  ostatní náklady 60,00 48,90 48,81 48,81 0,00

         celkem 0,00
Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 0,00
  provozní dotace 691 0,00
  ostatní výnosy skup. 64 s 65 0,00 170,00 170,78 170,78 0,00
         celkem 0,00
Doplňující údaje :

 výsledek hospodaření 178,62 178,62 0,00
daň z příjmů 0,00 0,00 0,00
dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00

výsledek hospodaření /po zdanění/ 178,62 178,62 0,00

b) Výsledek hospodaření / v Kč/ Kč

 - Návrh na příděly do fondů: Fond rezervní Kč

Fond odměn Kč

 - Způsob krytí ztráty : Ćástka 0,00 Kč

2 120,00 2 314,60 2 314,56 2 314,56

4 517,00 4 847,15 4 846,88 4 846,88

504, skup. 53, 54,  skup. 55 
bez účtu 551 

7 265,00 7 810,55 7 810,06 7 810,06

3 500,00 3 729,15 3 906,50 3 906,50
3 765,00 3 911,40 3 911,40 3 911,40

7 265,00 7 810,55 7 988,68 7 988,68

178 621,12
169 621,12

9 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 640 (celkem 772 )

c) 0,00
Z toho :

                 - vlastní prostředky 0,00
z toho posílení IF z prostředků KÚ Olomouc na konkrétní akce 0,00

                 - odvod finančních prostředků z IF do rozpočtu KÚ /spolufinancování invest. akce/ 0,00

0,00

d) Fondy v Kč na dvě deset. místa
Stav k 1.1.2005 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2005
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00
FKSP 0,00
Fond rezervní 0,00
Investiční fond 0,00

celkem

e) Účelové  dotace v Kč na dvě deset. místa

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka 

Neinvestiční dotace krajům 97 189 0,00
Aktivní politika zaměstnanosti 13 101 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

celkem - účelové dotace ze SR 0,00 0,00 0,00
Rezerva pro PO odboru OSV - investiční 00 401 0,00
Rezerva pro PO odboru OSV - neinvestiční 00 401 0,00
Investiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Neinvestiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Investiční akce v oblasti sociální/bez UZ/ 00 000 0,00

0,00
0,00
0,00

celkem /SR, KÚ/ 0,00 0,00 0,00

Investice /jednotka - tis. Kč na 2 des. místa/

Pozn. :  ISPROFIN - systémová dotace  ze SR poskytnutá na akci jmenovitě uvedenou v ISPROFIN

příděl ze 
zlepšeného VH

Finanční krytí k 
31.12.2005

48 680,00 42 000,00 6 680,00 6 680,00
83 975,77 71 170,00 45 808,70 109 337,07 105 764,84

100 729,48 123 246,07 168 000,00 55 975,55 55 975,55
53 693,00 145 429,00 52 750,00 146 372,00 146 217,00

287 078,25 123 246,07 216 599,00 308 558,70 318 364,62 314 637,39



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 641 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 642 (celkem 772 )

f) Závazné ukazatele
v tis Kč na dvě deset. místa

Odvody příspěvkové organizace Pozn. :
a)odpisy b)investiční akce

Schválený závaz. ukazatele UR/5/12/2005 104,00 52,00

Úprava závaz. ukazatele UR/15/48/2005 93,00

Úprava závaz. ukazatele UR/19/48/2005
Úprava závaz. ukazatele UR/22/39/2005 105,80

Úprava závaz. ukazatele UR/11/53/2005
Úprava závaz. ukazatele UR/25/26/2005 1,50 0,75

Úprava závaz. ukazatele UR/26/46/2005

CELKEM 105,50 0,00 52,75

SKUTEČNOST 105,43 52,75

ROZDÍL /+ přečerpáno,- nedočerpáno/ 41,76 -0,07 0,00 0,00 0,00

Pozn. :  Částka 71,00 Kč byla dne 24.1.06 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Závazné ukazatele
    Překročení limitu mzdových prostředků - financováno z fondu odměn.

g) Závěr

 - Výsledek hospodaření
Organizace skončila  se zlepšeným hospodářským výsledkem.

 - Fondy

 - Účelové  dotace

 - Závazné ukazatele

V případě příspěvku na provoz - odpisy částka 71,00 Kč byla dne 24.1.06 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Usnesení rady 
Olomouckého kraje

Limit mzdových 
prostředků

Neinvest.přísp.   
zřízeným PO / 

odpisy /

Invest.přísp.   
zřízeným 

PO(zdravot.zař.)
3 297,00

3 495,80
3 537,56 Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 

majetku 105,43 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

 - ze strany příspěvkové organizace   d o š l o   k překročení závazných ukazatelů roku 2005

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 
vyhlášky č. 505/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

Ze strany příspěvkové organizace  d o š l o  k překročení závazných ukazatelů roku 2005. Jednalo se o překročení limitu mzdových prostředků ve výši 41,76 tis. Kč, 
toto překročení bylo financováno z fondu odměn příspěvkové organizace. Z fondu odměn byla převedena částka na mzdy ve výši 42 tis. Kč tj. o 243,- Kč více.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 643 (celkem 772 )

Domov důchodců 
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 644 (celkem 772 )

v Kč na dvě deset. místa

Pozn. :

v Kč na dvě deset. místa

Vratka 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 645 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 646 (celkem 772 )

v tis Kč na dvě deset. místa

V případě příspěvku na provoz - odpisy částka 71,00 Kč byla dne 24.1.06 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 
majetku 105,43 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 

 k překročení závazných ukazatelů roku 2005. Jednalo se o překročení limitu mzdových prostředků ve výši 41,76 tis. Kč, 
toto překročení bylo financováno z fondu odměn příspěvkové organizace. Z fondu odměn byla převedena částka na mzdy ve výši 42 tis. Kč tj. o 243,- Kč více.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 647 (celkem 772 )

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Domov důchodců Hrubá Voda,přísp. organizace

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

Adresa : Hrubá Voda č.11, Hlubočky, PSČ 783 61
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

IĆ 75004399 ORG 4203
………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 0,00
  služby 511-513+518 0,00
  mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00
  odpisy 551 625,00 361,12 361,12 361,12 0,00
  ostatní náklady 72,00 70,95 70,95 70,95 0,00

         celkem 0,00
Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 0,00
  provozní dotace 691 0,00
  ostatní výnosy skup. 64 s 65 0,00 248,25 248,26 248,26 0,00
         celkem 0,00
Doplňující údaje :

 výsledek hospodaření 179,69 179,69 0,00
daň z příjmů 0,00 0,00 0,00
dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00

výsledek hospodaření /po zdanění/ 179,69 179,69 0,00

b) Výsledek hospodaření / v Kč/ Kč

 - Návrh na příděly do fondů: Fond rezervní Kč

Fond odměn Kč

 - Způsob krytí ztráty : Ćástka 0,00 Kč

3 693,00 3 992,03 3 992,03 3 992,03
1 365,00 1 526,36 1 526,36 1 526,36

10 111,00 10 319,80 10 319,80 10 319,80

504, skup. 53, 54,  skup. 55 
bez účtu 551 

15 866,00 16 270,26 16 270,26 16 270,26

6 050,00 6 502,97 6 502,97 6 502,97
9 816,00 9 698,72 9 698,72 9 698,72

15 866,00 16 449,94 16 449,95 16 449,95

179 686,89
170 686,89

9 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 648 (celkem 772 )

c) 40,91
Z toho :

                 - vlastní prostředky 40,91 Stavební úpravy výdejna stravy - budova žen.
z toho posílení IF z prostředků KÚ Olomouc na konkrétní akce 0,00

                 - odvod finančních prostředků z IF do rozpočtu KÚ /spolufinancování invest. akce/ 0,00

0,00

d) Fondy v Kč na dvě deset. místa
Stav k 1.1.2005 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2005
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00
FKSP 0,00
Fond rezervní
Investiční fond 0,00

celkem

e) Účelové  dotace v Kč na dvě deset. místa

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka 

Neinvestiční dotace krajům 97 189 0,00
Aktivní politika zaměstnanosti 13 101 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

celkem - účelové dotace ze SR 0,00 0,00 0,00
Rezerva pro PO odboru OSV - neinvestiční 00 401 0,00
Investiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Neinvestiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Investiční akce v oblasti sociální/bez UZ/ 00 000 0,00

0,00
0,00
0,00

celkem /SR, KÚ/ 0,00

Investice /jednotka - tis. Kč na 2 des. místa/

Pozn. :  ISPROFIN - systémová dotace  ze SR poskytnutá na akci jmenovitě uvedenou v ISPROFIN

příděl ze 
zlepšeného VH

Finanční krytí k 
31.12.2005

28 960,00 20 000,00 8 960,00 8 960,00
261 026,89 323 795,00 306 982,80 277 839,09 258 732,30

34 148,68 1 057,78 2 000,00 35 000,00 2 206,46 2 206,46
142 687,40 361 123,00 413 919,10 89 891,30 89 891,30

466 822,97 1 057,78 686 918,00 775 901,90 378 896,85 359 790,06

9 000,00 9 000,00

9 000,00 9 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 649 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 650 (celkem 772 )

f) Závazné ukazatele
v tis Kč na dvě deset. místa

Odvody příspěvkové organizace Pozn. :
a)odpisy b)investiční akce

Schválený závaz. ukazatele UR/5/12/2005 625,00 312,50

Úprava závaz. ukazatele UR/15/48/2005 32,00

Úprava závaz. ukazatele UR/19/48/2005
Úprava závaz. ukazatele UR/22/39/2005 115,00

Úprava závaz. ukazatele UR/11/53/2005
Úprava závaz. ukazatele UR25/26/2005 -263,80 -128,75

Úprava závaz. ukazatele UR/26/46/2005

CELKEM 361,20 0,00 183,75

SKUTEČNOST 361,12 180,60

ROZDÍL /+ přečerpáno,- nedočerpáno/ 0,00 -0,08 0,00 -3,15 0,00

Pozn. :  Částka 77,00 Kč byla dne 23.1.06 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Závazné ukazatele  - ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005

g) Závěr

 - Výsledek hospodaření
Organizace skončila  se zlepšeným hospodářským výsledkem.

 - Fondy

 - Účelové  dotace
Poskytnuté účelové prostředky byly vyčerpány v plné výši.

 - Závazné ukazatele
Ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005.
V případě příspěvku na provoz - odpisy částka 77,00 Kč byla dne 23.1.06 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Usnesení rady 
Olomouckého kraje

Limit mzdových 
prostředků

Neinvest.přísp.   
zřízeným PO / 

odpisy /

Invest.přísp.   
zřízeným 

PO(zdravot.zař.)
7 386,00

7 533,00
7 533,00 Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 

Majetku 361,12 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 
vyhlášky č. 505/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 651 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 652 (celkem 772 )

Domov důchodců Hrubá Voda,přísp. organizace
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 653 (celkem 772 )

v Kč na dvě deset. místa

Pozn. :

v Kč na dvě deset. místa

Vratka 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 654 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 655 (celkem 772 )

v tis Kč na dvě deset. místa

V případě příspěvku na provoz - odpisy částka 77,00 Kč byla dne 23.1.06 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 
Majetku 361,12 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 656 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 657 (celkem 772 )

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Domov důchodců a penzion

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

Adresa : Švabinského 3, 772 00 Olomouc-Chválkovice
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

IČ 75004372 ORG 4204
………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 0,00
  služby 511-513+518 0,00
  mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00
  odpisy 551 0,00
  ostatní náklady 152,00 172,23 172,23 172,23 0,00

         celkem 0,00
Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 0,00
  provozní dotace 691 0,00
  ostatní výnosy skup. 64 s 65 78,00 160,38 160,38 160,38 0,00
         celkem 0,00
Doplňující údaje :

 výsledek hospodaření 5,97 5,97 0,00
daň z příjmů 0,00 0,00 0,00
dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00

výsledek hospodaření /po zdanění/ 5,97 5,97 0,00

b) Výsledek hospodaření / v Kč/ Kč

 - Návrh na příděly do fondů: Fond rezervní Kč

Fond odměn 300,00 Kč

 - Způsob krytí ztráty : Ćástka 0,00 Kč

18 512,00 17 638,78 17 638,78 17 638,78
4 304,00 5 371,73 5 371,74 5 371,74

32 334,00 32 863,68 32 863,68 32 863,68
1 314,00 1 251,30 1 251,29 1 251,29

504, skup. 53, 54,  skup. 55 
bez účtu 551 

56 616,00 57 297,72 57 297,72 57 297,72

18 790,00 18 952,04 18 958,01 18 958,01
37 748,00 38 185,30 38 185,30 38 185,30

56 616,00 57 297,72 57 303,69 57 303,69

5 960,23
5 660,23



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 658 (celkem 772 )

c) 179,45
Z toho :

                 - vlastní prostředky 179,45 Nákup telefonní ústředny.
z toho posílení IF z prostředků KÚ Olomouc na konkrétní akce 0,00

                 - odvod finančních prostředků z IF do rozpočtu KÚ /spolufinancování invest. akce/ 0,00

0,00

d) Fondy v Kč na dvě deset. místa
Stav k 1.1.2005 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2005
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00 0,00
FKSP 0,00
Fond rezervní 0,00 0,00 949,22 949,22
Investiční fond 0,00 0,00

celkem

e) Účelové  dotace v Kč na dvě deset. místa

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka 

Neinvestiční dotace krajům 97 189 0,00
Aktivní politika zaměstnanosti 13 101 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

celkem - účelové dotace ze SR 0,00 0,00 0,00
Rezerva pro PO odboru OSV - neinvestiční 00 401 0,00
Investiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Neinvestiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Investiční akce v oblasti sociální/bez UZ/ 00 000 0,00

0,00
0,00
0,00

celkem /SR, KÚ/ 0,00

Investice /jednotka - tis. Kč na 2 des. místa/

Pozn. :  ISPROFIN - systémová dotace  ze SR poskytnutá na akci jmenovitě uvedenou v ISPROFIN

příděl ze 
zlepšeného VH

Finanční krytí k 
31.12.2005

27 650,00 27 650,00 27 650,00
127 361,09 480 056,00 464 686,80 142 730,29 100 392,03

51 949,22 51 000,00
1 251 290,00 805 100,50 446 189,50 446 199,50

155 011,09 51 949,22 1 731 346,00 1 320 787,30 617 519,01 575 190,75

45 000,00 45 000,00

45 000,00 45 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 659 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 660 (celkem 772 )

f) Závazné ukazatele
v tis Kč na dvě deset. místa

Odvody příspěvkové organizace Pozn. :
a)odpisy b)investiční akce

Schválený závaz. ukazatele UR/5/12/2005 657,00

Úprava závaz. ukazatele UR/15/48/2005 70,00

Úprava závaz. ukazatele UR/19/48/2005
Úprava závaz. ukazatele UR/22/39/2005 332,10

Úprava závaz. ukazatele UR/11/53/2005
Úprava závaz. ukazatele UR/25/26/2005 -62,70 -31,35

Úprava závaz. ukazatele UR/26/46/2005

CELKEM 0,00 625,65

SKUTEČNOST 625,65

ROZDÍL /+ přečerpáno,- nedočerpáno/ 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00

Pozn. :  Částka 10,00 Kč byla dne 18.1.06 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Závazné ukazatele  - ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005

g) Závěr

 - Výsledek hospodaření
Organizace skončila  se zlepšeným hospodářským výsledkem.

 - Fondy

 - Účelové  dotace
Poskytnuté účelové prostředky byly vyčerpány v plné výši.

 - Závazné ukazatele
Ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005.
V případě příspěvku na provoz - odpisy částka 10,00 Kč byla dne 18.1.06 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Usnesení rady 
Olomouckého kraje

Limit mzdových 
prostředků

Neinvest.přísp.   
zřízeným PO / 

odpisy /

Invest.přísp.   
zřízeným 

PO(zdravot.zař.)
23 603,00 1 314,00

24 005,10 1 251,30
24 005,10 1 251,29 Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 

Majetku 1 251,29 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 
vyhlášky č. 505/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 661 (celkem 772 )

Domov důchodců a penzion
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 662 (celkem 772 )

v Kč na dvě deset. místa

Pozn. :

v Kč na dvě deset. místa

Vratka 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 663 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 664 (celkem 772 )

v tis Kč na dvě deset. místa

V případě příspěvku na provoz - odpisy částka 10,00 Kč byla dne 18.1.06 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 
Majetku 1 251,29 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 665 (celkem 772 )

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Penzion pro důchodce a pečovatelská služba Olomouc

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

Adresa : Zikova 14, 770 10 Olomouc
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

IČ 75004259 ORG 4205
………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 0,00
  služby 511-513+518 0,00
  mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00
  odpisy 551 0,00
  ostatní náklady 337,00 339,00 338,73 338,73 0,00

         celkem 0,00
Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 0,00
  provozní dotace 691 0,00
  ostatní výnosy skup. 64 s 65 62,00 371,41 383,49 383,49 0,00
         celkem 0,00
Doplňující údaje :

 výsledek hospodaření 179,67 179,67 0,00
daň z příjmů 0,00 0,00 0,00
dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00

výsledek hospodaření /po zdanění/ 179,67 179,67 0,00

b) Výsledek hospodaření / v Kč/ Kč

 - Návrh na příděly do fondů: Fond rezervní Kč

Fond odměn Kč

 - Způsob krytí ztráty : Ćástka 0,00 Kč

12 171,00 15 596,00 15 613,09 15 613,09
1 933,00 2 112,00 2 111,37 2 111,37

22 896,00 24 555,10 24 555,80 24 555,80
1 050,00 1 127,90 1 127,83 1 127,83

504, skup. 53, 54,  skup. 55 
bez účtu 551 

38 387,00 43 730,00 43 746,82 43 746,82

14 876,00 16 024,00 16 208,41 16 208,41
23 449,00 27 334,59 27 334,59 27 334,59

38 387,00 43 730,00 43 926,49 43 926,49

179 672,33
170 672,33

9 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 666 (celkem 772 )

c)
Z toho :

                 - vlastní prostředky Nákupu 2 dopravních prostředků ve výši 965,84 tis. Kč a nákup  mycího stroje ve výši 921tis. Kč.

z toho posílení IF z prostředků KÚ Olomouc na konkrétní akce
                 - odvod finančních prostředků z IF do rozpočtu KÚ /spolufinancování invest. akce/ 0,00

0,00

d) Fondy v Kč na dvě deset. místa
Stav k 1.1.2005 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2005
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FKSP 0,00
Fond rezervní 0,00 0,00 0,00 0,00
Investiční fond 984,60 0,00

celkem

e) Účelové  dotace v Kč na dvě deset. místa

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka 

Aktivní politika zaměstnanosti 13 101 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

celkem - účelové dotace ze SR 0,00
Rezerva pro PO odboru OSV - investiční 00 401 0,00
Rezerva pro PO odboru OSV - neinvestiční 00 401 0,00
Investiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Neinvestiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Investiční akce v oblasti sociální/bez UZ/ 00 000 0,00

0,00
0,00
0,00

celkem /SR, KÚ/ 0,00
Pozn. : poskytnuté prostředky ÚP v rove 2005 činily  122,49 tis. Kč  /rozdíl  5 tis. Kč - časové rozlišení/.

Investice /jednotka - tis. Kč na 2 des. místa/ 1 886,84

1 886,84

1 364,00 Z toho částka 921 tis. Kč - hygien.předpisy(mycí stroj);293 tis. kč nákup auta k rozvozu stravy a 
částka 150 tis. Kč na pořízení dodávkového automobilu.

Pozn. :  ISPROFIN - systémová dotace  ze SR poskytnutá na akci jmenovitě uvedenou v ISPROFIN

příděl ze 
zlepšeného VH

Finanční krytí k 
31.12.2005

50 490,16 344 301,00 393 397,40 1 393,76 16 337,71
163 122,39 163 122,39

2 491 832,00 2 450 788,00 42 028,60 42 096,60
51 474,76 163 122,39 2 836 133,00 3 007 307,79 43 422,36 58 434,31

117 492,00 117 492,00

117 492,00 117 492,00
443 000,00 443 000,00

1 333 000,00 1 333 000,00
921 000,00 921 000,00

2 379 000,00 2 379 000,00

5 193 492,00 5 193 492,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 667 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 668 (celkem 772 )

f) Závazné ukazatele
v tis Kč na dvě deset. místa

Odvody příspěvkové organizace Pozn. :
a)odpisy b)investiční akce

Schválený závaz. ukazatele UR/5/12/2005 525,00

Úprava závaz. ukazatele UR/15/48/2005
Úprava závaz. ukazatele UR/19/48/2005
Úprava závaz. ukazatele UR/22/39/2005 14,70

Úprava závaz. ukazatele UR/11/53/2005
Úprava závaz. ukazatele UR/25/26/2005 77,90 38,95

Úprava závaz. ukazatele UR26/46/2005 104,50

CELKEM 0,00 563,95

SKUTEČNOST 563,95

ROZDÍL /+ přečerpáno,- nedočerpáno/ 0,00 -0,07 0,00 0,00 0,00

Pozn. :  Částka 68,00 Kč byla dne 18.1.06 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Závazné ukazatele  - ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005

g) Závěr

 - Výsledek hospodaření
Organizace skončila  se zlepšeným hospodářským výsledkem.

 - Fondy

 - Účelové  dotace
Poskytnuté účelové prostředky byly vyčerpány v plné výši.

 - Závazné ukazatele
Ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005.
V případě příspěvku na provoz - odpisy částka 68,00 Kč byla dne 18.1.06 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Usnesení rady 
Olomouckého kraje

Limit mzdových 
prostředků

Neinvest.přísp.   
zřízeným PO / 

odpisy /

Invest.přísp.   
zřízeným 

PO(zdravot.zař.)
16 722,00 1 050,00

1 092,00

17 933,20 1 127,90
17 933,20 1 127,83 Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 

majetku 1 127,83 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 
vyhlášky č. 505/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 669 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 670 (celkem 772 )

Penzion pro důchodce a pečovatelská služba Olomouc
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 671 (celkem 772 )

Nákupu 2 dopravních prostředků ve výši 965,84 tis. Kč a nákup  mycího stroje ve výši 921tis. Kč.

v Kč na dvě deset. místa

Pozn. :

Doplatek přídělu mezd a poplatky a úroky.

Rozdíl ve výši 68,- Kč - zaokrouhl. - vrácen na účet KU 18.1.06

v Kč na dvě deset. místa

Vratka 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Z toho částka 921 tis. Kč - hygien.předpisy(mycí stroj);293 tis. kč nákup auta k rozvozu stravy a 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 672 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 673 (celkem 772 )

v tis Kč na dvě deset. místa

V případě příspěvku na provoz - odpisy částka 68,00 Kč byla dne 18.1.06 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 
majetku 1 127,83 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 674 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 675 (celkem 772 )

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Vincentinum - ústav sociální péče Šternberk

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

Adresa : Sadová 7, 785 01 Šternberk
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

IČ 75004429 ORG 4206
………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 0,00
  služby 511-513+518 0,00
  mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00
  odpisy 551 0,00
  ostatní náklady 310,00 360,00 348,95 348,95 0,00

         celkem 0,00
Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 0,00
  provozní dotace 691 0,00
  ostatní výnosy skup. 64 s 65 15,00 131,00 133,28 133,28 0,00
         celkem 0,00
Doplňující údaje :

 výsledek hospodaření 116,42 116,42 0,00
daň z příjmů 0,00 0,00 0,00
dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00

výsledek hospodaření /po zdanění/ 116,42 116,42 0,00

b) Výsledek hospodaření / v Kč/ Kč

 - Návrh na příděly do fondů: Fond rezervní Kč

Fond odměn Kč

 - Způsob krytí ztráty : Ćástka 0,00 Kč

14 800,00 14 800,00 14 746,46 14 746,46
3 328,00 3 960,17 3 922,92 3 922,92

39 071,00 41 379,20 41 388,99 41 388,99
1 387,00 1 328,10 1 330,33 1 330,33

504, skup. 53, 54,  skup. 55 
bez účtu 551 

58 896,00 61 827,47 61 737,65 61 737,65

15 605,00 16 455,00 16 479,32 16 479,32
43 276,00 45 241,47 45 241,47 45 241,47

58 896,00 61 827,47 61 854,07 61 854,07

116 420,45
110 520,45

5 900,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 676 (celkem 772 )

c) 588,57
Z toho :

                 - vlastní prostředky 588,57
z toho posílení IF z prostředků KÚ Olomouc na konkrétní akce 180,00 Zabezpečení požadavků hygienických předpisů ve výši 80 tis. Kč a nákup pračky ( 100 tis. Kč).

                 - odvod finančních prostředků z IF do rozpočtu KÚ /spolufinancování invest. akce/ 0,00

0,00

d) Fondy v Kč na dvě deset. místa
Stav k 1.1.2005 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2005
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00
FKSP 0,00
Fond rezervní 0,00
Investiční fond 0,00

celkem 0,00

e) Účelové  dotace v Kč na dvě deset. místa

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka 

Aktivní politika zaměstnanosti 13 101 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

celkem - účelové dotace ze SR 0,00
Rezerva pro PO odboru OSV - neinvestiční 00 401 0,00
Investiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Neinvestiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Investiční akce v oblasti sociální/bez UZ/ 00 000 0,00

0,00
0,00

celkem /SR, KÚ/ 0,00

Investice /jednotka - tis. Kč na 2 des. místa/

Nákup pračky ve výši 128,1tis. Kč; financ. akce -schodiště ve výši 79,41 tis. Kč); zábrany proti 
holubům(57,69 tis. Kč) a rekonstrukci tzv. "Bílého domova"(tj. vybudování malé jídelny,soc. zařízení) 
(243,37 tis. Kč) a zabezpečení požadavků hygien. předpisů ve výši 80 tis. Kč.

Pozn. :  ISPROFIN - systémová dotace  ze SR poskytnutá na akci jmenovitě uvedenou v ISPROFIN

příděl ze 
zlepšeného VH

Finanční krytí k 
31.12.2005

70 000,00 10 057,00 59 943,00 59 943,00
184 282,55 603 275,50 568 247,80 219 310,25 229 568,25

71 441,04 92 804,05 61 000,00 103 245,09 103 245,09
130 470,60 1 510 330,00 1 252 934,00 387 866,60 387 866,60

456 194,19 2 206 409,55 1 892 238,80 770 364,94 780 622,94

1 045 668,00 1 045 668,00

1 045 668,00 1 045 668,00
456 000,00 456 000,00
180 000,00 180 000,00

70 000,00 70 000,00

1 751 668,00 1 751 668,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 677 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 678 (celkem 772 )

f) Závazné ukazatele
v tis Kč na dvě deset. místa

Odvody příspěvkové organizace Pozn. :
a)odpisy b)investiční akce

Schválený závaz. ukazatele UR/5/12/2005 694,00

Úprava závaz. ukazatele UR/15/48/2005 376,00

Úprava závaz. ukazatele UR/19/48/2005
Úprava závaz. ukazatele UR/22/39/2005 331,20

Úprava závaz. ukazatele UR/11/53/2005
Úprava závaz. ukazatele UR/25/26/2005 -59,90 -29,95

Úprava závaz. ukazatele UR/26/46/2005 926,00

CELKEM 0,00 664,05

SKUTEČNOST 664,36

ROZDÍL /+ přečerpáno,- nedočerpáno/ 10,06 2,23 0,00 0,31 0,00
Pozn. :  

Závazné ukazatele
  Překročení limitu mzdových prostředků - financováno z fondu odměn.

g) Závěr
 - Výsledek hospodaření

Organizace skončila  se zlepšeným hospodářským výsledkem.

 - Fondy

 - Účelové  dotace
Poskytnuté účelové prostředky byly vyčerpány v plné výši.

 - Závazné ukazatele

Usnesení rady 
Olomouckého kraje

Limit mzdových 
prostředků

Neinvest.přísp.   
zřízeným PO / 

odpisy /

Invest.přísp.   
zřízeným 

PO(zdravot.zař.)
28 571,00 1 388,00

30 204,20 1 328,10
30 214,26 1 330,33 Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 

majetku 1 330,33 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Organizace hradila rozdíl mezi skutečnou výší odpisů a příspěvkem na provoz -odpisy ze svých zdrojů.V případě odvodu je zde zahrnut i nařízený odvod z roku 2004 ve 
výši 310,- Kč (odvedeno na účet Olom. kraje dne 20.4.2005).

 - ze strany příspěvkové organizace   d o š l o   k překročení závazných ukazatelů roku 2005

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 
vyhlášky č. 505/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

Ze strany příspěvkové organizace  d o š l o  k překročení závazných ukazatelů roku 2005. Jednalo se o překročení limitu mzdových prostředků ve výši 10,06 tis. Kč, 
toto překročení bylo financováno z fondu odměn příspěvkové organizace.

V případě příspěvku na provoz - odpisy - organizace hradila rozdíl mezi skutečnou výší odpisů a příspěvkem na provoz -odpisy ze svých zdrojů.V případě odvodu je 
zde zahrnut i nařízený odvod z roku 2004 ve výši 310,- Kč (odvedeno na účet Olom. kraje dne 20.4.2005).



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 679 (celkem 772 )

Vincentinum - ústav sociální péče Šternberk
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 680 (celkem 772 )

Zabezpečení požadavků hygienických předpisů ve výši 80 tis. Kč a nákup pračky ( 100 tis. Kč).

v Kč na dvě deset. místa

Pozn. :

v Kč na dvě deset. místa

Vratka 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Nákup pračky ve výši 128,1tis. Kč; financ. akce -schodiště ve výši 79,41 tis. Kč); zábrany proti 
(tj. vybudování malé jídelny,soc. zařízení) 

(243,37 tis. Kč) a zabezpečení požadavků hygien. předpisů ve výši 80 tis. Kč.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 681 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 682 (celkem 772 )

v tis Kč na dvě deset. místa

Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 
majetku 1 330,33 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Organizace hradila rozdíl mezi skutečnou výší odpisů a příspěvkem na provoz -odpisy ze svých zdrojů.V případě odvodu je zde zahrnut i nařízený odvod z roku 2004 ve 

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 

 k překročení závazných ukazatelů roku 2005. Jednalo se o překročení limitu mzdových prostředků ve výši 10,06 tis. Kč, 

V případě příspěvku na provoz - odpisy - organizace hradila rozdíl mezi skutečnou výší odpisů a příspěvkem na provoz -odpisy ze svých zdrojů.V případě odvodu je 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 683 (celkem 772 )

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Klíč - ústav sociální péče Olomouc

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

Adresa : Dolní Hejčínská 28, 779 00 Olomouc
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

IČ 708 90 595 ORG 4207
………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 0,00
  služby 511-513+518 0,00
  mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00
  odpisy 551 255,00 296,50 283,47 283,47 0,00
  ostatní náklady 119,00 78,00 78,54 78,54 0,00

         celkem 0,00
Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 0,00
  provozní dotace 691 0,00
  ostatní výnosy skup. 64 s 65 240,00 289,00 412,22 412,22 0,00
         celkem 0,00
Doplňující údaje :

 výsledek hospodaření 0,41 0,41 0,00
daň z příjmů 0,00 0,00 0,00
dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00

výsledek hospodaření /po zdanění/ 0,41 0,41 0,00

b) Výsledek hospodaření / v Kč/ 399,86 Kč

 - Návrh na příděly do fondů: Fond rezervní 299,86 Kč

Fond odměn 100,00 Kč

 - Způsob krytí ztráty : Ćástka 0,00 Kč

1 307,00 1 407,50 1 471,27 1 471,27
1 917,00 2 159,00 2 362,06 2 362,06
8 679,00 9 105,10 9 104,90 9 104,90

504, skup. 53, 54,  skup. 55 
bez účtu 551 

12 277,00 13 046,10 13 300,24 13 300,24

1 580,00 1 690,00 1 834,36 1 834,36
10 457,00 11 067,10 11 054,07 11 054,07

12 277,00 13 046,10 13 300,65 13 300,65



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 684 (celkem 772 )

c) 793,08
Z toho :

                 - vlastní prostředky 793,08

z toho posílení IF z prostředků KÚ Olomouc na konkrétní akce 470,00

                 - odvod finančních prostředků z IF do rozpočtu KÚ /spolufinancování invest. akce/ 0,00

0,00

d) Fondy v Kč na dvě deset. místa
Stav k 1.1.2005 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2005
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00 0,00
FKSP 0,00
Fond rezervní 81,77
Investiční fond 0,00

celkem 81,77

e) Účelové  dotace v Kč na dvě deset. místa

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka 

Neinvestiční dotace krajům 97 189 0,00
Aktivní politika zaměstnanosti 13 101 0,00

0,00
0,00
0,00

celkem - účelové dotace ze SR 0,00 0,00 0,00
Rezerva pro PO odboru OSV - neinvestiční 00 401 0,00
Investiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Neinvestiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Investiční akce v oblasti sociální/bez UZ/ 00 000 0,00

0,00
0,00
0,00

celkem /SR, KÚ/ 0,00

Investice /jednotka - tis. Kč na 2 des. místa/

Nákup auta VW Caddy - 563,76 tis. Kč;kanal.přípojka -20 tis. Kč;el. pec-34,40tis. Kč;dřevěný 
přístřešek pro auta -77,89 tis. Kč;mycí stroj-53,54 tis. kč a výdejní stůl -43,49 tis. Kč.

Zabezpečení požadavků hygienických předpisů (nákup vozidla ve výši 400 tis. Kč; částka 70 tis. Kč - 
ohřevné pulty, myčka).

Pozn. :  ISPROFIN - systémová dotace  ze SR poskytnutá na akci jmenovitě uvedenou v ISPROFIN

příděl ze 
zlepšeného VH

Finanční krytí k 
31.12.2005

12 000,00 12 000,00 12 000,00
135 064,30 131 764,00 139 396,80 127 431,50 111 505,63
238 859,96 165 445,56 263 035,56 141 351,73 141 351,73
522 177,70 794 383,00 941 332,00 368 711,70 368 711,70

908 101,96 1 091 592,56 1 343 764,36 649 494,93 633 569,06

510 000,00 510 000,00
470 000,00 470 000,00

980 000,00 980 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 685 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 686 (celkem 772 )

f) Závazné ukazatele v tis Kč na dvě deset. místa
Odvody příspěvkové organizace Pozn. :

a)odpisy b)investiční akce

Schválený závaz. ukazatele UR/5/12/2005 255,00 127,50

Úprava závaz. ukazatele UR/15/48/2005 23,00

Úprava závaz. ukazatele UR/19/48/2005
Úprava závaz. ukazatele UR/22/39/2005 55,20

Úprava závaz. ukazatele UR/11/53/2005 250,00

Úprava závaz. ukazatele UR/25/26/2005 41,50 20,75

CELKEM 296,50 0,00 148,25

SKUTEČNOST 283,47 141,73

ROZDÍL /+ přečerpáno,- nedočerpáno/ 0,00 -13,03 0,00 -6,52 0,00
Pozn. :  Částka 13 034,00 Kč byla dne 23.1.06 a 30.1.06 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Závazné ukazatele  - ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005

g) Závěr

 - Výsledek hospodaření
Organizace skončila  se zlepšeným hospodářským výsledkem.

 - Fondy

 - Účelové  dotace
Poskytnuté účelové prostředky byly vyčerpány v plné výši.

 - Závazné ukazatele
Ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005.
V případě příspěvku na provoz - odpisy částka 13 034,00 Kč byla dne 23.1.06 a 30.1.06 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Usnesení rady 
Olomouckého kraje

Limit mzdových 
prostředků

Neinvest.přísp.   
zřízeným PO / 

odpisy /

Invest.přísp.   
zřízeným 

PO(zdravot.zař.)
6 320,00

6 648,20

6 648,20 Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 
Majetku 283,47 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Ze strany organizace došlo k porušení ust §30 zákona 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších přepisů o tvorbě a použití rezervního fondu. 
Organizace promítla do tvorby a čerpání  rezervního fondu /914/ prostředky na hipoterapii a odúčtování drobného daru. V případě odúčtování drobného daru /600,- 
Kč/se jednalo o chybné zaúčtování této částky jako  drobného sponzorského daru od neznámého dárce. V roce 2005 bylo organizaci oznámeno, že jde o vratku 
penzijního připojištění od finančního ústavu zaměstnankyni a organizace tuto částku odúčtovala.

Dále je na fondu účtováno o použití prosředků na hipoterapii, prostředky na hipoterapii byly ze strany organizace  omylem zaúčtovány do rezervního fondu. V případě 
částky 3 760,- se jedná o vratku rodičům nevyčerpaného příspěvku na hipoterapií a  použití prostředků ve výši 4 212,- bylo zúčtováno do výnosů (648).

Současně došlo ze strany organizace k porušení vyhlášky 505/2002 Sb. , kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů. Organizace zaúčtovala  částku 148,- Kč /odvod za porušení rozpočtové kázně/,   oproti účtu 648 - zúčtování fondů, měla být zaúčtována na účet 
347 - Vypořádání přeplatků a dotací se státním rozpočtem.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 687 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 688 (celkem 772 )

Klíč - ústav sociální péče Olomouc
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 689 (celkem 772 )

v Kč na dvě deset. místa

Pozn. :

v Kč na dvě deset. místa

Vratka 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Nákup auta VW Caddy - 563,76 tis. Kč;kanal.přípojka -20 tis. Kč;el. pec-34,40tis. Kč;dřevěný 
přístřešek pro auta -77,89 tis. Kč;mycí stroj-53,54 tis. kč a výdejní stůl -43,49 tis. Kč.

Zabezpečení požadavků hygienických předpisů (nákup vozidla ve výši 400 tis. Kč; částka 70 tis. Kč - 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 690 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 691 (celkem 772 )

v tis Kč na dvě deset. místa

V případě příspěvku na provoz - odpisy částka 13 034,00 Kč byla dne 23.1.06 a 30.1.06 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 
Majetku 283,47 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Ze strany organizace došlo k porušení ust §30 zákona 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších přepisů o tvorbě a použití rezervního fondu. 
Organizace promítla do tvorby a čerpání  rezervního fondu /914/ prostředky na hipoterapii a odúčtování drobného daru. V případě odúčtování drobného daru /600,- 
Kč/se jednalo o chybné zaúčtování této částky jako  drobného sponzorského daru od neznámého dárce. V roce 2005 bylo organizaci oznámeno, že jde o vratku 

Dále je na fondu účtováno o použití prosředků na hipoterapii, prostředky na hipoterapii byly ze strany organizace  omylem zaúčtovány do rezervního fondu. V případě 
částky 3 760,- se jedná o vratku rodičům nevyčerpaného příspěvku na hipoterapií a  použití prostředků ve výši 4 212,- bylo zúčtováno do výnosů (648).

Současně došlo ze strany organizace k porušení vyhlášky 505/2002 Sb. , kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů. Organizace zaúčtovala  částku 148,- Kč /odvod za porušení rozpočtové kázně/,   oproti účtu 648 - zúčtování fondů, měla být zaúčtována na účet 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 692 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 693 (celkem 772 )

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Nové Zámky-ústav sociální péče,příspěvková organizace

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

Adresa : Mladeč,Nové Zámky č.p.2,Litovel,PSČ 784 01
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

IČ 70890871 ORG 4208
………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 0,00
  služby 511-513+518 0,00
  mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00
  odpisy 551 0,00
  ostatní náklady 500,00 360,60 396,47 396,47 0,00

         celkem 0,00
Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 0,00
  provozní dotace 691 0,00
  ostatní výnosy skup. 64 s 65 325,00 707,06 629,35 629,35 0,00
         celkem 0,00
Doplňující údaje :

 výsledek hospodaření 59,09 59,09 0,00
daň z příjmů 0,00 0,00 0,00
dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00

výsledek hospodaření /po zdanění/ 59,09 59,09 0,00

b) Výsledek hospodaření / v Kč/ Kč

 - Návrh na příděly do fondů: Fond rezervní Kč

Fond odměn Kč

 - Způsob krytí ztráty : Ćástka 0,00 Kč

10 790,00 10 334,34 10 403,36 10 403,36
2 550,00 3 277,12 3 408,91 3 408,91

33 267,00 34 161,70 34 193,44 34 193,44
1 712,00 1 894,80 1 893,83 1 893,83

504, skup. 53, 54,  skup. 55 
bez účtu 551 

48 819,00 50 028,56 50 296,01 50 296,01

12 661,00 12 661,00 13 064,22 13 064,22
35 833,00 36 660,50 36 661,53 36 661,53

48 819,00 50 028,56 50 355,10 50 355,10

59 090,71
56 090,71
3 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 694 (celkem 772 )

c)
Z toho :

                 - vlastní prostředky 135,55 Nákup imobilního zvedáku MAXIMOVE.
z toho posílení IF z prostředků KÚ Olomouc na konkrétní akce 0,00

                 - odvod finančních prostředků z IF do rozpočtu KÚ /spolufinancování invest. akce/ Přestavba prádelny (odvod 1 500 tis. Kč; realizace dopravního výtahu (odvod 100 tis. Kč).

0,00

d) Fondy v Kč na dvě deset. místa
Stav k 1.1.2005 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2005
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00 0,00
FKSP 0,00
Fond rezervní
Investiční fond 0,00

celkem

e) Účelové  dotace v Kč na dvě deset. místa

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka 

Neinvestiční dotace krajům 97 189 0,00
Aktivní politika zaměstnanosti 13 101 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

celkem - účelové dotace ze SR 0,00 0,00 0,00
Rezerva pro PO odboru OSV - neinvestiční 00 401 0,00
Investiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Neinvestiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Investiční akce v oblasti sociální/bez UZ/ 00 000 0,00

0,00
0,00
0,00

celkem /SR, KÚ/ 0,00

Investice /jednotka - tis. Kč na 2 des. místa/ 1 735,55

1 600,00
Pozn. :  ISPROFIN - systémová dotace  ze SR poskytnutá na akci jmenovitě uvedenou v ISPROFIN

příděl ze 
zlepšeného VH

Finanční krytí k 
31.12.2005

46 000,00 46 000,00 46 000,00
698 955,14 497 882,00 654 212,50 542 624,64 406 083,46
163 896,28 175 849,86 101 000,00 382 055,50 58 690,64 58 690,64

1 070 883,75 1 893 828,00 2 682 954,00 281 757,75 281 757,75
1 979 735,17 175 849,86 2 492 710,00 3 719 222,00 929 073,03 792 531,85

317 000,00 317 000,00

317 000,00 317 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 695 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 696 (celkem 772 )

f) Závazné ukazatele
v tis Kč na dvě deset. místa

Odvody příspěvkové organizace Pozn. :
a)odpisy b)investiční akce

Schválený závaz. ukazatele UR/5/12/2005 856,00

Úprava závaz. ukazatele UR/15/48/2005 377,00

Úprava závaz. ukazatele UR/19/48/2005
Úprava závaz. ukazatele UR/22/39/2005 239,20

Úprava závaz. ukazatele UR/11/53/2005
Úprava závaz. ukazatele UR25/26/2005 182,80 91,40

Úprava závaz. ukazatele UR/26/46/2005
Úprava závaz. ukazatele UZ/3/12/05  a UZ/3/13/05

Úprava závaz. ukazatele

CELKEM 0,00 947,40

SKUTEČNOST 947,40 1600

ROZDÍL /+ přečerpáno,- nedočerpáno/ 0,00 -0,97 0,00 0,00 0,00
Pozn. :  Částka 972,00 Kč byla dne 28.12.2005 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Závazné ukazatele  - ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005

g) Závěr

 - Výsledek hospodaření
Organizace skončila  se zlepšeným hospodářským výsledkem.

 - Fondy

 - Účelové  dotace
Poskytnuté účelové prostředky byly vyčerpány v plné výši.

 - Závazné ukazatele
Ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005.
V případě příspěvku na provoz - odpisy částka 972,00 Kč byla dne 28.12.2005 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Usnesení rady 
Olomouckého kraje

Limit mzdových 
prostředků

Neinvest.přísp.   
zřízeným PO / 

odpisy /

Invest.přísp.   
zřízeným 

PO(zdravot.zař.)
24 345,00 1 712,00

1 600,00 Částka 1 500 tis. Kč - přestavba prádelny;100 
tis. Kč - dopravní výtah.

24 961,20 1 894,80 1 600,00

24 961,20 1 893,83 Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 
majetku 1 893,83 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 
vyhlášky č. 505/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 697 (celkem 772 )

Nové Zámky-ústav sociální péče,příspěvková organizace
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 698 (celkem 772 )

Přestavba prádelny (odvod 1 500 tis. Kč; realizace dopravního výtahu (odvod 100 tis. Kč).

v Kč na dvě deset. místa

Pozn. :

v Kč na dvě deset. místa

Vratka 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 699 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 700 (celkem 772 )

v tis Kč na dvě deset. místa

V případě příspěvku na provoz - odpisy částka 972,00 Kč byla dne 28.12.2005 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Částka 1 500 tis. Kč - přestavba prádelny;100 
tis. Kč - dopravní výtah.

Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 
majetku 1 893,83 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 701 (celkem 772 )

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Poradna pro rodinu Olomouckého kraje,přísp.org.

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

Adresa : 779 00 Olomouc, Žilinská 7
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

IČ 75004445 ORG 4209
………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 0,00
  služby 511-513+518 954,00 940,54 940,54 0,00
  mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00
  odpisy 551 98,00 94,90 94,82 94,82 0,00
  ostatní náklady 15,00 23,00 19,79 19,79 0,00

         celkem 0,00
Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  provozní dotace 691 0,00
  ostatní výnosy skup. 64 s 65 20,00 139,00 141,30 141,30 0,00
         celkem 0,00
Doplňující údaje :

 výsledek hospodaření 86,89 86,89 0,00
daň z příjmů 0,00 0,00 0,00
dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00

výsledek hospodaření /po zdanění/ 86,89 86,89 0,00

b) Výsledek hospodaření / v Kč/ Kč

 - Návrh na příděly do fondů: Fond rezervní Kč

Fond odměn Kč

 - Způsob krytí ztráty : Ćástka 0,00 Kč

1 100,00 1 205,00 1 137,25 1 137,25
1 091,00
6 713,00 7 068,00 7 067,83 7 067,83

504, skup. 53, 54,  skup. 55 
bez účtu 551 

9 017,00 9 344,90 9 260,23 9 260,23

8 997,00 9 205,90 9 205,82 9 205,82

9 017,00 9 344,90 9 347,12 9 347,12

86 881,04
82 481,04
4 400,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 702 (celkem 772 )

c) 0,00
Z toho :

                 - vlastní prostředky 0,00
z toho posílení IF z prostředků KÚ Olomouc na konkrétní akce 0,00

                 - odvod finančních prostředků z IF do rozpočtu KÚ /spolufinancování invest. akce/ 0,00

0,00

d) Fondy v Kč na dvě deset. místa
Stav k 1.1.2005 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2005
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00 0,00
FKSP 0,00
Fond rezervní 0,00 0,00 880,47 880,47
Investiční fond 926,32 0,00

celkem

e) Účelové  dotace v Kč na dvě deset. místa

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka 

Neinvestiční dotace krajům 97 189 0,00
Aktivní politika zaměstnanosti 13 101 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

celkem - účelové dotace ze SR 0,00 0,00 0,00
Rezerva pro PO odboru OSV - neinvestiční 00 401 0,00
Investiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Neinvestiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Investiční akce v oblasti sociální/bez UZ/ 00 000 0,00

0,00
0,00
0,00

celkem /SR, KÚ/ 0,00

Investice /jednotka - tis. Kč na 2 des. místa/

Pozn. :  ISPROFIN - systémová dotace  ze SR poskytnutá na akci jmenovitě uvedenou v ISPROFIN

příděl ze 
zlepšeného VH

Finanční krytí k 
31.12.2005

11 625,03 11 625,03 11 625,03
65 449,65 91 724,00 69 494,20 87 679,45 86 129,45

81 880,47 81 000,00
94 816,00 47 450,00 48 292,32 48 292,32

78 001,00 81 880,47 186 540,00 197 944,20 148 477,27 146 927,27

656 000,00 656 000,00

656 000,00 656 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 703 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 704 (celkem 772 )

f) Závazné ukazatele
v tis Kč na dvě deset. místa

Odvody příspěvkové organizace Pozn. :
a)odpisy b)investiční akce

Schválený závaz. ukazatele UR/5/12/2005 98,00 49,00

Úprava závaz. ukazatele UR/15/48/2005 376,00

Úprava závaz. ukazatele UR/19/48/2005 -108,00

Úprava závaz. ukazatele UR/22/39/2005
Úprava závaz. ukazatele UR/11/53/2005
Úprava závaz. ukazatele UR25/26/2005 -3,10 -1,55 snížení odpisů,převedení ZZ PP

Úprava závaz. ukazatele UR/26/46/2005

CELKEM 94,90 0,00 47,45

SKUTEČNOST 94,82 47,41

ROZDÍL /+ přečerpáno,- nedočerpáno/ 0,00 -0,08 0,00 -0,04 0,00

Pozn. :  Částka 84,00 Kč byla dne 23.1.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Závazné ukazatele  - ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005

g) Závěr

 - Výsledek hospodaření
Organizace skončila  se zlepšeným hospodářským výsledkem.

 - Fondy

 - Účelové  dotace
Poskytnuté účelové prostředky byly vyčerpány v plné výši.

 - Závazné ukazatele
Ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005.
V případě příspěvku na provoz - odpisy částka 84,00 Kč byla dne 23.1.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Usnesení rady 
Olomouckého kraje

Limit mzdových 
prostředků

Neinvest.přísp.   
zřízeným PO / 

odpisy /

Invest.přísp.   
zřízeným 

PO(zdravot.zař.)
4 890,00

5 158,00
5 158,00 Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 

majetku 94,82 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 
vyhlášky č. 505/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 705 (celkem 772 )

Poradna pro rodinu Olomouckého kraje,přísp.org.
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 706 (celkem 772 )

v Kč na dvě deset. místa

Pozn. :

v Kč na dvě deset. místa

Vratka 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 707 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 708 (celkem 772 )

v tis Kč na dvě deset. místa

snížení odpisů,převedení ZZ PP

V případě příspěvku na provoz - odpisy částka 84,00 Kč byla dne 23.1.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 
majetku 94,82 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 709 (celkem 772 )

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Středisko sociální prevence,příspěvková organizace

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

Adresa : Na Vozovce 26, 779 00 Olomouc
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

IČ 750 04437 ORG 4210
………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 740,00 852,00 951,00 951,00 0,00
  služby 511-513+518 752,00 781,00 0,00
  mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00
  odpisy 551 11,00 14,00 13,84 13,84 0,00
  ostatní náklady 42,00 42,00 15,01 15,01 0,00

         celkem 0,00
Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 150,00 150,00 184,62 184,62 0,00
  provozní dotace 691 0,00
  ostatní výnosy skup. 64 s 65 0,00 0,00 34,16 34,16 0,00
         celkem 0,00
Doplňující údaje :

 výsledek hospodaření 102,26 102,26 0,00
daň z příjmů 0,00 0,00 0,00
dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00

výsledek hospodaření /po zdanění/ 102,26 102,26 0,00

b) Výsledek hospodaření / v Kč/ Kč

 - Návrh na příděly do fondů: Fond rezervní Kč

Fond odměn Kč

 - Způsob krytí ztráty : Ćástka 0,00 Kč

1 012,91 1 012,91
3 640,00 3 943,00 3 693,55 3 693,55

504, skup. 53, 54,  skup. 55 
bez účtu 551 

5 185,00 5 632,00 5 686,31 5 686,31

5 035,00 5 482,00 5 569,79 5 569,79

5 185,00 5 632,00 5 788,57 5 788,57

102 261,13
97 061,13
5 200,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 710 (celkem 772 )

c) 0,00
Z toho :

                 - vlastní prostředky 0,00
z toho posílení IF z prostředků KÚ Olomouc na konkrétní akce 0,00

                 - odvod finančních prostředků z IF do rozpočtu KÚ /spolufinancování invest. akce/ 0,00

0,00

d) Fondy v Kč na dvě deset. místa
Stav k 1.1.2005 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2005
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FKSP 0,00
Fond rezervní 0,00 0,00 0,00
Investiční fond 0,00

celkem

e) Účelové  dotace v Kč na dvě deset. místa

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka 

Neinvestiční dotace krajům 97 189 0,00
Aktivní politika zaměstnanosti 13 101 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

celkem - účelové dotace ze SR 0,00 0,00 0,00
Rezerva pro PO odboru OSV - investiční 00 401 0,00
Rezerva pro PO odboru OSV - neinvestiční 00 401 0,00
Investiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Neinvestiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Investiční akce v oblasti sociální/bez UZ/ 00 000 0,00

0,00
0,00
0,00

celkem /SR, KÚ/ 0,00 0,00 0,00

Investice /jednotka - tis. Kč na 2 des. místa/

Pozn. :  ISPROFIN - systémová dotace  ze SR poskytnutá na akci jmenovitě uvedenou v ISPROFIN

příděl ze 
zlepšeného VH

Finanční krytí k 
31.12.2005

18 441,00 40 629,00 40 450,70 18 619,30 12 359,28
127 518,38 127 518,38 127 518,38

10 793,60 13 844,00 8 290,00 16 347,60 16 347,60
29 234,60 127 518,38 54 473,00 48 740,70 162 485,28 156 225,26



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 711 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 712 (celkem 772 )

f) Závazné ukazatele
v tis Kč na dvě deset. místa

Odvody příspěvkové organizace Pozn. :
a)odpisy b)investiční akce

Schválený závaz. ukazatele UR/5/12/2005 10,00 5,00

Úprava závaz. ukazatele UR/15/48/2005
Úprava závaz. ukazatele UR/19/482005 217,00

Úprava závaz. ukazatele UR/22/39/2005
Úprava závaz. ukazatele UR/11/53/2005
Úprava závaz. ukazatele UR25/26/2005 3,90 1,95

Úprava závaz. ukazatele UR/26/46/2005

CELKEM 13,90 0,00 6,95

SKUTEČNOST 13,84 6,95

ROZDÍL /+ přečerpáno,- nedočerpáno/ -163,25 -0,06 0,00 0,00 0,00

Pozn. :  Částka 56,00 Kč byla dne 24.1.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Závazné ukazatele  - ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005

g) Závěr

 - Výsledek hospodaření
Organizace skončila  se zlepšeným hospodářským výsledkem.

 - Fondy

 - Účelové  dotace

 - Závazné ukazatele
Ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005.
V případě příspěvku na provoz - odpisy částka 56,00 Kč byla dne 24.1.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Usnesení rady 
Olomouckého kraje

Limit mzdových 
prostředků

Neinvest.přísp.   
zřízeným PO / 

odpisy /

Invest.přísp.   
zřízeným 

PO(zdravot.zař.)
2 665,00

2 882,00
2 718,75 Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 

majetku 13,84 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 
vyhlášky č. 505/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 713 (celkem 772 )

Středisko sociální prevence,příspěvková organizace
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 714 (celkem 772 )

v Kč na dvě deset. místa

Pozn. :

v Kč na dvě deset. místa

Vratka 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 715 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 716 (celkem 772 )

v tis Kč na dvě deset. místa

V případě příspěvku na provoz - odpisy částka 56,00 Kč byla dne 24.1.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 
majetku 13,84 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 717 (celkem 772 )

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Domov důchodců Šumperk,příspěvková organizace

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

Adresa : U sanatoria 25, 787 01 Šumperk
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

IČ 75004011 ORG 4301
………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 0,00
  služby 511-513+518 0,00
  mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00
  odpisy 551 0,00
  ostatní náklady 175,00 198,00 194,59 194,59 0,00

         celkem 0,00
Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 0,00
  provozní dotace 691 0,00
  ostatní výnosy skup. 64 s 65 100,00 479,40 489,62 489,62 0,00
         celkem 0,00
Doplňující údaje :

 výsledek hospodaření 262,44 262,44 0,00
daň z příjmů 0,00 0,00 0,00
dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00

výsledek hospodaření /po zdanění/ 262,44 262,44 0,00

b) Výsledek hospodaření / v Kč/ Kč

 - Návrh na příděly do fondů: Fond rezervní Kč

Fond odměn Kč

 - Způsob krytí ztráty : Ćástka 0,00 Kč

11 900,00 12 278,00 12 591,08 12 591,08
2 223,00 1 817,00 2 054,19 2 054,19

25 609,00 26 193,40 26 164,92 26 164,92
1 036,00 1 130,90 1 130,82 1 130,82

504, skup. 53, 54,  skup. 55 
bez účtu 551 

40 943,00 41 617,30 42 135,61 42 135,61

16 950,00 16 950,00 17 720,61 17 720,61
23 893,00 24 187,90 24 187,82 24 187,82

40 943,00 41 617,30 42 398,05 42 398,05

262 438,30
249 238,30
13 200,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 718 (celkem 772 )

c) 734,43
Z toho :

                 - vlastní prostředky 734,43 Nákup osob. auta (355,13 tis. Kč);pračky (156,53 tis. Kč);2 ks el.pánve ve výši 222,77 tis. Kč.

z toho posílení IF z prostředků KÚ Olomouc na konkrétní akce 0,00

                 - odvod finančních prostředků z IF do rozpočtu KÚ /spolufinancování invest. akce/ 0,00

0,00

d) Fondy v Kč na dvě deset. místa
Stav k 1.1.2005 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2005
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00 0,00
FKSP 0,00
Fond rezervní 0,00
Investiční fond 0,00

celkem

e) Účelové  dotace v Kč na dvě deset. místa

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka 

Neinvestiční dotace krajům 97 189 0,00
Aktivní politika zaměstnanosti 13 101 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

celkem - účelové dotace ze SR 0,00 0,00 0,00
Rezerva pro PO odboru OSV - investiční 00 401 0,00
Rezerva pro PO odboru OSV - neinvestiční 00 401 0,00
Investiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Neinvestiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Investiční akce v oblasti sociální/bez UZ/ 00 000 0,00

0,00
0,00
0,00

celkem /SR, KÚ/ 0,00 0,00 0,00

Investice /jednotka - tis. Kč na 2 des. místa/

Pozn. :  ISPROFIN - systémová dotace  ze SR poskytnutá na akci jmenovitě uvedenou v ISPROFIN

příděl ze 
zlepšeného VH

Finanční krytí k 
31.12.2005

100 000,00 100 000,00 100 000,00
655 028,53 379 587,00 309 913,70 724 701,83 282 197,66

22 799,95 517 263,23 379 400,00 160 663,18 160 663,18
596 364,90 1 130 821,00 1 299 883,70 427 302,20 427 302,20

1 374 193,38 517 263,23 1 510 408,00 1 989 197,40 1 412 667,21 970 163,04



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 719 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 720 (celkem 772 )

f) Závazné ukazatele
v tis Kč na dvě deset. místa

Odvody příspěvkové organizace Pozn. :
a)odpisy b)investiční akce

Schválený závaz. ukazatele UR/5/12/2005 518,00

Úprava závaz. ukazatele UR15/48/2005 123,00

Úprava závaz. ukazatele UR/19/482005
Úprava závaz. ukazatele UR22/39/2005 301,80

Úprava závaz. ukazatele UR/11/53/2005
Úprava závaz. ukazatele UR25/26/2005 94,90 47,45

Úprava závaz. ukazatele UR/26/46/2005

CELKEM 0,00 565,45

SKUTEČNOST 565,45

ROZDÍL /+ přečerpáno,- nedočerpáno/ 0,00 -0,08 0,00 0,00 0,00

Pozn. :  Částka 79,00 Kč byla dne 19.1.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Závazné ukazatele  - ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005

g) Závěr

 - Výsledek hospodaření
Organizace skončila  se zlepšeným hospodářským výsledkem.

 - Fondy

 - Účelové  dotace

 - Závazné ukazatele
Ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005.
V případě příspěvku na provoz - odpisy částka 79,00 Kč byla dne 19.1.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Usnesení rady 
Olomouckého kraje

Limit mzdových 
prostředků

Neinvest.přísp.   
zřízeným PO / 

odpisy /

Invest.přísp.   
zřízeným 

PO(zdravot.zař.)
18 648,00 1 036,00

19 072,80 1 130,90
19 072,80 1 130,82 Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 

majetku 1 130,82 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 
vyhlášky č. 505/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 721 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 722 (celkem 772 )

Domov důchodců Šumperk,příspěvková organizace
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 723 (celkem 772 )

Nákup osob. auta (355,13 tis. Kč);pračky (156,53 tis. Kč);2 ks el.pánve ve výši 222,77 tis. Kč.

v Kč na dvě deset. místa

Pozn. :

v Kč na dvě deset. místa

Vratka 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 724 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 725 (celkem 772 )

v tis Kč na dvě deset. místa

V případě příspěvku na provoz - odpisy částka 79,00 Kč byla dne 19.1.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 
majetku 1 130,82 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 726 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 727 (celkem 772 )

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Domov důchodců Libina

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

Adresa : Libina 540, 788 05  Libina
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

IČ 75003988 ORG 4302
………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 0,00
  služby 511-513+518 0,00
  mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00
  odpisy 551 145,00 172,50 172,49 172,49 0,00
  ostatní náklady 92,00 99,31 97,70 97,70 0,00

         celkem 0,00
Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 0,00
  provozní dotace 691 0,00
  ostatní výnosy skup. 64 s 65 10,00 63,00 58,76 58,76 0,00
         celkem 0,00
Doplňující údaje :

 výsledek hospodaření 212,01 212,01 0,00
daň z příjmů 0,00 0,00 0,00
dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00

výsledek hospodaření /po zdanění/ 212,01 212,01 0,00

b) Výsledek hospodaření / v Kč/ Kč

 - Návrh na příděly do fondů: Fond rezervní Kč

Fond odměn Kč

 - Způsob krytí ztráty : Ćástka 0,00 Kč

4 100,00 3 981,91 3 976,61 3 976,61
1 662,00 1 764,09 1 703,96 1 703,96
9 929,00 10 122,99 10 112,28 10 112,28

504, skup. 53, 54,  skup. 55 
bez účtu 551 

15 928,00 16 140,80 16 063,04 16 063,04

5 000,00 5 000,00 5 138,50 5 138,50
10 918,00 11 077,80 11 077,79 11 077,79

15 928,00 16 140,80 16 275,05 16 275,05

212 013,90
201 313,90
10 700,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 728 (celkem 772 )

c) 549,44
Z toho :

                 - vlastní prostředky 549,44 Pořízení stropního zvedacího zařízení.
z toho posílení IF z prostředků KÚ Olomouc na konkrétní akce 140,00 Na investiční akci "Instalace stropního transportního a zvedacího zařízení".

                 - odvod finančních prostředků z IF do rozpočtu KÚ /spolufinancování invest. akce/ 0,00

0,00

d) Fondy v Kč na dvě deset. místa
Stav k 1.1.2005 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2005
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00 0,00
FKSP 0,00
Fond rezervní 0,00
Investiční fond 0,00

celkem

e) Účelové  dotace v Kč na dvě deset. místa

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka 

Neinvestiční dotace krajům 97 189 0,00
Aktivní politika zaměstnanosti 13 101 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

celkem - účelové dotace ze SR 0,00 0,00 0,00
Rezerva pro PO odboru OSV - investiční 00 401 0,00
Rezerva pro PO odboru OSV - neinvestiční 00 401 0,00
Investiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Neinvestiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Investiční akce v oblasti sociální/bez UZ/ 00 000 0,00

0,00
0,00
0,00

celkem /SR, KÚ/ 0,00

Investice /jednotka - tis. Kč na 2 des. místa/

Pozn. :  ISPROFIN - systémová dotace  ze SR poskytnutá na akci jmenovitě uvedenou v ISPROFIN

příděl ze 
zlepšeného VH

Finanční krytí k 
31.12.2005

48 916,00 48 916,00 48 916,00
141 326,09 147 212,00 128 955,00 159 583,09 150 864,57
195 667,74 92 128,17 283 000,00 4 795,91 4 795,91
143 984,06 542 487,50 635 691,90 50 779,66 50 779,66

529 893,89 92 128,17 689 699,50 1 047 646,90 264 074,66 255 356,14

140 000,00 140 000,00

140 000,00 140 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 729 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 730 (celkem 772 )

f) Závazné ukazatele
v tis Kč na dvě deset. místa

Odvody příspěvkové organizace Pozn. :
a)odpisy b)investiční akce

Schválený závaz. ukazatele UR/5/12/2005 145,00 72,50

Úprava závaz. ukazatele UR/15/48/2005 39,00

Úprava závaz. ukazatele UR/19/482005
Úprava závaz. ukazatele UR/22/39/2005 96,60

Úprava závaz. ukazatele UR/11/53/2005
Úprava závaz. ukazatele UR/25/26/2005 27,50 13,75

Úprava závaz. ukazatele UR/26/46/2005

CELKEM 172,50 0,00 86,25

SKUTEČNOST 172,49 86,25

ROZDÍL /+ přečerpáno,- nedočerpáno/ 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00

Pozn. :  Částka 12,50 Kč byla dne 19.1.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Závazné ukazatele  - ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005

g) Závěr

 - Výsledek hospodaření
Organizace skončila  se zlepšeným hospodářským výsledkem.

 - Fondy

 - Účelové  dotace
Poskytnuté účelové prostředky byly vyčerpány v plné výši.

 - Závazné ukazatele
Ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005.
V případě příspěvku na provoz - odpisy částka 12,50 Kč byla dne 19.1.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Usnesení rady 
Olomouckého kraje

Limit mzdových 
prostředků

Neinvest.přísp.   
zřízeným PO / 

odpisy /

Invest.přísp.   
zřízeným 

PO(zdravot.zař.)
7 255,00

7 390,60
7 390,60 Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 

majetku 172,49 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 
vyhlášky č. 505/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 731 (celkem 772 )

Domov důchodců Libina
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 732 (celkem 772 )

Na investiční akci "Instalace stropního transportního a zvedacího zařízení".

v Kč na dvě deset. místa

Pozn. :

v Kč na dvě deset. místa

Vratka 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 733 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 734 (celkem 772 )

v tis Kč na dvě deset. místa

V případě příspěvku na provoz - odpisy částka 12,50 Kč byla dne 19.1.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 
majetku 172,49 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 735 (celkem 772 )

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Domov důchodců Štíty

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

Adresa : Na Pilníku 222, 789 91  Štíty
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

IČ 75004003 ORG 4303
………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 0,00
  služby 511-513+518 820,00 0,00
  mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00
  odpisy 551 464,00 466,60 464,63 464,62 0,00
  ostatní náklady 71,00 90,58 95,38 95,38 0,00

         celkem 0,00
Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 0,00
  provozní dotace 691 0,00
  ostatní výnosy skup. 64 s 65 0,00 0,00 93,00 93,00 0,00
         celkem 0,00
Doplňující údaje :

 výsledek hospodaření 235,53 235,53 0,00
daň z příjmů 0,00 0,00 0,00
dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00

výsledek hospodaření /po zdanění/ 235,53 235,53 0,00

b) Výsledek hospodaření / v Kč/ Kč

 - Návrh na příděly do fondů: Fond rezervní Kč

Fond odměn Kč

 - Způsob krytí ztráty : Ćástka 0,00 Kč

3 150,00 4 975,02 5 473,14 5 473,14
1 211,46 1 211,46 1 211,46

6 688,00 7 620,52 7 620,52 7 620,53

504, skup. 53, 54,  skup. 55 
bez účtu 551 

11 193,00 14 364,18 14 865,13 14 865,13

3 100,00 3 100,00 3 844,74 3 844,74
8 093,00 11 264,18 11 162,92 11 162,92

11 193,00 14 364,18 15 100,66 15 100,66

235 532,85
223 732,85
11 800,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 736 (celkem 772 )

c) 368,27
Z toho :

                 - vlastní prostředky 368,27 Nákup osobního auta pro pobočku Jedlí.
z toho posílení IF z prostředků KÚ Olomouc na konkrétní akce 0,00

                 - odvod finančních prostředků z IF do rozpočtu KÚ /spolufinancování invest. akce/ 0,00

0,00

d) Fondy v Kč na dvě deset. místa
Stav k 1.1.2005 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2005
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00 0,00
FKSP 0,00
Fond rezervní 0,00
Investiční fond 0,00 0,00

celkem

e) Účelové  dotace v Kč na dvě deset. místa

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka 

Neinvestiční dotace krajům 97 189 0,00
Aktivní politika zaměstnanosti 13 101 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

celkem - účelové dotace ze SR 0,00
Rezerva pro PO odboru OSV - investiční 00 401 0,00
Rezerva pro PO odboru OSV - neinvestiční 00 401 0,00
Investiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Neinvestiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Investiční akce v oblasti sociální/bez UZ/ 00 000 0,00

0,00
0,00
0,00

celkem /SR, KÚ/ 0,00

Investice /jednotka - tis. Kč na 2 des. místa/

Pozn. :  ISPROFIN - systémová dotace  ze SR poskytnutá na akci jmenovitě uvedenou v ISPROFIN

příděl ze 
zlepšeného VH

Finanční krytí k 
31.12.2005

59 000,00 59 000,00 59 000,00
57 139,91 109 380,00 121 382,00 45 137,91 33 442,50

239 096,55 172 879,31 93 000,00 318 975,86 318 975,86
384 667,00 464 622,00 697 995,60 151 293,40

739 903,46 172 879,31 574 002,00 912 377,60 574 407,17 411 418,36

3 000 000,00 3 000 000,00

3 000 000,00 3 000 000,00

3 000 000,00 3 000 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 737 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 738 (celkem 772 )

f) Závazné ukazatele
v tis Kč na dvě deset. místa

Odvody příspěvkové organizace Pozn. :
a)odpisy b)investiční akce

Schválený závaz. ukazatele UR/5/12/2005 464,00 232,00

Úprava závaz. ukazatele UR/15/48/2005 619,00 Z toho 550tis. Kč -personál pobočky Štíty od 1.11.

Úprava závaz. ukazatele UR/19/482005
Úprava závaz. ukazatele UR/22/39/2005 62,10

Úprava závaz. ukazatele UR/11/53/2005
Úprava závaz. ukazatele UR/25/26/2005 2,60 1,30

Úprava závaz. ukazatele UR/26/46/2005

CELKEM 466,60 0,00 233,30

SKUTEČNOST 464,62 233,30

ROZDÍL /+ přečerpáno,- nedočerpáno/ 13,56 -1,98 0,00 0,00 0,00

Pozn. :  Částka 1 978,00 Kč byla dne 25.1.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Závazné ukazatele

g) Závěr

 - Výsledek hospodaření
Organizace skončila  se zlepšeným hospodářským výsledkem.

 - Fondy

 - Účelové  dotace
Poskytnuté účelové prostředky byly vyčerpány v plné výši.

 - Závazné ukazatele

V případě příspěvku na provoz - odpisy částka  1 978,00 Kč byla dne 25.1.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Usnesení rady 
Olomouckého kraje

Limit mzdových 
prostředků

Neinvest.přísp.   
zřízeným PO / 

odpisy /

Invest.přísp.   
zřízeným 

PO(zdravot.zař.)
4 850,00

5 531,10
5 544,66 Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 

majetku 464,62 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

 - ze strany příspěvkové organizace  d o š l o  k překročení závazných ukazatelů roku 2005 a to v případě limitu mzdových prostředků 
o 13,56 tis. Kč. 

Ze strany organizace došlo k porušení vyhlášky 505/2002 Sb. , kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a  to při účtování prostředků investičního fondu. Organizace nepromítla prostředky investičního fondu ve výši 96 426,- Kč, použitých pro financování oprav 
nemovitého majetku , do výnosů příspěvkové organizace (účet 648- zúčtování fondů).

Ze strany příspěvkové organizace  d o š l o  k překročení závazných ukazatelů roku 2005 o 13,56 tis. Kč, tato částka n e b y l a   hrazena z fondu odměn příspěvkové 
organizace, ale z provozních prostředků.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 739 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 740 (celkem 772 )

Domov důchodců Štíty
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 741 (celkem 772 )

v Kč na dvě deset. místa

Pozn. :

v Kč na dvě deset. místa

Vratka 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 742 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 743 (celkem 772 )

v tis Kč na dvě deset. místa

Z toho 550tis. Kč -personál pobočky Štíty od 1.11.

V případě příspěvku na provoz - odpisy částka  1 978,00 Kč byla dne 25.1.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 
majetku 464,62 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

překročení závazných ukazatelů roku 2005 a to v případě limitu mzdových prostředků 

Ze strany organizace došlo k porušení vyhlášky 505/2002 Sb. , kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a  to při účtování prostředků investičního fondu. Organizace nepromítla prostředky investičního fondu ve výši 96 426,- Kč, použitých pro financování oprav 

 hrazena z fondu odměn příspěvkové 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 744 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 745 (celkem 772 )

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Penzion pro důchodce Šumperk 

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

Adresa : Vančurova 37, 787 01 Šumperk 
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

IČ 75004038 ORG 4304
………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 0,00
  služby 511-513+518 942,00 0,00
  mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00
  odpisy 551 105,00 104,80 104,79 104,79 0,00
  ostatní náklady 45,00 75,00 73,84 73,84 0,00

         celkem 0,00
Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 745,00 756,00 855,10 855,10 0,00
  provozní dotace 691 0,00
  ostatní výnosy skup. 64 s 65 25,00 218,41 311,23 311,23 0,00
         celkem 0,00
Doplňující údaje :

 výsledek hospodaření 31,06 31,06 0,00
daň z příjmů 0,00 0,00 0,00
dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00

výsledek hospodaření /po zdanění/ 31,06 31,06 0,00

b) Výsledek hospodaření / v Kč/ Kč

 - Návrh na příděly do fondů: Fond rezervní Kč

Fond odměn Kč

 - Způsob krytí ztráty : Ćástka 0,00 Kč

1 155,00 1 255,00 1 268,94 1 268,94
1 005,58 1 157,94 1 157,94

2 154,00 2 234,00 2 229,71 2 229,71

504, skup. 53, 54,  skup. 55 
bez účtu 551 

4 401,00 4 674,38 4 835,22 4 835,22

3 631,00 3 699,97 3 699,95 3 699,95

4 401,00 4 674,38 4 866,28 4 866,28

31 068,65
29 468,65
1 600,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 746 (celkem 772 )

c) 0,00
Z toho :

                 - vlastní prostředky 0,00
z toho posílení IF z prostředků KÚ Olomouc na konkrétní akce 0,00

                 - odvod finančních prostředků z IF do rozpočtu KÚ /spolufinancování invest. akce/ 0,00

0,00

d) Fondy v Kč na dvě deset. místa
Stav k 1.1.2005 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2005
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FKSP 0,00
Fond rezervní 0,00 979,10 979,10
Investiční fond 0,00

celkem

e) Účelové  dotace v Kč na dvě deset. místa

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka 

Neinvestiční dotace krajům 97 189 0,00
Aktivní politika zaměstnanosti 13 101 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

celkem - účelové dotace ze SR 0,00 0,00 0,00
Rezerva pro PO odboru OSV - neinvestiční 00 401 0,00
Investiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Neinvestiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Investiční akce v oblasti sociální/bez UZ/ 00 000 0,00

0,00
0,00
0,00

celkem /SR, KÚ/ 0,00

Investice /jednotka - tis. Kč na 2 des. místa/

Pozn. :  ISPROFIN - systémová dotace  ze SR poskytnutá na akci jmenovitě uvedenou v ISPROFIN

příděl ze 
zlepšeného VH

Finanční krytí k 
31.12.2005

4 323,45 32 101,00 31 498,00 4 926,45 2 672,02
80 865,40 25 113,70 105 000,00

123 253,07 104 791,00 151 814,00 76 230,07 76 230,07
208 441,92 25 113,70 136 892,00 288 312,00 82 135,62 79 881,19

75 000,00 75 000,00

75 000,00 75 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 747 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 748 (celkem 772 )

f) Závazné ukazatele
v tis Kč na dvě deset. místa

Odvody příspěvkové organizace Pozn. :
a)odpisy b)investiční akce

Schválený závaz. ukazatele UR/5/12/2005 105,00 52,50

Úprava závaz. ukazatele UR/15/48/2005 59,00

Úprava závaz. ukazatele UR/19/482005
Úprava závaz. ukazatele UR/22/39/2005
Úprava závaz. ukazatele UR/11/53/2005
Úprava závaz. ukazatele UR/25/26/2005 -0,20 -0,10

Úprava závaz. ukazatele UR/26/46/2005

CELKEM 104,80 0,00 52,40

SKUTEČNOST 104,79 52,40

ROZDÍL /+ přečerpáno,- nedočerpáno/ 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00

Pozn. :  Částka 9,00 Kč byla dne 27.1.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Závazné ukazatele  - ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005

g) Závěr

 - Výsledek hospodaření
Organizace skončila  se zlepšeným hospodářským výsledkem.

 - Fondy

 - Účelové  dotace
Poskytnuté účelové prostředky byly vyčerpány v plné výši.

 - Závazné ukazatele
Ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005.
V případě příspěvku na provoz - odpisy částka 9,00 Kč byla dne 27.1.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Usnesení rady 
Olomouckého kraje

Limit mzdových 
prostředků

Neinvest.přísp.   
zřízeným PO / 

odpisy /

Invest.přísp.   
zřízeným 

PO(zdravot.zař.)
1 573,00

1 632,00
1 632,00 Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 

majetku 104,79 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 
vyhlášky č. 505/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 749 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 750 (celkem 772 )

Penzion pro důchodce Šumperk 
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 751 (celkem 772 )

v Kč na dvě deset. místa

Pozn. :

v Kč na dvě deset. místa

Vratka 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 752 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 753 (celkem 772 )

v tis Kč na dvě deset. místa

V případě příspěvku na provoz - odpisy částka 9,00 Kč byla dne 27.1.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 
majetku 104,79 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 754 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 755 (celkem 772 )

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Penzion pro důchodce Loštice, příspěvková organizace

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

Adresa : Hradská 113, 789 83 Loštice
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

IČ 75004020 ORG 4305
………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 970,00 0,00
  služby 511-513+518 544,00 544,00 554,97 554,97 0,00
  mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00
  odpisy 551 130,00 125,20 125,17 125,17 0,00
  ostatní náklady 41,00 41,00 68,97 68,97 0,00

         celkem 0,00
Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 0,00
  provozní dotace 691 0,00
  ostatní výnosy skup. 64 s 65 38,00 70,00 95,82 95,82 0,00
         celkem 0,00
Doplňující údaje :

 výsledek hospodaření 50,88 50,88 0,00
daň z příjmů 0,00 0,00 0,00
dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00

výsledek hospodaření /po zdanění/ 50,88 50,88 0,00

b) Výsledek hospodaření / v Kč/ Kč

 - Návrh na příděly do fondů: Fond rezervní Kč

Fond odměn Kč

 - Způsob krytí ztráty : Ćástka 0,00 Kč

1 010,00 1 055,77 1 055,77

1 690,00 1 770,00 1 770,25 1 770,25

504, skup. 53, 54,  skup. 55 
bez účtu 551 

3 375,00 3 490,20 3 575,13 3 575,13

1 110,00 1 110,00 1 220,02 1 220,02
2 227,00 2 310,20 2 310,17 2 310,17

3 375,00 3 490,20 3 626,01 3 626,01

50 884,00
48 284,00
2 600,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 756 (celkem 772 )

c) 232,07
Z toho :

                 - vlastní prostředky 232,07 Pořízení mycího stroje(85,05 tis. Kč);zastínění(44,80 tis. Kč);kanal. přípojka(102,22 tis. Kč). 

z toho posílení IF z prostředků KÚ Olomouc na konkrétní akce 100,00 Částka 80 tis. Kč - nákup myčky a 20 tis. Kč na kanal.přípojku a zastínění.

                 - odvod finančních prostředků z IF do rozpočtu KÚ /spolufinancování invest. akce/ 0,00

0,00

d) Fondy v Kč na dvě deset. místa
Stav k 1.1.2005 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2005
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FKSP 0,00
Fond rezervní 0,00 0,00 138,00 138,00
Investiční fond 0,00

celkem

e) Účelové  dotace v Kč na dvě deset. místa

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka 

Neinvestiční dotace krajům 97 189 0,00
Aktivní politika zaměstnanosti 13 101 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

celkem - účelové dotace ze SR 0,00 0,00 0,00
Rezerva pro PO odboru OSV - investiční 00 401
Rezerva pro PO odboru OSV - neinvestiční 00 401 0,00
Investiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Neinvestiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Investiční akce v oblasti sociální/bez UZ/ 00 000 0,00

0,00
celkem /SR, KÚ/
Pozn. : částka ve výši 7 198,50 Kč, byla vrácena na účet Olomouckého kraje dne 20.1.2006.

Investice /jednotka - tis. Kč na 2 des. místa/

Pozn. :  ISPROFIN - systémová dotace  ze SR poskytnutá na akci jmenovitě uvedenou v ISPROFIN

příděl ze 
zlepšeného VH

Finanční krytí k 
31.12.2005

14 266,93 25 580,00 27 192,50 12 654,43 5 351,43
32 138,00 32 000,00

84 822,00 225 169,00 305 731,00 4 260,00 4 260,00
99 088,93 32 138,00 250 749,00 364 923,50 17 052,43 9 749,43

20 000,00 12 801,50
48 000,00 48 000,00
80 000,00 80 000,00
40 000,00 40 000,00

188 000,00 180 801,50 7 198,50



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 757 (celkem 772 )

f) Závazné ukazatele
v tis Kč na dvě deset. místa

Odvody příspěvkové organizace Pozn. :
a)odpisy b)investiční akce

Schválený závaz. ukazatele UR/5/12/2005 130,00 65,00

Úprava závaz. ukazatele UR/15/48/2005 59,00

Úprava závaz. ukazatele UR/19/482005
Úprava závaz. ukazatele UR/22/39/2005
Úprava závaz. ukazatele UR/11/53/2005
Úprava závaz. ukazatele UR/25/26/2005 -4,80 -2,40

Úprava závaz. ukazatele UR/26/46/2005

CELKEM 125,20 0,00 62,60

SKUTEČNOST 125,17 62,60

ROZDÍL /+ přečerpáno,- nedočerpáno/ 0,00 -0,03 0,00 0,00 0,00

Pozn. :  Částka 31,00 Kč byla dne 20.1.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Závazné ukazatele  - ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005

g) Závěr

 - Výsledek hospodaření
Organizace skončila  se zlepšeným hospodářským výsledkem.

 - Fondy

 - Účelové  dotace

 - Závazné ukazatele
Ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005.
V případě příspěvku na provoz - odpisy částka 31,00 Kč byla dne 20.1.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Usnesení rady 
Olomouckého kraje

Limit mzdových 
prostředků

Neinvest.přísp.   
zřízeným PO / 

odpisy /

Invest.přísp.   
zřízeným 

PO(zdravot.zař.)
1 238,00

1 297,00
1 297,00 Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 

majetku 125,17 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 
vyhlášky č. 505/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

Poskytnuté provozní účelové prostředky byly vyčerpány v plné výši. V případě poskytnutých investičních finančních prostředků z rozpočtu Olomouckého kraje na akci " 
kanalizační přípojky a zastínění", byla částka ve výši 7 198,50 Kč vrácena na účet Olomouckého kraje dne 20.1.2006.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 758 (celkem 772 )

Penzion pro důchodce Loštice, příspěvková organizace
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 759 (celkem 772 )

Pořízení mycího stroje(85,05 tis. Kč);zastínění(44,80 tis. Kč);kanal. přípojka(102,22 tis. Kč). 

Částka 80 tis. Kč - nákup myčky a 20 tis. Kč na kanal.přípojku a zastínění.

v Kč na dvě deset. místa

Pozn. :

v Kč na dvě deset. místa

Vratka 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

7 198,50

7 198,50



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 760 (celkem 772 )

v tis Kč na dvě deset. místa

V případě příspěvku na provoz - odpisy částka 31,00 Kč byla dne 20.1.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 
majetku 125,17 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 

Poskytnuté provozní účelové prostředky byly vyčerpány v plné výši. V případě poskytnutých investičních finančních prostředků z rozpočtu Olomouckého kraje na akci " 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 761 (celkem 772 )

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Ústav sociální péče pro mládež Olšany, PO

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

Adresa : Olšany 105, 789 62 Olšany
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

IČ 75004054 ORG 4306
………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 0,00
  služby 511-513+518 980,00 997,30 0,00
  mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00
  odpisy 551 334,00 379,70 377,69 377,69 0,00
  ostatní náklady 116,00 133,10 133,11 133,11 0,00

         celkem 0,00
Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 0,00
  provozní dotace 691 0,00
  ostatní výnosy skup. 64 s 65 2,00 2,27 31,82 31,82 0,00
         celkem 0,00
Doplňující údaje :

 výsledek hospodaření 2,93 2,93 0,00
daň z příjmů 0,00 0,00 0,00
dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00

výsledek hospodaření /po zdanění/ 2,93 2,93 0,00

b) Výsledek hospodaření / v Kč/ Kč

 - Návrh na příděly do fondů: Fond rezervní Kč

Fond odměn 200,00 Kč

 - Způsob krytí ztráty : Ćástka 0,00 Kč

4 790,00 4 755,60 5 323,53 5 323,53
1 117,58 1 117,58

10 805,00 10 960,27 10 953,39 10 953,39

504, skup. 53, 54,  skup. 55 
bez účtu 551 

17 025,00 17 225,97 17 905,30 17 905,30

3 800,00 3 800,00 4 454,72 4 454,72
13 223,00 13 423,70 13 421,69 13 421,69

17 025,00 17 225,97 17 908,23 17 908,23

2 932,17
2 732,17



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 762 (celkem 772 )

c) 0,00
Z toho :

                 - vlastní prostředky 0,00
z toho posílení IF z prostředků KÚ Olomouc na konkrétní akce 0,00

                 - odvod finančních prostředků z IF do rozpočtu KÚ /spolufinancování invest. akce/ 0,00

0,00

d) Fondy v Kč na dvě deset. místa
Stav k 1.1.2005 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2005
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FKSP 0,00
Fond rezervní 117,14 379,14
Investiční fond 0,00

celkem

e) Účelové  dotace v Kč na dvě deset. místa

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka 

Neinvestiční dotace krajům 97 189 0,00
Aktivní politika zaměstnanosti 13 101 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

celkem - účelové dotace ze SR 0,00 0,00 0,00
Rezerva pro PO odboru OSV - neinvestiční 00 401 0,00
Investiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Neinvestiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Investiční akce v oblasti sociální/bez UZ/ 00 000 0,00

0,00
0,00
0,00

celkem /SR, KÚ/ 0,00

Investice /jednotka - tis. Kč na 2 des. místa/

Pozn. :  ISPROFIN - systémová dotace  ze SR poskytnutá na akci jmenovitě uvedenou v ISPROFIN

příděl ze 
zlepšeného VH

Finanční krytí k 
31.12.2005

239 637,77 159 800,00 128 718,50 270 719,27 270 634,81
1 286,14 5 000,00 6 024,14 6 024,14

387 672,10 377 690,50 188 850,00 576 512,60 576 512,60
627 427,01 1 286,14 542 490,50 317 947,64 853 256,01 853 171,55

29 000,00 29 000,00

29 000,00 29 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 763 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 764 (celkem 772 )

f) Závazné ukazatele
v tis Kč na dvě deset. místa

Odvody příspěvkové organizace Pozn. :
a)odpisy b)investiční akce

Schválený závaz. ukazatele UR/5/12/2005 334,00 167,00

Úprava závaz. ukazatele UR/15/48/2005 21,00

Úprava závaz. ukazatele UR/19/482005
Úprava závaz. ukazatele UR/22/39/2005 92,00

Úprava závaz. ukazatele UR/11/53/2005
Úprava závaz. ukazatele UR/25/26/2005 45,70 22,85

CELKEM 379,70 0,00 189,85

SKUTEČNOST 377,69 189,85

ROZDÍL /+ přečerpáno,- nedočerpáno/ 0,00 -2,01 0,00 0,00 0,00

Závazné ukazatele  - ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005

g) Závěr

 - Výsledek hospodaření
Organizace skončila  se zlepšeným hospodářským výsledkem.

 - Fondy

 - Účelové  dotace
Poskytnuté účelové prostředky byly vyčerpány v plné výši.

 - Závazné ukazatele
Ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005.

Usnesení rady 
Olomouckého kraje

Limit mzdových 
prostředků

Neinvest.přísp.   
zřízeným PO / 

odpisy /

Invest.přísp.   
zřízeným 

PO(zdravot.zař.)
7 889,00

8 002,00

8 002,00 Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 
majetku 377,69 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Pozn. :  Organizace vrátila  dne 28.12.2005 částku 1 000,00 Kč  a dne 19.1.2006 částku 9,60 Kč; celkem tedy vrátila    na účet Olomouckého kraje  1 009,60 Kč/nedočerpaný 
příspěvek na odpisy/.Organizace měla odvést částku 2 009,50 Kč; poskytnutý příspěvek na provoz /odpisy/ činil 379 700,- Kč, výše skutečných odpisů činila 377 690,50 Kč tj. 
rozdíl 1 000,00 Kč.

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 
vyhlášky č. 505/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

V případě příspěvku na provoz - odpisy byla ze strany organizace vrácena  na účet Olomouckého kraje  dne 28.12.2005/nedočerpaný příspěvek na odpisy/ pouze 
částka ve výši 1 000,00 Kč a dne 19.1.2006 částka 9,60 Kč. Organizace měla odvést částku 2 009,50 Kč; poskytnutý příspěvek na provoz /odpisy/ činil 379 700,- Kč, 
výše skutečných odpisů činila 377 690,50 Kč tj. rozdíl 1 000,00 Kč.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 765 (celkem 772 )

Ústav sociální péče pro mládež Olšany, PO
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 766 (celkem 772 )

v Kč na dvě deset. místa

Pozn. :

v Kč na dvě deset. místa

Vratka 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 767 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 768 (celkem 772 )

v tis Kč na dvě deset. místa

Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 
majetku 377,69 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Pozn. :  Organizace vrátila  dne 28.12.2005 částku 1 000,00 Kč  a dne 19.1.2006 částku 9,60 Kč; celkem tedy vrátila    na účet Olomouckého kraje  1 009,60 Kč/nedočerpaný 
příspěvek na odpisy/.Organizace měla odvést částku 2 009,50 Kč; poskytnutý příspěvek na provoz /odpisy/ činil 379 700,- Kč, výše skutečných odpisů činila 377 690,50 Kč tj. 

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 

V případě příspěvku na provoz - odpisy byla ze strany organizace vrácena  na účet Olomouckého kraje  dne 28.12.2005/nedočerpaný příspěvek na odpisy/ pouze 
částka ve výši 1 000,00 Kč a dne 19.1.2006 částka 9,60 Kč. Organizace měla odvést částku 2 009,50 Kč; poskytnutý příspěvek na provoz /odpisy/ činil 379 700,- Kč, 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 769 (celkem 772 )

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Dětské centrum-ústav soc. péče pro mládež

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

Adresa : Vikýřovice 788 13 Šumperk
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

IĆ 79004089 ORG 4307
………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 495,00 495,00 564,10 564,10 0,00
  služby 511-513+518 857,00 837,90 720,01 720,01 0,00
  mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00
  odpisy 551 94,00 94,70 94,68 94,68 0,00
  ostatní náklady 49,00 49,00 58,12 58,12 0,00

         celkem 0,00
Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 525,00 525,00 526,05 526,05 0,00
  provozní dotace 691 0,00
  ostatní výnosy skup. 64 s 65 40,00 40,00 52,64 52,64 0,00
         celkem 0,00
Doplňující údaje :

 výsledek hospodaření 60,68 60,68 0,00
daň z příjmů 0,00 0,00 0,00
dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00

výsledek hospodaření /po zdanění/ 60,68 60,68 0,00

b) Výsledek hospodaření / v Kč/ Kč

 - Návrh na příděly do fondů: Fond rezervní Kč

Fond odměn Kč

 - Způsob krytí ztráty : Ćástka 0,00 Kč

3 334,00 3 353,10 3 345,78 3 345,78

504, skup. 53, 54,  skup. 55 
bez účtu 551 

4 829,00 4 829,70 4 782,69 4 782,69

4 264,00 4 264,70 4 264,68 4 264,68

4 829,00 4 829,70 4 843,37 4 843,37

60 673,73
57 573,73
3 100,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 770 (celkem 772 )

c) 0,00
Z toho :

                 - vlastní prostředky 0,00
z toho posílení IF z prostředků KÚ Olomouc na konkrétní akce 0,00

                 - odvod finančních prostředků z IF do rozpočtu KÚ /spolufinancování invest. akce/ 0,00

0,00

d) Fondy v Kč na dvě deset. místa
Stav k 1.1.2005 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2005
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00 0,00
FKSP 0,00
Fond rezervní 0,00 0,00 0,00
Investiční fond 0,00

celkem

e) Účelové  dotace v Kč na dvě deset. místa

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka 

Neinvestiční dotace krajům 97 189 0,00
Aktivní politika zaměstnanosti 13 101 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

celkem - účelové dotace ze SR 0,00 0,00 0,00
Rezerva pro PO odboru OSV - investiční 00 401 0,00
Rezerva pro PO odboru OSV - neinvestiční 00 401 0,00
Investiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Neinvestiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Investiční akce v oblasti sociální/bez UZ/ 00 000 0,00

0,00
0,00
0,00

celkem /SR, KÚ/ 0,00 0,00 0,00

Investice /jednotka - tis. Kč na 2 des. místa/

Pozn. :  ISPROFIN - systémová dotace  ze SR poskytnutá na akci jmenovitě uvedenou v ISPROFIN

příděl ze 
zlepšeného VH

Finanční krytí k 
31.12.2005

28 000,00 28 000,00 28 000,00
25 079,95 48 760,00 56 786,00 17 053,95 16 954,16

60 533,66 60 533,66 60 533,66
201 366,53 94 678,00 47 350,00 248 694,53 248 694,53

254 446,48 60 533,66 143 438,00 104 136,00 354 282,14 354 182,35



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 771 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 772 (celkem 772 )

f) Závazné ukazatele
v tis Kč na dvě deset. místa

Odvody příspěvkové organizace Pozn. :
a)odpisy b)investiční akce

Schválený závaz. ukazatele UR/5/12/2005 94,00 47,00

Úprava závaz. ukazatele UR/15/48/2005
Úprava závaz. ukazatele UR/19/482005
Úprava závaz. ukazatele UR/22/39/2005 13,90

Úprava závaz. ukazatele UR/11/53/2005
Úprava závaz. ukazatele UR/25/26/2005 0,70 0,35

Úprava závaz. ukazatele UR/26/46/2005

CELKEM 94,70 0,00 47,35

SKUTEČNOST 94,68 47,35

ROZDÍL /+ přečerpáno,- nedočerpáno/ 0,00 -0,02 0,00 0,00 0,00

Pozn. :  Částka 22,00 Kč byla dne 19.1.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Závazné ukazatele  - ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005

g) Závěr

 - Výsledek hospodaření
Organizace skončila  se zlepšeným hospodářským výsledkem.

 - Fondy

 - Účelové  dotace

 - Závazné ukazatele
Ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005.
V případě příspěvku na provoz - odpisy částka 22,00 Kč byla dne 19.1.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Usnesení rady 
Olomouckého kraje

Limit mzdových 
prostředků

Neinvest.přísp.   
zřízeným PO / 

odpisy /

Invest.přísp.   
zřízeným 

PO(zdravot.zař.)
2 426,00

2 439,90
2 439,90 Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 

majetku 94,68 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 
vyhlášky č. 505/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 773 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 774 (celkem 772 )

Dětské centrum-ústav soc. péče pro mládež
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 775 (celkem 772 )

v Kč na dvě deset. místa

Pozn. :

v Kč na dvě deset. místa

Vratka 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 776 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 777 (celkem 772 )

v tis Kč na dvě deset. místa

V případě příspěvku na provoz - odpisy částka 22,00 Kč byla dne 19.1.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 
majetku 94,68 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 778 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 779 (celkem 772 )

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Středisko pečovatelské služby Šumperk

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

Adresa : Kozinova 4, Šumperk, 78701
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

IČ 75004071 ORG 4308
………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 510,00 490,00 477,95 477,95 0,00
  služby 511-513+518 502,00 622,00 609,21 609,21 0,00
  mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00
  odpisy 551 172,00 283,40 283,32 283,32 0,00
  ostatní náklady 105,00 115,00 109,90 109,90 0,00

         celkem 0,00
Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 900,00 900,00 835,87 835,87 0,00
  provozní dotace 691 0,00
  ostatní výnosy skup. 64 s 65 0,00 116,00 177,56 177,56 0,00
         celkem 0,00
Doplňující údaje :

 výsledek hospodaření 80,19 80,19 0,00
daň z příjmů 0,00 0,00 0,00
dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00

výsledek hospodaření /po zdanění/ 80,19 80,19 0,00

b) Výsledek hospodaření / v Kč/ Kč

 - Návrh na příděly do fondů: Fond rezervní Kč

Fond odměn Kč

 - Způsob krytí ztráty : Ćástka 0,00 Kč

6 474,00 6 480,00 6 419,23 6 419,23

504, skup. 53, 54,  skup. 55 
bez účtu 551 

7 763,00 7 990,40 7 899,61 7 899,61

6 863,00 6 974,40 6 966,37 6 966,37

7 763,00 7 990,40 7 979,80 7 979,80

80 192,33
76 092,33
4 100,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 780 (celkem 772 )

c) 118,99
Z toho :

                 - vlastní prostředky 118,99 Nákup myčky na nádobí.
z toho posílení IF z prostředků KÚ Olomouc na konkrétní akce 0,00

                 - odvod finančních prostředků z IF do rozpočtu KÚ /spolufinancování invest. akce/ 0,00

0,00

d) Fondy v Kč na dvě deset. místa
Stav k 1.1.2005 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2005
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FKSP 0,00
Fond rezervní 0,00
Investiční fond 0,00

celkem

e) Účelové  dotace v Kč na dvě deset. místa

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka 

Neinvestiční dotace krajům 97 189 0,00
Aktivní politika zaměstnanosti 13 101 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

celkem - účelové dotace ze SR 0,00 0,00 0,00
Rezerva pro PO odboru OSV - investiční 00 401 0,00
Rezerva pro PO odboru OSV - neinvestiční 00 401 0,00
Investiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Neinvestiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Investiční akce v oblasti sociální/bez UZ/ 00 000 0,00

0,00
0,00
0,00

celkem /SR, KÚ/ 0,00 0,00 0,00

Investice /jednotka - tis. Kč na 2 des. místa/

Pozn. :  ISPROFIN - systémová dotace  ze SR poskytnutá na akci jmenovitě uvedenou v ISPROFIN

příděl ze 
zlepšeného VH

Finanční krytí k 
31.12.2005

58 468,49 78 160,00 96 165,00 40 463,49 20 988,96
105 473,51 16 781,85 116 000,00 6 255,36 6 255,36

87 470,00 283 320,00 260 688,00 110 102,00 110 182,00
251 412,00 16 781,85 361 480,00 472 853,00 156 820,85 137 426,32



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 781 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 782 (celkem 772 )

f) Závazné ukazatele
v tis Kč na dvě deset. místa

Odvody příspěvkové organizace Pozn. :
a)odpisy b)investiční akce

Schválený závaz. ukazatele UR/5/12/2005 172,00 86,00

Úprava závaz. ukazatele UR/15/48/2005 85,00

Úprava závaz. ukazatele UR/19/482005
Úprava závaz. ukazatele UR/22/39/2005
Úprava závaz. ukazatele UR/11/53/2005
Úprava závaz. ukazatele UR/25/26/2005 111,40 55,70

Úprava závaz. ukazatele UR/26/46/2005

CELKEM 283,40 0,00 141,70

SKUTEČNOST 283,32 141,70

ROZDÍL /+ přečerpáno,- nedočerpáno/ -122,40 -0,08 0,00 0,00 0,00

Pozn. :  Částka 80,00 Kč byla dne 20.1.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Závazné ukazatele  - ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005

g) Závěr

 - Výsledek hospodaření
Organizace skončila  se zlepšeným hospodářským výsledkem.

 - Fondy

 - Účelové  dotace

 - Závazné ukazatele
Ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005.
V případě příspěvku na provoz - odpisy částka 80,00 Kč byla dne 20.1.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Usnesení rady 
Olomouckého kraje

Limit mzdových 
prostředků

Neinvest.přísp.   
zřízeným PO / 

odpisy /

Invest.přísp.   
zřízeným 

PO(zdravot.zař.)
4 723,00

4 808,00
4 685,60 Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 

majetku 283,32 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 
vyhlášky č. 505/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 783 (celkem 772 )

Středisko pečovatelské služby Šumperk
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 784 (celkem 772 )

v Kč na dvě deset. místa

Pozn. :

v Kč na dvě deset. místa

Vratka 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 785 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 786 (celkem 772 )

v tis Kč na dvě deset. místa

V případě příspěvku na provoz - odpisy částka 80,00 Kč byla dne 20.1.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 
majetku 283,32 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 787 (celkem 772 )

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Domov důchodců

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

Adresa : Nerudova 1666/70   796 01 Prostějov
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

IČ 71197699 ORG 4401
………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 0,00
  služby 511-513+518 0,00
  mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00
  odpisy 551 0,00
  ostatní náklady 180,00 180,00 159,15 159,15 0,00

         celkem 0,00
Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 0,00
  provozní dotace 691 0,00
  ostatní výnosy skup. 64 s 65 2,00 336,00 391,80 391,80 0,00
         celkem 0,00
Doplňující údaje :

 výsledek hospodaření 233,07 233,07 0,00
daň z příjmů 0,00 0,00 0,00
dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00

výsledek hospodaření /po zdanění/ 233,07 233,07 0,00

b) Výsledek hospodaření / v Kč/ Kč

 - Návrh na příděly do fondů: Fond rezervní Kč

Fond odměn Kč

 - Způsob krytí ztráty : Ćástka 0,00 Kč

12 394,00 12 394,00 13 176,70 13 176,70
2 731,00 2 731,00 3 138,79 3 138,79

20 560,00 21 102,00 21 043,87 21 043,87
1 597,00 1 624,60 1 624,47 1 624,47

504, skup. 53, 54,  skup. 55 
bez účtu 551 

37 462,00 38 031,60 39 142,98 39 142,98

17 717,00 17 717,00 19 005,78 19 005,78
19 743,00 19 978,60 19 978,47 19 978,47

37 462,00 38 031,60 39 376,05 39 376,05

233 072,01
221 372,01
11 700,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 788 (celkem 772 )

c)
Z toho :

                 - vlastní prostředky
z toho posílení IF z prostředků KÚ Olomouc na konkrétní akce 0,00

                 - odvod finančních prostředků z IF do rozpočtu KÚ /spolufinancování invest. akce/ 0,00

0,00

d) Fondy v Kč na dvě deset. místa
Stav k 1.1.2005 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2005
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00 0,00
FKSP 0,00
Fond rezervní
Investiční fond 0,00

celkem

e) Účelové  dotace v Kč na dvě deset. místa

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka 

Neinvestiční dotace krajům 97 189 0,00
Aktivní politika zaměstnanosti 13 101 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

celkem - účelové dotace ze SR 0,00 0,00 0,00
Rezerva pro PO odboru OSV - investiční 00 401 0,00
Rezerva pro PO odboru OSV - neinvestiční 00 401 0,00
Investiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Neinvestiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Investiční akce v oblasti sociální/bez UZ/ 00 000 0,00

0,00
0,00
0,00

celkem /SR, KÚ/ 0,00 0,00 0,00

Investice /jednotka - tis. Kč na 2 des. místa/ 1 631,61

1 631,61 Telefonní ústřena (109,67 tis. Kč);myčka podložních mís(163,74 tis. Kč); tech. zhodnocení 
koupelny (1 358,20 tis. Kč).

Pozn. :  ISPROFIN - systémová dotace  ze SR poskytnutá na akci jmenovitě uvedenou v ISPROFIN

příděl ze 
zlepšeného VH

Finanční krytí k 
31.12.2005

245 381,00 245 381,00 245 381,00
199 380,30 298 606,00 288 094,30 209 892,00 209 691,50
490 533,36 260 176,24 50 650,00 767 065,50 34 294,10 34 294,10
682 190,60 2 024 467,80 2 443 844,40 262 814,00 262 814,00

1 617 485,26 260 176,24 2 373 723,80 3 499 004,20 752 381,10 752 180,60



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 789 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 790 (celkem 772 )

f) Závazné ukazatele
v tis Kč na dvě deset. místa

Odvody příspěvkové organizace Pozn. :
a)odpisy b)investiční akce

Schválený závaz. ukazatele UR/5/12/2005 798,50

Úprava závaz. ukazatele UR/15/48/2005 244,00

Úprava závaz. ukazatele UR/19/482005
Úprava závaz. ukazatele UR/22/39/2005 151,80

Úprava závaz. ukazatele UR/11/53/2005
Úprava závaz. ukazatele UR/25/26/2005 27,60 13,80

Úprava závaz. ukazatele UR/26/46/2005

CELKEM 0,00 812,30

SKUTEČNOST 812,30

ROZDÍL /+ přečerpáno,- nedočerpáno/ -1,62 -0,13 0,00 0,00 0,00

Závazné ukazatele  - ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005

g) Závěr

 - Výsledek hospodaření
Organizace skončila  se zlepšeným hospodářským výsledkem.

 - Fondy

 - Účelové  dotace

 - Závazné ukazatele
Ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005.

Usnesení rady 
Olomouckého kraje

Limit mzdových 
prostředků

Neinvest.přísp.   
zřízeným PO / 

odpisy /

Invest.přísp.   
zřízeným 

PO(zdravot.zař.)
14 619,00 1 597,00

15 014,80 1 624,60
15 013,18 1 624,47 Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 

majetku 1 624,47 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.Pozn. :  Částka 66,00 Kč byla dne 19.1.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.Organizace měla odvést částku 132,20 Kč; poskytnutý příspěvek na 

provoz /odpisy/ činil 1 624 600,- Kč, výše skutečných odpisů činila 1 624 467,80 Kč tj. rozdíl 66,20 Kč.

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 
vyhlášky č. 505/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

V případě příspěvku na provoz - odpisy byla ze strany organizace vrácena  na účet Olomouckého kraje  dne 19.1.2006/nedočerpaný příspěvek na odpisy/ pouze 
částka ve výši 66,00 Kč.Organizace měla odvést částku 132,20 Kč; poskytnutý příspěvek na provoz /odpisy/ činil 1 624 600,- Kč, výše skutečných odpisů činila 1 624 
467,80 Kč tj. rozdíl 66,20 Kč.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 791 (celkem 772 )

Domov důchodců
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 792 (celkem 772 )

v Kč na dvě deset. místa

Pozn. :

Rozdíl 200,50 poplatky

v Kč na dvě deset. místa

Vratka 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Telefonní ústřena (109,67 tis. Kč);myčka podložních mís(163,74 tis. Kč); tech. zhodnocení 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 793 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 794 (celkem 772 )

v tis Kč na dvě deset. místa

Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 
majetku 1 624,47 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.Pozn. :  Částka 66,00 Kč byla dne 19.1.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.Organizace měla odvést částku 132,20 Kč; poskytnutý příspěvek na 

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 

V případě příspěvku na provoz - odpisy byla ze strany organizace vrácena  na účet Olomouckého kraje  dne 19.1.2006/nedočerpaný příspěvek na odpisy/ pouze 
částka ve výši 66,00 Kč.Organizace měla odvést částku 132,20 Kč; poskytnutý příspěvek na provoz /odpisy/ činil 1 624 600,- Kč, výše skutečných odpisů činila 1 624 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 795 (celkem 772 )

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Domov důchodců Jesenec, příspěvková org.

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

Adresa : Jesenec 1
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

IČ 71197702 ORG 4402
………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 0,00
  služby 511-513+518 0,00
  mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00
  odpisy 551 430,00 431,70 429,61 429,61 0,00
  ostatní náklady 25,00 25,00 77,71 77,71 0,00

         celkem 0,00
Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 0,00
  provozní dotace 691 0,00
  ostatní výnosy skup. 64 s 65 0,00 148,00 148,93 148,93 0,00
         celkem 0,00
Doplňující údaje :

 výsledek hospodaření 176,24 176,24 0,00
daň z příjmů 0,00 0,00 0,00
dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00

výsledek hospodaření /po zdanění/ 176,24 176,24 0,00

b) Výsledek hospodaření / v Kč/ Kč

 - Návrh na příděly do fondů: Fond rezervní Kč

Fond odměn Kč

 - Způsob krytí ztráty : Ćástka 0,00 Kč

4 274,00 4 274,00 4 154,29 4 154,29
1 882,00 1 482,00 1 678,82 1 678,82
8 667,00 8 870,60 8 948,89 8 948,89

504, skup. 53, 54,  skup. 55 
bez účtu 551 

15 278,00 15 083,30 15 289,32 15 289,32

5 363,00 5 363,00 5 746,42 5 746,42
9 915,00 9 572,30 9 570,21 9 570,21

15 278,00 15 083,30 15 465,56 15 465,56

176 240,17
167 340,17

8 900,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 796 (celkem 772 )

c) 667,06
Z toho :

                 - vlastní prostředky 667,06 Rekonstrukce vzduchotechniky.
z toho posílení IF z prostředků KÚ Olomouc na konkrétní akce 400,00 Na rekonstrukci vzduchotechniky a související úpravy kuchyně.

                 - odvod finančních prostředků z IF do rozpočtu KÚ /spolufinancování invest. akce/ 0,00

0,00

d) Fondy v Kč na dvě deset. místa
Stav k 1.1.2005 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2005
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00
FKSP 0,00
Fond rezervní
Investiční fond 0,00

celkem

e) Účelové  dotace v Kč na dvě deset. místa

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka 

Neinvestiční dotace krajům 97 189 0,00
Aktivní politika zaměstnanosti 13 101 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

celkem - účelové dotace ze SR 0,00 0,00 0,00
Investiční akce v oblasti sociální/bez UZ/ 00 000 0,00
Rezerva pro PO odboru OSV - neinvestiční 00 401 0,00
Investiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Neinvestiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Rezerva pro PO odboru OSV - investiční 00 401 0,00

0,00
0,00
0,00

celkem /SR, KÚ/ 0,00

Investice /jednotka - tis. Kč na 2 des. místa/

Pozn. :  ISPROFIN - systémová dotace  ze SR poskytnutá na akci jmenovitě uvedenou v ISPROFIN

příděl ze 
zlepšeného VH

Finanční krytí k 
31.12.2005

92 201,00 20 000,00 72 201,00 72 201,00
93 520,15 127 840,00 79 304,90 142 055,25 151 296,39
98 769,00 158 378,55 3 000,00 128 000,00 132 147,55 132 147,55
84 465,90 829 608,00 883 956,00 31 163,90 31 163,90

368 956,05 158 378,55 960 448,00 1 111 260,90 377 567,70 386 808,84

400 000,00 400 000,00

400 000,00 400 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 797 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 798 (celkem 772 )

f) Závazné ukazatele
v tis Kč na dvě deset. místa

Odvody příspěvkové organizace Pozn. :
a)odpisy b)investiční akce

Schválený závaz. ukazatele UR/5/12/2005 430,00 215,00

Úprava závaz. ukazatele UR/15/48/2005 94,00

Úprava závaz. ukazatele UR/19/482005
Úprava závaz. ukazatele UR/22/39/2005 55,20

Úprava závaz. ukazatele UR/11/53/2005
Úprava závaz. ukazatele UR/25/26/2005 1,70 0,85

Úprava závaz. ukazatele UR/26/46/2005

CELKEM 431,70 0,00 215,85

SKUTEČNOST 429,61 215,85

ROZDÍL /+ přečerpáno,- nedočerpáno/ -18,30 -2,09 0,00 0,00 0,00

Pozn. :  Částka 2 092,00 Kč byla dne 20.1.2006 a 25.1.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Závazné ukazatele  - ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005

g) Závěr

 - Výsledek hospodaření
Organizace skončila  se zlepšeným hospodářským výsledkem.

 - Fondy

 - Účelové  dotace
Poskytnuté účelové prostředky byly vyčerpány v plné výši.

 - Závazné ukazatele
Ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005.
V případě příspěvku na provoz - odpisy částka 2 092,00 Kč byla dne 20.1.2006 a 25.1.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Usnesení rady 
Olomouckého kraje

Limit mzdových 
prostředků

Neinvest.přísp.   
zřízeným PO / 

odpisy /

Invest.přísp.   
zřízeným 

PO(zdravot.zař.)
6 282,00

6 431,20
6 412,90 Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 

majetku 429,61 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 
vyhlášky č. 505/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 799 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 800 (celkem 772 )

Domov důchodců Jesenec, příspěvková org.
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 801 (celkem 772 )

v Kč na dvě deset. místa

Pozn. :

v Kč na dvě deset. místa

Vratka 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 802 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 803 (celkem 772 )

v tis Kč na dvě deset. místa

V případě příspěvku na provoz - odpisy částka 2 092,00 Kč byla dne 20.1.2006 a 25.1.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 
majetku 429,61 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 804 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 805 (celkem 772 )

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Ústav sociální péče Nezamyslice

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

Adresa : Děkana Kvapila 17, 798 26  Nezamyslice
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

IČ 71197737 ORG 4403
………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 0,00
  služby 511-513+518 0,00
  mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00
  odpisy 551 0,00
  ostatní náklady 100,00 106,18 106,18 106,18 0,00

         celkem 0,00
Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 0,00
  provozní dotace 691 0,00
  ostatní výnosy skup. 64 s 65 28,00 175,08 175,09 175,09 0,00
         celkem 0,00
Doplňující údaje :

 výsledek hospodaření 69,85 69,85 0,00
daň z příjmů 0,00 0,00 0,00
dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00

výsledek hospodaření /po zdanění/ 69,85 69,85 0,00

b) Výsledek hospodaření / v Kč/ Kč

 - Návrh na příděly do fondů: Fond rezervní Kč

Fond odměn Kč

 - Způsob krytí ztráty : Ćástka 0,00 Kč

6 880,00 7 738,71 7 738,71 7 738,71
1 845,00 8 972,07 8 972,07 8 972,07

14 161,85 14 080,29 14 080,29 14 080,29
1 700,00 1 437,39 1 437,39 1 437,39

504, skup. 53, 54,  skup. 55 
bez účtu 551 

24 686,85 32 334,64 32 334,64 32 334,64

7 950,00 8 891,59 8 891,59 8 891,59
16 708,85 23 267,97 23 337,81 23 337,81

24 686,85 32 334,64 32 404,49 32 404,49

69 852,37
66 352,37
3 500,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 806 (celkem 772 )

c) 79,80
Z toho :

                 - vlastní prostředky 79,80 Pořízení sušiče prádla.
z toho posílení IF z prostředků KÚ Olomouc na konkrétní akce 0,00

                 - odvod finančních prostředků z IF do rozpočtu KÚ /spolufinancování invest. akce/ 0,00

d) Fondy v Kč na dvě deset. místa
Stav k 1.1.2005 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2005
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00 0,00
FKSP 0,00
Fond rezervní
Investiční fond 0,00

celkem

e) Účelové  dotace v Kč na dvě deset. místa

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka 

Aktivní politika zaměstnanosti 13 101 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

celkem - účelové dotace ze SR 0,00
Neinvestiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Rezerva pro PO odboru OSV - neinvestiční 00 401 0,00
Investiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00 0,00 0,00
Rezerva pro PO odboru OSV - investiční 00 401 0,00 0,00
Investiční akce v oblasti sociální/bez UZ/ 00 000 0,00

0,00
celkem /SR, KÚ/ 0,00
Pozn. : poskytnuté prostředky ÚP v roce 2005 činily  11,812 tis. Kč  /rozdíl  9,700 tis. Kč - časové rozlišení/.

Investice /jednotka - tis. Kč na 2 des. místa/

Pozn. :  ISPROFIN - systémová dotace  ze SR poskytnutá na akci jmenovitě uvedenou v ISPROFIN 5 687,00 Jedná se o limitku (položka 5331) na akci" Výměna oken, zateplení, oprava fasády, 
rekonstrukce a zateplení verand".

příděl ze 
zlepšeného VH

Finanční krytí k 
31.12.2005

152 339,00 152 339,00 152 339,00
107 519,00 202 391,00 205 761,62 104 148,38 59 111,50
255 825,50 5 955,55 84 284,00 100 742,62 245 322,43 245 322,43
446 401,73 1 437 386,50 798 500,00 1 085 288,23 1 085 288,23

962 085,23 5 955,55 1 724 061,50 1 105 004,24 1 587 098,04 1 542 061,16

121 513,00 121 513,00

121 513,00 121 513,00
1 223 000,00 1 223 000,00

406 000,00 406 000,00

1 750 513,00 1 750 513,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 807 (celkem 772 )

f) Závazné ukazatele
v tis Kč na dvě deset. místa

Odvody příspěvkové organizace Pozn. :
a)odpisy b)investiční akce

Schválený závaz. ukazatele UR/5/12/2005 850,00

Úprava závaz. ukazatele UR/15/48/2005 310,00

Úprava závaz. ukazatele UR/19/482005
Úprava závaz. ukazatele UR/22/39/2005 59,80

Úprava závaz. ukazatele UR/11/53/2005
Úprava závaz. ukazatele UR/25/26/2005 -262,60 -131,30

Úprava závaz. ukazatele UR/26/46/2005 95,20

CELKEM 0,00 718,70

SKUTEČNOST 718,70

ROZDÍL /+ přečerpáno,- nedočerpáno/ 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00

Pozn. :  Částka 13,50 Kč byla dne 26.1.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Závazné ukazatele  - ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005

g) Závěr

 - Výsledek hospodaření
Organizace skončila  se zlepšeným hospodářským výsledkem.

 - Fondy

 - Účelové  dotace
Poskytnuté účelové prostředky byly vyčerpány v plné výši.

 - Závazné ukazatele
Ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005.
V případě příspěvku na provoz - odpisy částka 13,50 Kč byla dne 26.1.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Usnesení rady 
Olomouckého kraje

Limit mzdových 
prostředků

Neinvest.přísp.   
zřízeným PO / 

odpisy /

Invest.přísp.   
zřízeným 

PO(zdravot.zař.)
9 663,00 1 700,00

10 128,00 1 437,40
10 128,00 1 437,39 Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 

majetku 1 437,39 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Ze strany organizace došlo k porušení vyhlášky 505/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů - při účtování věcného daru (potravina - brambory) ve výši  5 735,50Kč , který byl zaúčtován chybně přes účet 648 - zúčtování fondů a nezohlednila se 
skutečnost, že se jedná o věcný dar.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 808 (celkem 772 )

Ústav sociální péče Nezamyslice
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 809 (celkem 772 )

v Kč na dvě deset. místa

Pozn. :

v Kč na dvě deset. místa

Vratka 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Jedná se o limitku (položka 5331) na akci" Výměna oken, zateplení, oprava fasády, 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 810 (celkem 772 )

v tis Kč na dvě deset. místa

V případě příspěvku na provoz - odpisy částka 13,50 Kč byla dne 26.1.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 
majetku 1 437,39 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Ze strany organizace došlo k porušení vyhlášky 505/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů - při účtování věcného daru (potravina - brambory) ve výši  5 735,50Kč , který byl zaúčtován chybně přes účet 648 - zúčtování fondů a nezohlednila se 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 811 (celkem 772 )

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : SOCIÁLNÍ SLUŽBY PROSTĚJOV

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

Adresa : Pod Kosířem 27
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

IČ 00 150 100 ORG 44 05
………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 0,00
  služby 511-513+518 788,00 758,27 758,27 758,27 0,00
  mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00
  odpisy 551 100,00 100,90 100,86 100,86 0,00
  ostatní náklady 115,00 121,74 121,74 121,74 0,00

         celkem 0,00
Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 0,00
  provozní dotace 691 0,00
  ostatní výnosy skup. 64 s 65 1,00 97,46 97,46 97,46 0,00
         celkem 0,00
Doplňující údaje :

 výsledek hospodaření 18,00 18,00 0,00
daň z příjmů 0,00 0,00 0,00
dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00

výsledek hospodaření /po zdanění/ 18,00 18,00 0,00

b) Výsledek hospodaření / v Kč/ Kč

 - Návrh na příděly do fondů: Fond rezervní Kč

Fond odměn Kč

 - Způsob krytí ztráty : Ćástka 0,00 Kč

1 156,00 1 250,16 1 241,15 1 241,15

6 005,00 6 401,99 6 393,04 6 393,04

504, skup. 53, 54,  skup. 55 
bez účtu 551 

8 164,00 8 633,06 8 615,06 8 615,06

1 755,00 1 798,44 1 798,44 1 798,44
6 408,00 6 737,16 6 737,16 6 737,16

8 164,00 8 633,06 8 633,06 8 633,06

18 004,82
17 004,82
1 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 812 (celkem 772 )

c) 0,00
Z toho :

                 - vlastní prostředky 0,00
z toho posílení IF z prostředků KÚ Olomouc na konkrétní akce 0,00

                 - odvod finančních prostředků z IF do rozpočtu KÚ /spolufinancování invest. akce/ 0,00

0,00

d) Fondy v Kč na dvě deset. místa
Stav k 1.1.2005 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2005
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00 0,00
FKSP 0,00
Fond rezervní 400,00 400,00 400,00
Investiční fond 0,00

celkem

e) Účelové  dotace v Kč na dvě deset. místa

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka 

Neinvestiční dotace krajům 97 189 0,00
Aktivní politika zaměstnanosti 13 101 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

celkem - účelové dotace ze SR 0,00 0,00 0,00
Rezerva pro PO odboru OSV - neinvestiční 00 401 0,00
Investiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Neinvestiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Investiční akce v oblasti sociální/bez UZ/ 00 000 0,00

0,00
0,00

celkem /SR, KÚ/ 0,00

Investice /jednotka - tis. Kč na 2 des. místa/

Pozn. :  ISPROFIN - systémová dotace  ze SR poskytnutá na akci jmenovitě uvedenou v ISPROFIN

příděl ze 
zlepšeného VH

Finanční krytí k 
31.12.2005

56 670,00 56 670,00 56 670,00
10 871,69 93 670,71 93 250,20 11 292,20 11 337,55
27 333,71 42 179,99 69 513,70

131 918,40 100 861,00 50 450,00 182 329,40 182 329,40
226 793,80 42 179,99 194 931,71 213 213,90 250 691,60 250 736,95

322 000,00 322 000,00

322 000,00 322 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 813 (celkem 772 )

f) Závazné ukazatele
v tis Kč na dvě deset. místa

Odvody příspěvkové organizace Pozn. :
a)odpisy b)investiční akce

Schválený závaz. ukazatele UR/5/12/2005 100,00 50,00

Úprava závaz. ukazatele UR/15/48/2005 285,00

Úprava závaz. ukazatele UR/19/482005
Úprava závaz. ukazatele UR/22/39/2005 4,60

Úprava závaz. ukazatele UR/11/53/2005
Úprava závaz. ukazatele UR/25/26/2005 0,90 0,45

Úprava závaz. ukazatele UR/26/46/2005

CELKEM 100,90 0,00 50,45

SKUTEČNOST 100,86 50,45

ROZDÍL /+ přečerpáno,- nedočerpáno/ -6,16 -0,04 0,00 0,00 0,00

Pozn. :  Částka 39,00 Kč byla dne 19.1.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Závazné ukazatele  - ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005

g) Závěr

 - Výsledek hospodaření
Organizace skončila  se zlepšeným hospodářským výsledkem.

 - Fondy

 - Účelové  dotace
Poskytnuté účelové prostředky byly vyčerpány v plné výši.

 - Závazné ukazatele
Ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005.
V případě příspěvku na provoz - odpisy částka 39,00 Kč byla dne 19.1.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Usnesení rady 
Olomouckého kraje

Limit mzdových 
prostředků

Neinvest.přísp.   
zřízeným PO / 

odpisy /

Invest.přísp.   
zřízeným 

PO(zdravot.zař.)
4 373,00

4 662,60
4 656,44 Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 

majetku 100,86 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 
vyhlášky č. 505/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 814 (celkem 772 )

SOCIÁLNÍ SLUŽBY PROSTĚJOV
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 815 (celkem 772 )

v Kč na dvě deset. místa

Pozn. :

v Kč na dvě deset. místa

Vratka 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 816 (celkem 772 )

v tis Kč na dvě deset. místa

V případě příspěvku na provoz - odpisy částka 39,00 Kč byla dne 19.1.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 
majetku 100,86 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 817 (celkem 772 )

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : ÚSP a DD s ošetřovatelským odd. u Mil. bratří

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

Adresa : Lidická 86, Prostějov
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

IČ 47921293 ORG 4410
………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 0,00
  služby 511-513+518 0,00
  mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00
  odpisy 551 775,00 770,00 769,23 769,23 0,00
  ostatní náklady 150,00 136,00 137,45 137,45 0,00

         celkem 0,00
Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 0,00
  provozní dotace 691 0,00
  ostatní výnosy skup. 64 s 65 70,00 253,00 252,44 252,44 0,00
         celkem 0,00
Doplňující údaje :

 výsledek hospodaření 8,55 8,55 0,00
daň z příjmů 5,00 5,00 0,00
dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00

výsledek hospodaření /po zdanění/ 3,55 3,55 0,00

b) Výsledek hospodaření / v Kč/ Kč

 - Návrh na příděly do fondů: Fond rezervní Kč

Fond odměn 200,00 Kč

 - Způsob krytí ztráty : Ćástka 0,00 Kč

9 330,00 12 129,00 12 143,57 12 143,57
4 679,00 6 657,00 6 637,73 6 637,73

24 991,00 26 470,00 26 464,47 26 464,47

504, skup. 53, 54,  skup. 55 
bez účtu 551 

39 925,00 46 162,00 46 152,45 46 152,45

15 000,00 15 025,00 15 025,09 15 025,09
24 855,00 30 884,00 30 883,47 30 883,47

39 925,00 46 162,00 46 161,00 46 161,00

3 551,34
3 351,34



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 818 (celkem 772 )

c) 519,75
Z toho :

                 - vlastní prostředky 519,75
z toho posílení IF z prostředků KÚ Olomouc na konkrétní akce 0,00

                 - odvod finančních prostředků z IF do rozpočtu KÚ /spolufinancování invest. akce/ 0,00

0,00

d) Fondy v Kč na dvě deset. místa
Stav k 1.1.2005 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2005
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00 0,00
FKSP 0,00
Fond rezervní
Investiční fond 0,00

celkem

e) Účelové  dotace v Kč na dvě deset. místa

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka 

Neinvestiční dotace krajům 97 189 0,00
Aktivní politika zaměstnanosti 13 101 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

celkem - účelové dotace ze SR 0,00 0,00 0,00
Rezerva pro PO odboru OSV - neinvestiční 00 401 0,00
Investiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Neinvestiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Investiční akce v oblasti sociální/bez UZ/ 00 000 0,00

0,00
0,00

celkem /SR, KÚ/ 0,00

Investice /jednotka - tis. Kč na 2 des. místa/

Nákup žacího stroje( 82,99 tis. Kč); frézky( 45,01 tis. Kč );2 mycích automatů (80,87 tis.Kč 
a 77,23 tis. Kč);auta (199,90 tis. Kč);obrazů (33,75 tis. Kč).

Pozn. :  ISPROFIN - systémová dotace  ze SR poskytnutá na akci jmenovitě uvedenou v ISPROFIN

příděl ze 
zlepšeného VH

Finanční krytí k 
31.12.2005

133 505,60 133 505,60 133 505,60
374 062,79 384 619,04 365 262,35 393 419,48 303 811,90
145 963,53 48 355,20 44 000,00 145 000,00 93 318,73 93 318,73
195 370,47 769 233,30 905 004,00 59 599,77 59 599,77

848 902,39 48 355,20 1 197 852,34 1 415 266,35 679 843,58 590 236,00

2 687 000,00 2 687 000,00

2 687 000,00 2 687 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 819 (celkem 772 )

f) Závazné ukazatele
v tis Kč na dvě deset. místa

Odvody příspěvkové organizace Pozn. :
a)odpisy b)investiční akce

Schválený závaz. ukazatele UR/5/12/2005 775,00 387,50

Úprava závaz. ukazatele UR/15/48/2005 891,00 Z toho 616 tis. Kč- stěhování nový areál od 1.7.2005 

Úprava závaz. ukazatele UR/19/482005
Úprava závaz. ukazatele UR/22/39/2005 253,00

Úprava závaz. ukazatele UR/11/53/2005
Úprava závaz. ukazatele UR/25/26/2005 -4,50 -2,25

Úprava závaz. ukazatele UR/26/46/2005

CELKEM 770,50 0,00 385,25

SKUTEČNOST 769,23 385,25

ROZDÍL /+ přečerpáno,- nedočerpáno/ -0,13 -1,27 0,00 0,00 0,00

Závazné ukazatele  - ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005

g) Závěr

 - Výsledek hospodaření
Organizace skončila  se zlepšeným hospodářským výsledkem.

 - Fondy

 - Účelové  dotace
Poskytnuté účelové prostředky byly vyčerpány v plné výši.

 - Závazné ukazatele
Ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005.

Usnesení rady 
Olomouckého kraje

Limit mzdových 
prostředků

Neinvest.přísp.   
zřízeným PO / 

odpisy /

Invest.přísp.   
zřízeným 

PO(zdravot.zař.)
18 170,00

19 314,00
19 313,87 Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 

majetku 769,23 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.Pozn. :  Částka 635,00 Kč byla dne 2.2.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.Organizace měla odvést částku 1 266,70 Kč; poskytnutý příspěvek na provoz 

/odpisy/ činil 770 500,- Kč, výše skutečných odpisů činila 769 233,30 Kč tj. rozdíl 631,70 Kč.

Ze strany organizace došlo k porušení vyhlášky 505/2002 Sb. , kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů při účtování prostředků rezervního fondu. Organizace účtovala přes účet 648 - zúčtování fondů dary v celkové výši 46 474,- Kč, bez ohledu na to, že v tomto 
případě se jednalo o věcné dary (potraviny - ovoce, cukrovinky v celkové výši 7 477,- Kč a kosmetiku v celkové výši 38 997,- Kč) . 

V případě příspěvku na provoz - odpisy byla ze strany organizace vrácena  na účet Olomouckého kraje  dne 2.2.2006/nedočerpaný příspěvek na odpisy/ pouze částka 
ve výši 635,00 Kč. Organizace měla odvést částku 1 266,70 Kč; poskytnutý příspěvek na provoz /odpisy/ činil 770 500,- Kč, výše skutečných odpisů činila 769 233,30 
Kč tj. rozdíl 631,70 Kč.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 820 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 821 (celkem 772 )

ÚSP a DD s ošetřovatelským odd. u Mil. bratří
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 822 (celkem 772 )

v Kč na dvě deset. místa

Pozn. :

v Kč na dvě deset. místa

Vratka 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Nákup žacího stroje( 82,99 tis. Kč); frézky( 45,01 tis. Kč );2 mycích automatů (80,87 tis.Kč 
a 77,23 tis. Kč);auta (199,90 tis. Kč);obrazů (33,75 tis. Kč).



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 823 (celkem 772 )

v tis Kč na dvě deset. místa

Z toho 616 tis. Kč- stěhování nový areál od 1.7.2005 

Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 
majetku 769,23 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.Pozn. :  Částka 635,00 Kč byla dne 2.2.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.Organizace měla odvést částku 1 266,70 Kč; poskytnutý příspěvek na provoz 

Ze strany organizace došlo k porušení vyhlášky 505/2002 Sb. , kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů při účtování prostředků rezervního fondu. Organizace účtovala přes účet 648 - zúčtování fondů dary v celkové výši 46 474,- Kč, bez ohledu na to, že v tomto 

V případě příspěvku na provoz - odpisy byla ze strany organizace vrácena  na účet Olomouckého kraje  dne 2.2.2006/nedočerpaný příspěvek na odpisy/ pouze částka 
ve výši 635,00 Kč. Organizace měla odvést částku 1 266,70 Kč; poskytnutý příspěvek na provoz /odpisy/ činil 770 500,- Kč, výše skutečných odpisů činila 769 233,30 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 824 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 825 (celkem 772 )

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Domov důchodců, příspěvková organizace

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

Adresa : Radkova Lhota 16
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

IČ 61985881 ORG 4501
………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 0,00
  služby 511-513+518 0,00
  mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00
  odpisy 551 945,00 870,80 870,79 870,79 0,00
  ostatní náklady 79,00 101,00 100,56 100,56 0,00

         celkem 0,00
Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 0,00
  provozní dotace 691 0,00
  ostatní výnosy skup. 64 s 65 0,00 85,00 85,04 85,04 0,00
         celkem 0,00
Doplňující údaje :

 výsledek hospodaření 28,32 28,32 0,00
daň z příjmů 0,00 0,00 0,00
dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00

výsledek hospodaření /po zdanění/ 28,32 28,32 0,00

b) Výsledek hospodaření / v Kč/ Kč

 - Návrh na příděly do fondů: Fond rezervní Kč

Fond odměn Kč

 - Způsob krytí ztráty : Ćástka 0,00 Kč

6 190,00 6 390,00 6 377,77 6 377,77
2 020,00 2 378,00 2 371,27 2 371,27

14 475,00 14 745,30 14 737,23 14 737,23

504, skup. 53, 54,  skup. 55 
bez účtu 551 

23 709,00 24 485,10 24 457,62 24 457,62

9 260,00 9 753,00 9 753,80 9 753,80
14 449,00 14 647,10 14 647,10 14 647,10

23 709,00 24 485,10 24 485,94 24 485,94

28 329,20
26 829,20
1 500,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 826 (celkem 772 )

c) 214,97
Z toho :

                 - vlastní prostředky 214,97
z toho posílení IF z prostředků KÚ Olomouc na konkrétní akce 0,00

                 - odvod finančních prostředků z IF do rozpočtu KÚ /spolufinancování invest. akce/ 0,00

0,00

d) Fondy v Kč na dvě deset. místa
Stav k 1.1.2005 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2005
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00 0,00
FKSP 0,00
Fond rezervní
Investiční fond 0,00

celkem

e) Účelové  dotace v Kč na dvě deset. místa

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka 

Neinvestiční dotace krajům 97 189 0,00
Aktivní politika zaměstnanosti 13 101 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

celkem - účelové dotace ze SR 0,00 0,00 0,00
Rezerva pro PO odboru OSV - neinvestiční 00 401 0,00
Investiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Neinvestiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Investiční akce v oblasti sociální/bez UZ/ 00 000 0,00

0,00
0,00
0,00

celkem /SR, KÚ/ 0,00

Investice /jednotka - tis. Kč na 2 des. místa/

Pořízení investičního majetku - mulčovací stroj (47,969 tis. Kč);hygienická židle Calypso 
( 98,460 tis. Kč) a kontejner na komunální odpad (68,544 tis. kč).

Pozn. :  ISPROFIN - systémová dotace  ze SR poskytnutá na akci jmenovitě uvedenou v ISPROFIN

příděl ze 
zlepšeného VH

Finanční krytí k 
31.12.2005

23 912,00 23 912,00 23 912,00
234 670,28 214 600,00 157 029,80 292 240,48 301 085,03

11 249,83 1 758,84 114 365,83 36 184,50 91 190,00 91 190,00
147 006,95 870 789,00 650 373,00 367 422,95 367 422,95

416 839,06 1 758,84 1 199 754,83 843 587,30 774 765,43 783 609,98

58 000,00 58 000,00

58 000,00 58 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 827 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 828 (celkem 772 )

f) Závazné ukazatele
v tis Kč na dvě deset. místa

Odvody příspěvkové organizace Pozn. :
a)odpisy b)investiční akce

Schválený závaz. ukazatele UR/5/12/2005 945,00 472,50

Úprava závaz. ukazatele UR/15/48/2005 45,00

Úprava závaz. ukazatele UR/19/482005
Úprava závaz. ukazatele UR/22/39/2005 156,40

Úprava závaz. ukazatele UR/11/53/2005
Úprava závaz. ukazatele UR/25/26/2005 -74,20 -37,10

Úprava závaz. ukazatele UR/26/46/2005

CELKEM 870,80 0,00 435,40

SKUTEČNOST 870,79 435,40

ROZDÍL /+ přečerpáno,- nedočerpáno/ 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00

Pozn. :  Částka 11,00 Kč byla dne 19.1.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Závazné ukazatele  - ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005

g) Závěr

 - Výsledek hospodaření
Organizace skončila  se zlepšeným hospodářským výsledkem.

 - Fondy

 - Účelové  dotace
Poskytnuté účelové prostředky byly vyčerpány v plné výši.

 - Závazné ukazatele
Ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005.
V případě příspěvku na provoz - odpisy částka 11,00 Kč byla dne 19.1.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Usnesení rady 
Olomouckého kraje

Limit mzdových 
prostředků

Neinvest.přísp.   
zřízeným PO / 

odpisy /

Invest.přísp.   
zřízeným 

PO(zdravot.zař.)
10 570,00

10 771,40
10 771,40 Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 

majetku 870,79 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Ze strany organizace došlo k porušení vyhlášky 505/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů . Organizace promítla do tvorby  rezervního fondu /914/ dědictví Jurásek ve výši 86 320,83 Kč, z této částky bylo čerpáno 7 139,50Kč k zajištění potřeb 
obyvatel (televize),ale tato skutečnost se neodrazila na účtě 648 - zúčtování fondů, kde přes účet 648 - zúčtování fondů,  bylo účtováno pouze o čerpání daru ve výši 
27 045,- kč a použití rezervního fondu k zajištění mzdových nákladů a pojistného ve výši 2 000,- Kč.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 829 (celkem 772 )

Domov důchodců, příspěvková organizace
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 830 (celkem 772 )

v Kč na dvě deset. místa

Pozn. :

v Kč na dvě deset. místa

Vratka 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Pořízení investičního majetku - mulčovací stroj (47,969 tis. Kč);hygienická židle Calypso 
( 98,460 tis. Kč) a kontejner na komunální odpad (68,544 tis. kč).



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 831 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 832 (celkem 772 )

v tis Kč na dvě deset. místa

V případě příspěvku na provoz - odpisy částka 11,00 Kč byla dne 19.1.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 
majetku 870,79 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Ze strany organizace došlo k porušení vyhlášky 505/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů . Organizace promítla do tvorby  rezervního fondu /914/ dědictví Jurásek ve výši 86 320,83 Kč, z této částky bylo čerpáno 7 139,50Kč k zajištění potřeb 
obyvatel (televize),ale tato skutečnost se neodrazila na účtě 648 - zúčtování fondů, kde přes účet 648 - zúčtování fondů,  bylo účtováno pouze o čerpání daru ve výši 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 833 (celkem 772 )

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Domov  důchodců

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

Adresa : Pavlovice u Přerova    95
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

IČ 61985864 ORG 4502
………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 0,00
  služby 511-513+518 0,00
  mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00
  odpisy 551 760,00 761,10 761,06 761,06 0,00
  ostatní náklady 186,00 145,00 142,05 142,05 0,00

         celkem 0,00
Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 0,00
  provozní dotace 691 0,00
  ostatní výnosy skup. 64 s 65 16,00 33,00 23,66 23,66 0,00
         celkem 0,00
Doplňující údaje :

 výsledek hospodaření 92,10 92,10 0,00
daň z příjmů 0,00 0,00 0,00
dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00

výsledek hospodaření /po zdanění/ 92,10 92,10 0,00

b) Výsledek hospodaření / v Kč/ Kč

 - Návrh na příděly do fondů: Fond rezervní Kč

Fond odměn Kč

 - Způsob krytí ztráty : Ćástka 0,00 Kč

8 585,00 8 600,00 8 559,05 8 559,05
1 608,00 2 195,00 2 346,94 2 346,94

20 193,00 20 420,10 20 396,99 20 396,99

504, skup. 53, 54,  skup. 55 
bez účtu 551 

31 332,00 32 121,20 32 206,09 32 206,09

11 730,00 12 330,74 12 517,07 12 517,07
19 586,00 19 757,46 19 757,46 19 757,46

31 332,00 32 121,20 32 298,19 32 298,19

92 102,65
87 402,65
4 700,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 834 (celkem 772 )

c) 421,46
Z toho :

                 - vlastní prostředky 421,46
z toho posílení IF z prostředků KÚ Olomouc na konkrétní akce 0,00

                 - odvod finančních prostředků z IF do rozpočtu KÚ /spolufinancování invest. akce/ 0,00

0,00

d) Fondy v Kč na dvě deset. místa
Stav k 1.1.2005 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2005
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00 0,00
FKSP 0,00
Fond rezervní 0,00 724,90 724,90
Investiční fond 0,00

celkem

e) Účelové  dotace v Kč na dvě deset. místa

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka 

Neinvestiční dotace krajům 97 189 0,00
Aktivní politika zaměstnanosti 13 101 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

celkem - účelové dotace ze SR 0,00 0,00 0,00
Rezerva pro PO odboru OSV - neinvestiční 00 401 0,00
Investiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Neinvestiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Investiční akce v oblasti sociální/bez UZ/ 00 000 0,00

0,00
0,00
0,00

celkem /SR, KÚ/ 0,00

Investice /jednotka - tis. Kč na 2 des. místa/

Nákup kopírky ( 48,60 tis. Kč); vážícího křesla ( 46,51 tis. Kč);myčky nádobí (112,51 tis. 
Kč) a 5 ks počítačů ve výši 213,84 tis. Kč.

Pozn. :  ISPROFIN - systémová dotace  ze SR poskytnutá na akci jmenovitě uvedenou v ISPROFIN

příděl ze 
zlepšeného VH

Finanční krytí k 
31.12.2005

15 228,00 15 228,00 15 228,00
384 197,78 573 987,00 596 816,20 361 368,58 27 507,42

11 867,34 6 857,56 18 000,00
45 679,47 761 055,00 802 006,70 4 727,77 4 727,77

456 972,59 6 857,56 1 335 042,00 1 416 822,90 382 049,25 48 188,09

42 000,00 42 000,00

42 000,00 42 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 835 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 836 (celkem 772 )

f) Závazné ukazatele
v tis Kč na dvě deset. místa

Odvody příspěvkové organizace Pozn. :
a)odpisy b)investiční akce odpisy vráceno

Schválený závaz. ukazatele UR/5/12/2005 760,00 380,00 0,045

Úprava závaz. ukazatele UR/15/48/2005 45,00

Úprava závaz. ukazatele UR/19/482005
Úprava závaz. ukazatele UR/22/39/2005 188,60

Úprava závaz. ukazatele UR/11/53/2005
Úprava závaz. ukazatele UR/25/26/2005 1,10 0,55

CELKEM 761,10 0,00 380,55

SKUTEČNOST 761,05 380,55

ROZDÍL /+ přečerpáno,- nedočerpáno/ -34,22 -0,05 0,00 0,00 0,00

Závazné ukazatele  - ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005

g) Závěr

 - Výsledek hospodaření
Organizace skončila  se zlepšeným hospodářským výsledkem.

 - Fondy

 - Účelové  dotace
Poskytnuté účelové prostředky byly vyčerpány v plné výši.

 - Závazné ukazatele
Ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005.
V případě příspěvku na provoz - odpisy částka 45,00 Kč byla dne 19.1.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Usnesení rady 
Olomouckého kraje

Limit mzdových 
prostředků

Neinvest.přísp.   
zřízeným PO / 

odpisy /

Invest.přísp.   
zřízeným 

PO(zdravot.zař.)
14 695,00

14 928,60

14 894,38 Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 
majetku 761,06 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.Pozn. :  Částka 45,00 Kč byla dne 19.1.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.V případě odvodu je zde zahrnut i nařízený odvod z roku 2004 ve výši 520,- 

Kč (odvedeno na účet Olom. kraje dne 11.4.2005),organizace tuto skutečnost chybně zaúčtovalo jako ztrátu minulých let.

Ze strany organizace došlo k porušení vyhlášky č.505/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů. Organizace nepromítla prostředky rezervního fondu ve výši 18 000,- Kč, použitých na mzdové prostředky a pojistné, do výnosů příspěvkové organizace (účet 
648 - zúčtování fondů).

V případě odvodu je zde zahrnut i nařízený odvod z roku 2004 ve výši 520,- Kč (odvedeno na účet Olom. kraje dne 11.4.2005). Ze strany organizace došlo k porušení 
vyhlášky 505/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, organizace chybně zaúčtovala 
tuto částku do ztráty minulých let.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 837 (celkem 772 )

Domov  důchodců
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 838 (celkem 772 )

v Kč na dvě deset. místa

Pozn. :

v Kč na dvě deset. místa

Vratka 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Nákup kopírky ( 48,60 tis. Kč); vážícího křesla ( 46,51 tis. Kč);myčky nádobí (112,51 tis. 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 839 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 840 (celkem 772 )

v tis Kč na dvě deset. místa

V případě příspěvku na provoz - odpisy částka 45,00 Kč byla dne 19.1.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 
majetku 761,06 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.Pozn. :  Částka 45,00 Kč byla dne 19.1.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.V případě odvodu je zde zahrnut i nařízený odvod z roku 2004 ve výši 520,- 

Ze strany organizace došlo k porušení vyhlášky č.505/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů. Organizace nepromítla prostředky rezervního fondu ve výši 18 000,- Kč, použitých na mzdové prostředky a pojistné, do výnosů příspěvkové organizace (účet 

V případě odvodu je zde zahrnut i nařízený odvod z roku 2004 ve výši 520,- Kč (odvedeno na účet Olom. kraje dne 11.4.2005). Ze strany organizace došlo k porušení 
vyhlášky 505/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, organizace chybně zaúčtovala 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 841 (celkem 772 )

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Domov důchodců Tovačov, p.o.

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

Adresa : Nádražní 94, 751 01 Tovačov
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

IČ 61985872 ORG 4503
………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 0,00
  služby 511-513+518 0,00
  mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00
  odpisy 551 0,00
  ostatní náklady 312,00 154,80 154,34 154,34 0,00

         celkem 0,00
Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 0,00
  provozní dotace 691 0,00
  ostatní výnosy skup. 64 s 65 117,00 445,40 446,47 446,47 0,00
         celkem 0,00
Doplňující údaje :

 výsledek hospodaření 8,35 8,35 0,00
daň z příjmů 0,00 0,00 0,00
dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00

výsledek hospodaření /po zdanění/ 8,35 8,35 0,00

b) Výsledek hospodaření / v Kč/ Kč

 - Návrh na příděly do fondů: Fond rezervní Kč

Fond odměn 500,00 Kč

 - Způsob krytí ztráty : Ćástka 0,00 Kč

8 380,00 8 426,57 8 426,08 8 426,08
1 415,00 1 683,50 1 676,39 1 676,39

18 833,00 20 051,00 20 050,21 20 050,21
2 530,00 2 535,50 2 537,19 2 537,19

504, skup. 53, 54,  skup. 55 
bez účtu 551 

31 470,00 32 851,37 32 844,21 32 844,21

12 210,00 12 671,00 12 671,12 12 671,12
19 143,00 19 734,97 19 734,97 19 734,97

31 470,00 32 851,37 32 852,56 32 852,56

8 348,45
7 848,45



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 842 (celkem 772 )

c)
Z toho :

                 - vlastní prostředky
z toho posílení IF z prostředků KÚ Olomouc na konkrétní akce 0,00

                 - odvod finančních prostředků z IF do rozpočtu KÚ /spolufinancování invest. akce/ 0,00

0,00

d) Fondy v Kč na dvě deset. místa
Stav k 1.1.2005 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2005
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00 0,00
FKSP 0,00
Fond rezervní 0,00 152,01 152,01
Investiční fond 0,00

celkem

e) Účelové  dotace v Kč na dvě deset. místa

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka 

Aktivní politika zaměstnanosti 13 101 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

celkem - účelové dotace ze SR 0,00
Rezerva pro PO odboru OSV - neinvestiční 00 401 0,00
Investiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Neinvestiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Investiční akce v oblasti sociální/bez UZ/ 00 000 0,00

0,00
0,00

celkem /SR, KÚ/ 0,00
Pozn. : poskytnuté prostředky ÚP v rove 2005 činily  280,47 tis. Kč  /Rozdíl  10,40 tis. Kč - časové rozlišení/.

Investice /jednotka - tis. Kč na 2 des. místa/ 1 159,18

1 159,18 Na rozšíření dorozumívacího zařízení (42,37 tis. Kč);klimatizaci spol. místnosti (72,65 tis. 
Kč);instalaci  vzduchotechnického zařízení do myčky( 392,52 tis. Kč);čerpadlo odpadních vod pro 
prádelnu (43,90 tis. Kč);blixer - kuchyňský stroj(45,57 tis. Kč);mediciální polohovací vana + montáž 
(419,78 tis. Kč);polohovací lůžka LINET (100 tis. Kč) a mycí stroj na podlahy(42,39 tis. Kč).

Pozn. :  ISPROFIN - systémová dotace  ze SR poskytnutá na akci jmenovitě uvedenou v ISPROFIN

příděl ze 
zlepšeného VH

Finanční krytí k 
31.12.2005

15 210,00 15 210,00 15 210,00
74 960,84 295 337,24 296 108,10 74 189,98 26 680,56

142 513,75 17 507,23 159 868,97
280 834,99 2 537 193,00 2 581 051,50 236 976,49 236 976,49

513 519,58 17 507,23 2 832 530,24 3 037 028,57 326 528,48 279 019,06

270 069,00 270 069,00

270 069,00 270 069,00
70 000,00 70 000,00

340 069,00 340 069,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 843 (celkem 772 )

f) Závazné ukazatele
v tis Kč na dvě deset. místa

Odvody příspěvkové organizace Pozn. :
a)odpisy b)investiční akce

Schválený závaz. ukazatele UR/5/12/2005
Úprava závaz. ukazatele UR/15/48/2005 308,00

Úprava závaz. ukazatele UR/19/482005
Úprava závaz. ukazatele UR/22/39/2005 179,90

Úprava závaz. ukazatele UR/11/53/2005
Úprava závaz. ukazatele UR/25/26/2005 5,50 2,75

Úprava závaz. ukazatele UR/26/46/2005 404,10

CELKEM 0,00

SKUTEČNOST

ROZDÍL /+ přečerpáno,- nedočerpáno/ -0,11 1,69 0,00 0,00 0,00

Pozn. :  Organizace hradila rozdíl mezi skutečnou výší odpisů a příspěvkem na provoz -odpisy ze svých zdrojů.

Závazné ukazatele  - ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005

g) Závěr

 - Výsledek hospodaření
Organizace skončila  se zlepšeným hospodářským výsledkem.

 - Fondy

 - Účelové  dotace
Poskytnuté účelové prostředky byly vyčerpány v plné výši.

 - Závazné ukazatele
Ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005.
V případě příspěvku na provoz - odpisy  - organizace hradila rozdíl mezi skutečnou výší odpisů a příspěvkem na provoz -odpisy ze svých zdrojů.

Usnesení rady 
Olomouckého kraje

Limit mzdových 
prostředků

Neinvest.přísp.   
zřízeným PO / 

odpisy /

Invest.přísp.   
zřízeným 

PO(zdravot.zař.)
13 763,00 2 530,00 1 265,00

14 655,00 2 535,50 1 267,75
14 654,89 2 537,19 1 267,75 Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 

majetku 2 537,19 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 
vyhlášky č. 505/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 844 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 845 (celkem 772 )

Domov důchodců Tovačov, p.o.
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 846 (celkem 772 )

v Kč na dvě deset. místa

Pozn. :

v Kč na dvě deset. místa

Vratka 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Na rozšíření dorozumívacího zařízení (42,37 tis. Kč);klimatizaci spol. místnosti (72,65 tis. 
Kč);instalaci  vzduchotechnického zařízení do myčky( 392,52 tis. Kč);čerpadlo odpadních vod pro 
prádelnu (43,90 tis. Kč);blixer - kuchyňský stroj(45,57 tis. Kč);mediciální polohovací vana + montáž 
(419,78 tis. Kč);polohovací lůžka LINET (100 tis. Kč) a mycí stroj na podlahy(42,39 tis. Kč).



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 847 (celkem 772 )

v tis Kč na dvě deset. místa

V případě příspěvku na provoz - odpisy  - organizace hradila rozdíl mezi skutečnou výší odpisů a příspěvkem na provoz -odpisy ze svých zdrojů.

Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 
majetku 2 537,19 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 848 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 849 (celkem 772 )

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Ústav sociální péče pro mládež a dospělé

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

Adresa : Skalička
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

IČ 61985902 ORG 4504
………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 0,00
  služby 511-513+518 0,00
  mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00
  odpisy 551 700,00 550,25 550,25 550,25 0,00
  ostatní náklady 105,00 99,00 98,33 98,33 0,00

         celkem 0,00
Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 0,00
  provozní dotace 691 0,00
  ostatní výnosy skup. 64 s 65 11,00 738,83 738,76 738,76 0,00
         celkem 0,00
Doplňující údaje :

 výsledek hospodaření 39,64 39,64 0,00
daň z příjmů 0,00 0,00 0,00
dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00

výsledek hospodaření /po zdanění/ 39,64 39,64 0,00

b) Výsledek hospodaření / v Kč/ Kč

 - Návrh na příděly do fondů: Fond rezervní Kč

Fond odměn Kč

 - Způsob krytí ztráty : Ćástka 0,00 Kč

4 020,00 4 417,00 4 418,00 4 418,00
1 151,00 1 580,00 1 579,58 1 579,58

11 974,00 12 304,40 12 304,49 12 304,49

504, skup. 53, 54,  skup. 55 
bez účtu 551 

17 950,00 18 950,65 18 950,65 18 950,65

4 571,00 4 802,00 4 802,08 4 802,08
13 368,00 13 449,45 13 449,45 13 449,45

17 950,00 18 990,28 18 990,29 18 990,29

39 638,22
37 638,22
2 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 850 (celkem 772 )

c) 48,93
Z toho :

                 - vlastní prostředky 48,93 Plastová okna - balkony hlavní budovy.
z toho posílení IF z prostředků KÚ Olomouc na konkrétní akce 0,00

                 - odvod finančních prostředků z IF do rozpočtu KÚ /spolufinancování invest. akce/ 0,00

0,00

d) Fondy v Kč na dvě deset. místa
Stav k 1.1.2005 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2005
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00 0,00
FKSP 0,00
Fond rezervní
Investiční fond 0,00

celkem

e) Účelové  dotace v Kč na dvě deset. místa

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka 

Neinvestiční dotace krajům 97 189 0,00
Aktivní politika zaměstnanosti 13 101 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

celkem - účelové dotace ze SR 0,00 0,00 0,00
Rezerva pro PO odboru OSV - neinvestiční 00 401 0,00
Investiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Neinvestiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Investiční akce v oblasti sociální/bez UZ/ 00 000 0,00

0,00
0,00

celkem /SR, KÚ/ 0,00

Investice /jednotka - tis. Kč na 2 des. místa/

Pozn. :  ISPROFIN - systémová dotace  ze SR poskytnutá na akci jmenovitě uvedenou v ISPROFIN

příděl ze 
zlepšeného VH

Finanční krytí k 
31.12.2005

7 850,00 7 850,00 7 850,00
153 638,33 179 388,00 198 671,10 134 355,23 149 210,23

72 524,22 12 761,66 155 100,00 153 903,00 86 482,88 86 482,88
327 787,89 550 251,66 756 974,50 121 065,05 121 065,05

561 800,44 12 761,66 884 739,66 1 109 548,60 349 753,16 364 608,16

80 000,00 80 000,00

80 000,00 80 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 851 (celkem 772 )

f) Závazné ukazatele
v tis Kč na dvě deset. místa

Odvody příspěvkové organizace Pozn. :
a)odpisy b)investiční akce

Schválený závaz. ukazatele UR/5/12/2005 700,00 350,00

Úprava závaz. ukazatele UR/15/48/2005 120,00

Úprava závaz. ukazatele UR/19/482005
Úprava závaz. ukazatele UR/22/39/2005 110,40

Úprava závaz. ukazatele UR/11/53/2005
Úprava závaz. ukazatele UR/25/26/2005 -149,70 -74,85

Úprava závaz. ukazatele UR/26/46/2005

CELKEM 550,30 0,00 275,15

SKUTEČNOST 550,25 275,15

ROZDÍL /+ přečerpáno,- nedočerpáno/ 0,00 -0,05 0,00 0,00 0,00

Pozn. :  Částka 48,34 Kč byla dne 23.1.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Závazné ukazatele  - ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005

g) Závěr

 - Výsledek hospodaření
Organizace skončila  se zlepšeným hospodářským výsledkem.

 - Fondy

 - Účelové  dotace
Poskytnuté účelové prostředky byly vyčerpány v plné výši.

 - Závazné ukazatele
Ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005.
V případě příspěvku na provoz - odpisy částka 48,34 Kč byla dne 23.1.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Usnesení rady 
Olomouckého kraje

Limit mzdových 
prostředků

Neinvest.přísp.   
zřízeným PO / 

odpisy /

Invest.přísp.   
zřízeným 

PO(zdravot.zař.)
8 739,00

8 969,40
8 969,40 Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 

majetku 550,25 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Ze strany organizace došlo k porušení vyhlášky 505/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, při účtování prostředků rezervního fondu, kdy část tzv. "drobných" darů v celkové výši 43 169,- Kč,  nebyla zaúčtována oproti účtu 648 - zúčtování fondů, ale 
jejich čerpání bylo realizováno přímo z rezervního fondu(914/261,241).



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 852 (celkem 772 )

Ústav sociální péče pro mládež a dospělé
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 853 (celkem 772 )

v Kč na dvě deset. místa

Pozn. :

v Kč na dvě deset. místa

Vratka 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 854 (celkem 772 )

v tis Kč na dvě deset. místa

V případě příspěvku na provoz - odpisy částka 48,34 Kč byla dne 23.1.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 
majetku 550,25 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Ze strany organizace došlo k porušení vyhlášky 505/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, při účtování prostředků rezervního fondu, kdy část tzv. "drobných" darů v celkové výši 43 169,- Kč,  nebyla zaúčtována oproti účtu 648 - zúčtování fondů, ale 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 855 (celkem 772 )

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Ústav sociální péče pro ženy Kokory, p.o.

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

Adresa : Kokory 54, 751 05 Kokory
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

IČ 61985929 ORG 4505
………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 0,00
  služby 511-513+518 0,00
  mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00
  odpisy 551 0,00
  ostatní náklady 90,00 90,00 76,46 76,46 0,00

         celkem 0,00
Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 0,00
  provozní dotace 691 0,00
  ostatní výnosy skup. 64 s 65 2,00 70,00 96,95 96,95 0,00
         celkem 0,00
Doplňující údaje :

 výsledek hospodaření 78,96 78,96 0,00
daň z příjmů 0,00 0,00 0,00
dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00

výsledek hospodaření /po zdanění/ 78,96 78,96 0,00

b) Výsledek hospodaření / v Kč/ Kč

 - Návrh na příděly do fondů: Fond rezervní Kč

Fond odměn Kč

 - Způsob krytí ztráty : Ćástka 0,00 Kč

4 593,00 4 593,00 4 947,39 4 947,39
1 093,00 1 093,00 1 057,26 1 057,26
9 542,00 9 762,40 9 748,85 9 748,85
1 161,00 1 208,40 1 208,07 1 208,07

504, skup. 53, 54,  skup. 55 
bez účtu 551 

16 479,00 16 746,80 17 038,03 17 038,03

5 685,00 5 685,00 6 028,57 6 028,57
10 792,00 10 991,80 10 991,47 10 991,47

16 479,00 16 746,80 17 116,99 17 116,99

78 952,59
74 952,59
4 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 856 (celkem 772 )

c) 761,47
Z toho :

                 - vlastní prostředky 761,47 Nákup auta VW Touran ( 679,9 tis. Kč) a technické zhodnocení budovy ve výši 81,57 tis.Kč.

z toho posílení IF z prostředků KÚ Olomouc na konkrétní akce 0,00

                 - odvod finančních prostředků z IF do rozpočtu KÚ /spolufinancování invest. akce/ 0,00

0,00

d) Fondy v Kč na dvě deset. místa
Stav k 1.1.2005 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2005
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00 0,00
FKSP 0,00
Fond rezervní
Investiční fond 0,00

celkem

e) Účelové  dotace v Kč na dvě deset. místa

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka 

Neinvestiční dotace krajům 97 189 0,00
Aktivní politika zaměstnanosti 13 101 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

celkem - účelové dotace ze SR 0,00 0,00 0,00
Rezerva pro PO odboru OSV - neinvestiční 00 401 0,00
Investiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Neinvestiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Investiční akce v oblasti sociální/bez UZ/ 00 000 0,00

0,00
0,00

celkem /SR, KÚ/ 0,00

Investice /jednotka - tis. Kč na 2 des. místa/

Pozn. :  ISPROFIN - systémová dotace  ze SR poskytnutá na akci jmenovitě uvedenou v ISPROFIN

příděl ze 
zlepšeného VH

Finanční krytí k 
31.12.2005

37 640,00 37 640,00 37 640,00
58 468,97 142 356,00 134 625,40 66 199,57 66 199,57
82 989,25 8 105,59 20 000,00 90 346,00 20 748,84 20 748,84

392 806,06 1 208 072,20 1 365 669,00 235 209,26 235 537,06
571 904,28 8 105,59 1 370 428,20 1 590 640,40 359 797,67 360 125,47

39 000,00 39 000,00

39 000,00 39 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 857 (celkem 772 )

f) Závazné ukazatele
v tis Kč na dvě deset. místa

Odvody příspěvkové organizace Pozn. :
a)odpisy b)investiční akce

Schválený závaz. ukazatele UR/5/12/2005 580,50

Úprava závaz. ukazatele UR/15/48/2005 78,00

Úprava závaz. ukazatele UR/19/482005
Úprava závaz. ukazatele UR/22/39/2005 82,80

Úprava závaz. ukazatele UR/11/53/2005
Úprava závaz. ukazatele UR/25/26/2005 47,40 23,70

Úprava závaz. ukazatele UR/26/46/2005

CELKEM 0,00 604,20

SKUTEČNOST 604,20

ROZDÍL /+ přečerpáno,- nedočerpáno/ -2,72 -0,33 0,00 0,00 0,00

Pozn. :  Částka 327,80 Kč byla dne 19.1.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Závazné ukazatele  - ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005

g) Závěr

 - Výsledek hospodaření
Organizace skončila  se zlepšeným hospodářským výsledkem.

 - Fondy

 - Účelové  dotace
Poskytnuté účelové prostředky byly vyčerpány v plné výši.

 - Závazné ukazatele
Ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005.
V případě příspěvku na provoz - odpisy částka 327,80 Kč byla dne 19.1.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Usnesení rady 
Olomouckého kraje

Limit mzdových 
prostředků

Neinvest.přísp.   
zřízeným PO / 

odpisy /

Invest.přísp.   
zřízeným 

PO(zdravot.zař.)
6 962,00 1 161,00

7 122,80 1 208,40
7 120,08 1 208,07 Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 

majetku 1 208,07 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 
vyhlášky č. 505/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 858 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 859 (celkem 772 )

Ústav sociální péče pro ženy Kokory, p.o.
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 860 (celkem 772 )

Nákup auta VW Touran ( 679,9 tis. Kč) a technické zhodnocení budovy ve výši 81,57 tis.Kč.

v Kč na dvě deset. místa

Pozn. :

327,80 odvod KÚ

v Kč na dvě deset. místa

Vratka 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 861 (celkem 772 )

v tis Kč na dvě deset. místa

V případě příspěvku na provoz - odpisy částka 327,80 Kč byla dne 19.1.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 
majetku 1 208,07 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 862 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 863 (celkem 772 )

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : ÚSP Dřevohostice

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

Adresa : Lapač 449, Dřevohostice
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

IČ 61985899 ORG 4506
………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 0,00
  služby 511-513+518 0,00
  mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00
  odpisy 551 0,00
  ostatní náklady 100,00 100,00 123,07 123,07 0,00

         celkem 0,00
Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 0,00
  provozní dotace 691 0,00
  ostatní výnosy skup. 64 s 65 3,00 137,00 154,50 154,50 0,00
         celkem 0,00
Doplňující údaje :

 výsledek hospodaření 6,82 6,82 0,00
daň z příjmů 0,00 0,00 0,00
dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00

výsledek hospodaření /po zdanění/ 6,82 6,82 0,00

b) Výsledek hospodaření / v Kč/ Kč

 - Návrh na příděly do fondů: Fond rezervní Kč

Fond odměn 400,00 Kč

 - Způsob krytí ztráty : Ćástka 0,00 Kč

6 346,00 6 346,00 6 479,67 6 479,67
1 345,00 1 348,00 1 612,28 1 612,28

14 869,00 15 126,90 15 131,08 15 131,08
1 350,00 1 326,60 1 326,60 1 326,60

504, skup. 53, 54,  skup. 55 
bez účtu 551 

24 010,00 24 247,50 24 672,70 24 672,70

7 426,00 7 426,00 7 840,52 7 840,52
16 581,00 16 684,50 16 684,50 16 684,50

24 010,00 24 247,50 24 679,52 24 679,52

6 818,37
6 418,37



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 864 (celkem 772 )

c) 802,80
Z toho :

                 - vlastní prostředky 802,80 Nákup osobního automobilu Volkswagen.
z toho posílení IF z prostředků KÚ Olomouc na konkrétní akce 0,00

                 - odvod finančních prostředků z IF do rozpočtu KÚ /spolufinancování invest. akce/ 0,00

0,00

d) Fondy v Kč na dvě deset. místa
Stav k 1.1.2005 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2005
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00
FKSP 0,00
Fond rezervní
Investiční fond 0,00

celkem

e) Účelové  dotace v Kč na dvě deset. místa

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka 

Neinvestiční dotace krajům 97 189 0,00
Aktivní politika zaměstnanosti 13 101 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

celkem - účelové dotace ze SR 0,00 0,00 0,00
Rezerva pro PO odboru OSV - investiční 00 401 0,00
Rezerva pro PO odboru OSV - neinvestiční 00 401 0,00
Investiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Neinvestiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Investiční akce v oblasti sociální/bez UZ/ 00 000 0,00

0,00
0,00
0,00

celkem /SR, KÚ/ 0,00 0,00 0,00

Investice /jednotka - tis. Kč na 2 des. místa/

Pozn. :  ISPROFIN - systémová dotace  ze SR poskytnutá na akci jmenovitě uvedenou v ISPROFIN

příděl ze 
zlepšeného VH

Finanční krytí k 
31.12.2005

64 500,00 7 800,00 56 700,00 56 700,00
125 530,14 220 968,00 197 089,60 149 408,54 140 860,99
646 065,69 25 208,36 10 243,06 144 205,00 537 312,11 537 312,11
805 643,50 1 386 600,00 1 466 100,00 726 143,50 726 143,50

1 641 739,33 25 208,36 1 617 811,06 1 815 194,60 1 469 564,15 1 461 016,60



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 865 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 866 (celkem 772 )

f) Závazné ukazatele
v tis Kč na dvě deset. místa

Odvody příspěvkové organizace Pozn. :
a)odpisy b)investiční akce

Schválený závaz. ukazatele UR/5/12/2005 675,00

Úprava závaz. ukazatele UR15/48/2005 25,00

Úprava závaz. ukazatele UR/19/482005
Úprava závaz. ukazatele UR/22/39/2005 165,60

Úprava závaz. ukazatele UR/11/53/2005
Úprava závaz. ukazatele UR/25/26/2005 -23,40 -11,70

Úprava závaz. ukazatele UR/26/46/2005

CELKEM 0,00 663,30

SKUTEČNOST 663,30

ROZDÍL /+ přečerpáno,- nedočerpáno/ 7,80 0,00 0,00 0,00 0,00

Závazné ukazatele
  Překročení limitu mzdových prostředků - financováno z fondu odměn.

g) Závěr

 - Výsledek hospodaření
Organizace skončila  se zlepšeným hospodářským výsledkem.

 - Fondy

 - Účelové  dotace

 - Závazné ukazatele

Usnesení rady 
Olomouckého kraje

Limit mzdových 
prostředků

Neinvest.přísp.   
zřízeným PO / 

odpisy /

Invest.přísp.   
zřízeným 

PO(zdravot.zař.)
10 850,00 1 350,00

11 040,60 1 326,60
11 048,40 1 326,60 Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 

majetku 1 326,60 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

 - ze strany příspěvkové organizace  d o š l o   k překročení závazných ukazatelů roku 2005

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 
vyhlášky č. 505/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

Ze strany příspěvkové organizace  d o š l o  k překročení závazných ukazatelů roku 2005. Jednalo se o překročení limitu mzdových prostředků ve výši 7,80 tis. Kč, 
toto překročení bylo financováno z fondu odměn příspěvkové organizace.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 867 (celkem 772 )

ÚSP Dřevohostice
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 868 (celkem 772 )

v Kč na dvě deset. místa

Pozn. :

v Kč na dvě deset. místa

Vratka 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 869 (celkem 772 )



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 870 (celkem 772 )

v tis Kč na dvě deset. místa

Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 
majetku 1 326,60 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 

 k překročení závazných ukazatelů roku 2005. Jednalo se o překročení limitu mzdových prostředků ve výši 7,80 tis. Kč, 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 871 (celkem 772 )

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : ÚSP Rokytnice

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

Adresa : U rybníčka 1, Rokytnice 
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

IĆ 61985911 ORG 4507
………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 0,00
  služby 511-513+518 0,00
  mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00
  odpisy 551 890,00 871,10 871,01 871,01 0,00
  ostatní náklady 133,00 125,00 121,38 121,38 0,00

         celkem 0,00
Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 0,00
  provozní dotace 691 0,00
  ostatní výnosy skup. 64 s 65 19,00 54,85 54,17 54,17 0,00
         celkem 0,00
Doplňující údaje :

 výsledek hospodaření 1,73 1,73 0,00
daň z příjmů 0,00 0,00 0,00
dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00

výsledek hospodaření /po zdanění/ 1,73 1,73 0,00

b) Výsledek hospodaření / v Kč/ Kč

 - Návrh na příděly do fondů: Fond rezervní Kč

Fond odměn 100,00 Kč

 - Způsob krytí ztráty : Ćástka 0,00 Kč

8 730,00 9 155,00 9 158,11 9 158,11
1 691,00 1 577,00 1 572,96 1 572,96

18 691,00 19 260,50 19 259,46 19 259,46

504, skup. 53, 54,  skup. 55 
bez účtu 551 

30 135,00 30 988,60 30 982,92 30 982,92

12 670,00 13 244,00 13 240,82 13 240,82
17 446,00 17 689,75 17 689,66 17 689,66

30 135,00 30 988,60 30 984,65 30 984,65

1 731,88
1 631,88



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 872 (celkem 772 )

c) 74,12
Z toho :

                 - vlastní prostředky 74,12
z toho posílení IF z prostředků KÚ Olomouc na konkrétní akce 0,00

                 - odvod finančních prostředků z IF do rozpočtu KÚ /spolufinancování invest. akce/ 0,00

0,00

d) Fondy v Kč na dvě deset. místa
Stav k 1.1.2005 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2005
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00 0,00
FKSP 0,00
Fond rezervní
Investiční fond 0,00

celkem

e) Účelové  dotace v Kč na dvě deset. místa

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka 

Aktivní politika zaměstnanosti 13 101 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

celkem - účelové dotace ze SR 0,00
Rezerva pro PO odboru OSV - neinvestiční 00 401 0,00
Investiční akce v oblasti sociální/bez UZ/ 00 000 0,00
Neinvestiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Investiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00

0,00
0,00

celkem /SR, KÚ/
Pozn. : organizaci byla poskytnuta částka ve výši 200 tis. Kč na investiční akci, která bude realizována až v roce 2006.

Investice /jednotka - tis. Kč na 2 des. místa/

Projekt stavby"Čerpání splaš.vod ze zahradního loubí" ve výši 17,85 tis. Kč a zhotovení 
loubí na nádvoří zámku ve výši 56,27 tis. Kč.
Částka 200 tis. Kč -dofinancování investičních akcí v sociálních zařízeních- dokončení 
vodovodní přípojky- akce bude realizována až v roce 2006.

Pozn. :  ISPROFIN - systémová dotace  ze SR poskytnutá na akci jmenovitě uvedenou v ISPROFIN

příděl ze 
zlepšeného VH

Finanční krytí k 
31.12.2005

36 407,00 36 407,00 36 407,00
66 206,42 281 130,00 268 846,60 78 489,82 76 057,44
57 202,96 3 029,64 13 000,00 38 850,00 34 382,60 34 382,60
58 488,34 1 071 011,20 509 668,30 619 831,24 619 920,04

218 304,72 3 029,64 1 365 141,20 817 364,90 769 110,66 766 767,08

141 750,00 141 750,00

141 750,00 141 750,00
77 000,00 77 000,00

200 000,00

418 750,00 218 750,00 200 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 873 (celkem 772 )

f) Závazné ukazatele
v tis Kč na dvě deset. místa

Odvody příspěvkové organizace Pozn. :
a)odpisy b)investiční akce

Schválený závaz. ukazatele UR/5/12/2005 890,00 445,00

Úprava závaz. ukazatele UR/15/48/2005 65,00

Úprava závaz. ukazatele UR/19/482005
Úprava závaz. ukazatele UR/22/39/2005 178,00

Úprava závaz. ukazatele UR/11/53/2005
Úprava závaz. ukazatele UR/25/26/2005 -18,90 -9,45

Úprava závaz. ukazatele UR/26/46/2005 174,30

CELKEM 871,10 0,00 435,55

SKUTEČNOST 871,01 435,55

ROZDÍL /+ přečerpáno,- nedočerpáno/ 0,00 -0,09 0,00 0,00 0,00

Pozn. :  Částka 88,80 Kč byla dne 19.1.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Závazné ukazatele  - ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005

g) Závěr

 - Výsledek hospodaření
Organizace skončila  se zlepšeným hospodářským výsledkem .

 - Fondy

 - Účelové  dotace

 - Závazné ukazatele
Ze strany příspěvkové organizace  nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2005.
V případě příspěvku na provoz - odpisy částka 88,80 Kč byla dne 19.1.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Usnesení rady 
Olomouckého kraje

Limit mzdových 
prostředků

Neinvest.přísp.   
zřízeným PO / 

odpisy /

Invest.přísp.   
zřízeným 

PO(zdravot.zař.)
13 641,00

14 058,30
14 058,30 Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 

majetku 871,01 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 
vyhlášky č. 505/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

Poskytnuté provozní účelové prostředky byly vyčerpány v plné výši.V případě investičních prostředků poskytnutých na investiční akce z rozpočtu Olomouckého kraje 
ve výši 200 000,- Kč (dokončení vodovodní přípojky), organizace tyto prostředky nepoužila. Finanční prostředky budou použity organizací až  v roce 2006 .



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 874 (celkem 772 )

ÚSP Rokytnice
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 875 (celkem 772 )

v Kč na dvě deset. místa

Pozn. :

v Kč na dvě deset. místa

Vratka 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Projekt stavby"Čerpání splaš.vod ze zahradního loubí" ve výši 17,85 tis. Kč a zhotovení 

Částka 200 tis. Kč -dofinancování investičních akcí v sociálních zařízeních- dokončení 
vodovodní přípojky- akce bude realizována až v roce 2006.

200 000,00

200 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet 
Příloha č.9:Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 876 (celkem 772 )

v tis Kč na dvě deset. místa

V případě příspěvku na provoz - odpisy částka 88,80 Kč byla dne 19.1.2006 vrácena na účet Olomouckého kraje  /nedočerpaný příspěvek na odpisy/.

Pozn. : Odpisy dlouhodob.  nehmot. a hmot. 
majetku 871,01 tis. Kč /Výkaz zisku a ztrát za 
12/2005 - účet 551/.

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení 

Poskytnuté provozní účelové prostředky byly vyčerpány v plné výši.V případě investičních prostředků poskytnutých na investiční akce z rozpočtu Olomouckého kraje 
ve výši 200 000,- Kč (dokončení vodovodní přípojky), organizace tyto prostředky nepoužila. Finanční prostředky budou použity organizací až  v roce 2006 .



Rada Olomouckého kraje 25.5.2006
4.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet Olomouckého kraje za rok 2005
Příloha č.8 c):Financování hospodaření příspěvkových organ. Olomouckého kraje

Strana 877 (celkem xxx )

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI oblast sociální
Název organizace : celkem organizace - sociální oblast

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 0,00
  služby 511-513+518 0,00
  mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00
  odpisy 551 0,00
  ostatní náklady 0,00

         celkem 0,00
Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 0,00
  provozní dotace 691 0,00
  ostatní výnosy skup. 64 s 65 0,00
         celkem 0,00
Doplňující údaje :

 výsledek hospodaření 0,00
daň z příjmů 5,00 5,00 0,00
dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00

výsledek hospodaření /po zdanění/ 0,00

b) Výsledek hospodaření / v Kč/ Kč

 - Návrh na příděly do fondů: Fond rezervní Kč

Fond odměn Kč

 - Způsob krytí ztráty : Ćástka 0,00 Kč

196 325,00 205 651,01 208 683,94 208 683,94
55 819,00 70 419,52 72 963,25 72 963,25

467 177,85 483 311,54 482 906,56 482 906,57
23 796,00 23 574,06 23 555,65 23 555,64

504, skup. 53, 54,  skup. 55 
bez účtu 551 

4 232,00 3 975,88 4 021,78 4 021,78

747 349,85 786 932,01 792 131,19 792 131,19

244 397,00 251 321,38 258 531,95 258 531,95
501 657,85 529 192,01 529 229,44 529 229,44

1 295,00 6 637,93 7 351,39 7 351,39
747 349,85 787 151,32 795 112,78 795 112,78

2 981,59 2 981,59

2 976,59 2 976,59

2 976 593,94
2 825 993,94

150 600,00



Rada Olomouckého kraje 25.5.2006
4.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet Olomouckého kraje za rok 2005
Příloha č.8 c):Financování hospodaření příspěvkových organ. Olomouckého kraje

Strana 878 (celkem xxx )

c)
Z toho :

                 - vlastní prostředky
z toho posílení IF z prostředků KÚ Olomouc na konkrétní akce

                 - odvod finančních prostředků z IF do rozpočtu KÚ /spolufinancování invest. akce/

d) Fondy v Kč na dvě deset. místa
Stav k 1.1.2005 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2005
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00
FKSP 0,00
Fond rezervní
Investiční fond 0,00

celkem

e) Účelové  dotace v Kč na dvě deset. místa

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka 

Neinvestiční dotace krajům 97 189 0,00
Aktivní politika zaměstnanosti 13 101 0,00

celkem - účelové dotace ze SR 0,00
Rezerva pro PO odboru OSV - investiční 00 401
Rezerva pro PO odboru OSV - neinvestiční 00 401 0,00
Investiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Neinvestiční akce v oblasti sociální 00 011 0,00
Investiční akce v oblasti sociální/bez UZ/ 00 000

#REF! #REF! #REF!
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

celkem /SR, KÚ/

Investice /jednotka - tis. Kč na 2 des. místa/ 14 528,65

12 928,65
3 185,00 Celkem bylo KÚ Olomouc poskytnuto 4 035 tis. Kč;  850 tis. Kč bude čerpáno v roce 2006. 

Jedná se ODD Červenka ve výši 650 tis. Kč a ÚSP Rokytnice ve výši 200 tis. Kč.1 600,00
Pozn. :  ISPROFIN - systémová dotace  ze SR poskytnutá na akci jmenovitě uvedenou v ISPROFIN 5 687,00

příděl ze 
zlepšeného VH

Finanční krytí k 
31.12.2005

1 593 843,58 99 857,00 1 493 986,58 1 493 986,58
5 142 021,70 7 472 433,49 7 376 554,12 5 237 901,07 3 879 764,00
3 940 387,82 2 994 437,10 949 283,50 4 984 177,01 2 899 931,41 2 899 931,41
8 338 134,04 28 420 908,79 27 735 513,70 9 018 058,13 8 867 224,33

19 014 387,14 2 994 437,10 36 842 625,78 40 196 101,83 18 649 877,19 17 140 906,32

3 000 000,00 3 000 000,00
1 755 457,00 1 755 457,00

4 755 457,00 4 755 457,00
1 253 000,00 595 801,50
7 259 000,00 7 259 000,00
2 182 000,00 2 182 000,00
3 712 000,00 3 712 000,00

600 000,00 400 000,00

19 761 457,00 18 904 258,50 857 198,50



Rada Olomouckého kraje 25.5.2006
4.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet Olomouckého kraje za rok 2005
Příloha č.8 c):Financování hospodaření příspěvkových organ. Olomouckého kraje

Strana 879 (celkem xxx )

f) Závazné ukazatele
Odvody příspěvkové organizace Pozn. :

a)odpisy b)investiční akce

Schválený závaz. ukazatele UR/5/12/2005 0,00 0,00

Úprava závaz. ukazatele UR/15/48/2005 0,00 0,00 0,00 0,00

Úprava závaz. ukazatele UR/19/482005 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Úprava závaz. ukazatele UR/22/39/2005 0,00 0,00 0,00 0,00

Úprava závaz. ukazatele UR/11/53/2005 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Úprava závaz. ukazatele UR/25/26/2005 0,00 -221,40 0,00 -107,55 0,00

Úprava závaz. ukazatele UR/26/46/2005 0,00 0,00 0,00 0,00

Úprava závaz. ukazatele 0,00 0,00 0,00 0,00

Úprava závaz. ukazatele 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Úprava závaz. ukazatele 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Úprava závaz. ukazatele 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Úprava závaz. ukazatele 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Úprava závaz. ukazatele 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Úprava závaz. ukazatele 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Úprava závaz. ukazatele 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Úprava závaz. ukazatele 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CELKEM 0,00

SKUTEČNOST 0,00

ROZDÍL /+ přečerpáno,- nedočerpáno/ -278,64 -18,97 0,00 -49,40 0,00
K.S. -278,64 -18,97 0,00 -49,40 0,00

K.S. navýšení limitu mzdových prostředků

Pozn. : UZ 00 401 -  1) DD Červenka byla poskytnuta částka ve výši 650 tis. Kč na investiční akci, která bude realizována až v roce 2006, 2) Penzion pro důchodce Loštice vratka 
7 198,50 Kč  (vrácena na účet Ol. kraje 20.1.2006).

            UZ 00 000 - ÚSP Rokytnici byla poskytnuta částka ve výši 200 tis. Kč na investiční akci, která bude realizována až v roce 2006.

Usnesení rady 
Olomouckého kraje

Limit mzdových 
prostředků

Neinvest.přísp.   
zřízeným PO / 

odpisy /

Invest.přísp.   
zřízeným 

PO(zdravot.zař.)
339 730,00 23 796,00 11 898,00

6 440,00

3 852,20

1 744,10
1 600,00

352 125,30 23 574,60 11 790,45 1 600,00

351 846,66 23 555,63 11 741,05 1 600,00

12 395,30

352 125,30



Rada Olomouckého kraje 25.5.2006
4.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet Olomouckého kraje za rok 2005
Příloha č.8 c):Financování hospodaření příspěvkových organ. Olomouckého kraje

Strana 880 (celkem xxx )

celkem organizace - sociální oblast
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………



Rada Olomouckého kraje 25.5.2006
4.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet Olomouckého kraje za rok 2005
Příloha č.8 c):Financování hospodaření příspěvkových organ. Olomouckého kraje

Strana 881 (celkem xxx )

v Kč na dvě deset. místa

Pozn. :

v Kč na dvě deset. místa

Vratka 

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

#REF!
0,00
0,00

Celkem bylo KÚ Olomouc poskytnuto 4 035 tis. Kč;  850 tis. Kč bude čerpáno v roce 2006. 
Jedná se ODD Červenka ve výši 650 tis. Kč a ÚSP Rokytnice ve výši 200 tis. Kč.

657 198,50

200 000,00

857 198,50



Rada Olomouckého kraje 25.5.2006
4.- Rozpočet Olomouckého kraje 2005-závěrečný účet Olomouckého kraje za rok 2005
Příloha č.8 c):Financování hospodaření příspěvkových organ. Olomouckého kraje

Strana 882 (celkem xxx )

 -  1) DD Červenka byla poskytnuta částka ve výši 650 tis. Kč na investiční akci, která bude realizována až v roce 2006, 2) Penzion pro důchodce Loštice vratka 


	Rekapitulace sociální sl.
	DD Javorník
	DD Kobylá
	ÚSP Jeseník
	SPS Jeseník
	DD Červenka
	DD Náměšť na Hané
	DD Hrubá Voda
	DD Chválkovice
	DPD Zikova
	Vincentinum
	ÚSP Klíč
	ÚSP Nové Zámky
	Poradna pro rodinu
	SSP Olomouc
	DD Šumperk
	DD Libina
	DD Štíty
	PD Šumperk
	Penzion Loštice
	ÚSP Olšany
	Dětské centrumVikýřovice
	SPS Šumperk
	DD Prostějov
	DD Jesenec
	ÚSP Nezamyslice
	Sociální služby Prostějov
	ÚSP a DD s ošetřov. u MB
	DD Radkova Lhota
	DD Pavlovice
	DD Tovačov
	ÚSP Skalička
	ÚSP Kokory
	ÚSP Dřevohostice
	ÚSP Rokytnice
	CELKEM

